
2019- 2020 -2021

MALİ YILI BÜTÇESİ



İÇİNDEKİLER SAYFA 
NUMARASI 

BÜTÇE MECLİS KARARI  

BÜTÇE ENCÜMEN KARARI 
 
 

BÜTÇE KARARNAMESİ 1-2 

BÜTÇENİN MECLİSCE GÖRÜŞÜLEN  1.DÜZEY TABLOLARI 3-20 

ÖDENEK A CETVELİ (ÖRNEK-14) 20-40 

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI “B” CETVELİ (ÖRNEK-15) 41-46 

FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI CETVELİ (ÖRNEK-16) 47-49 

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞINI GÖSTERİR “C” CETVELİ(ÖRNEK-17) 50-62 

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ CETVELİ (ÖRNEK-18) 63-65 

FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE İZLEYEN 
İKİ YIL BÜTÇE TAHMİNİ CETVELİ (ÖRNEK-8) 

66-69 

ÇOK YILLI GELİR BÜTÇESİ CETVELİ (ÖRNEK-19) 70-77 

ÇOK YILLI FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI CETVELİ  
(ÖRNEK-20) 

78-80 

GELECEK YILLARA YAYGIN YÜKLENMLERİ KAPSAYAN “G” CETVELİ 
(ÖRNEK-21) 

81-82 

MEMUR OLMAYANLARA VERİLECEK YOLLUKLARI GÖSTERİR “H” 
CETVELİ (ÖRNEK-22) 

83-84 

TEŞKİLAT ŞEMASI 85-90 

İHDAS EDİLEN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR K1 CETVELİ 
(ÖRNEK-23) 

91-94 

İHDAS EDİLEN SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARINI GÖSTERİR K2 CETVELİ 
(ÖRNEK-24) 

95-96 

237 SAYILI TAŞIT KANUNA GÖRE SATIN ALINACAK ARAÇLARI 
GÖSTERİR “T1” CETVELİ (ÖRNEK-23) 

97-98 

MEVCUT TAŞITLARI GÖSTERİR  “T2” CETVELİ (ÖRNEK-26) 99-100 

AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI (ÖRNEK-27) 101-103 

FİNANSMAN PROGRAMI  (ÖRNEK-28) 104-105 

BÜTÇE KARARNAMESİNDE YER ALMAYAN DİĞER CETVELLER 106-110 

2019 MALİ YILI HARÇ  VE ÜCRET TARİFELERİ 
111-138 

 





















T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

2019 Yılı Bütçe Kararnamesi

Madde 1- Belediye birimleri için  "(A)" Ödenek Cetvelinde  gösterildiği gibi toplam 66.240.000 .- TL
liralık ödenek verilmiştir.

Madde 2- Belediye bütçesinin gelirleri "(B)" Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması  cetvelinde
gösterildiği gibi toplam 66.240.000.-  TL olarak tahmin edilmiştir.

Madde 3- 2018 Yılı gider bütçesinde yer alan   ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler ile
finansmanın ekonomik sınıflandırması tablosundaki 0,00.- TL  kaynaklar karşılık gösterilmek
suretiyle denklik sağlanmıştır.

Madde 4- Gelir çeşitlerinin yasal dayanakları "(C)" cetvelinde gösterilmiştir. Yasal dayanağı
bulunmayan gelir tahsil edilemeyecektir.

Madde 5- "(G)" cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen yatırım projeleri için üst yönetici, hükmü
birden çok yılı kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir.

Madde 6- 6245 sayılı Harcırah Kanununun 8'inci maddesi gereğince memur ve hizmetli olmayanların
yurt içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde verilecek günlük ve yol giderleri bağlı "(H)" cetvelinde
gösterilen miktarlar üzerinden ödenecektir.

Madde 7- Bütçeye cetveller eklenmiştir.

A-Ödenek Cetveli  A Cetveli  (Örnek-14),

B-Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması B Cetveli (Örnek-15),

C-Finansmanın  Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-16),

D-Gelirlerin Yasal Dayanağını Gösterir ( C) Cetveli (Örnek-17),

E-Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek-18),

F- Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İzleyen İki Yıl Bütçe Tahmini Cetveli
(Örnek-8)

G-Çok Yıllı Gelir Bütçesi (Örnek-19),

H-Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-20)

I- Gelecek Yıllara Yaygın Yüklenmeleri  Kapsayan Taahhütler (G) Cetveli (Örnek-21),

İ- Memur ve Hizmetli Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir (H) Cetveli (Örnek-22),

J-İhdas Edilen Memur Kadrolarını Gösterir (K-1) Cetveli (Örnek-23),

K-İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir (K-2) Cetveli (Örnek-24),

L-237 sayılı Taşıt Kanununa Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir (T-1) Cetveli (Örnek-25),

 1



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

2019 Yılı Bütçe Kararnamesi

M-Mevcut Taşıtları Gösterir (T-2) Cetveli (Örnek-26),

N- Ayrıntılı Harcama Programı (Örnek-27),

O- Finansman Programı (Örnek- 28),

P-Gerekli görülen diğer cetveller,  

Madde 8- Meclisçe kabul edilen bütçede ancak ilgili kanun ve yönetmeliklerde belirtilen usul ve
esaslara uyulmak suretiyle değişiklik yapılabilir.

Madde 9- Birden çok yılı kapsayan Yapı tesis ve büyük onarımlar da  Belediye Başkanı  çok yıllı
 şamil sözleşme yapmaya yetkilidir.

Madde10- Kanunlara göre toplanacak Belediye Gelirleri yasalarla belirlenen süreler dahilinde tahsil
edilecektir.

Madde 11- Harç,ücret ve tarifeleri bütçede belirlendiği şekli ile uygulanacaktır.

Madde 12-Bu kararname hükümleri 01 Ocak 2019 tarihinde yürürlüğe girer.

Madde 13-Bu kararname hükümlerini üst yönetici yürütür.

Düzenlenen bu bütçe kararnamesi ve eki cetvellerinin meclis tutanaklarına uygun olduğu tasdik
olunur.

Meclis Başkanı

 

Abdül BATUR

Mimar

Belediye Başkanı

Katip Üye

Sibel SESSİZ

Katip

Katip Üye

Akın ADIGÜZEL

Katip

 2



2019 2021

66.240.000,00 72.700.000,00

5.503.500,00 5.684.500,00

6.988.500,00 7.867.500,00

5.488.700,00 6.098.700,00

1.153.000,00 1.341.000,00

498.000,00 608.000,00

453.000,00 570.000,00

125.500,00 143.500,00

153.500,00 182.500,00

15.261.700,00 14.275.900,00

26.000,00 26.000,00

2.697.000,00 3.084.000,00

1.150.500,00 1.237.500,00

8.651.600,00 10.752.600,00

302.000,00 347.500,00

500.500,00 590.500,00

15.289.500,00 17.585.000,00

427.000,00 542.000,00

1.436.000,00 1.606.800,00

132.000,00 154.000,00

2.500,00 2.500,00

66.240.000,00 72.700.000,00

72.200.000,00

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

530.000,00

532.300,00

1.248.000,00

5.791.700,00

6.462.500,00

5.598.500,00

TOPLAM 72.200.000,00

Kurumsal ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Bütçe Tahmin Cetveli

2.500,00

143.000,00

1.513.900,00

478.000,00

16.155.500,00

544.000,00

324.500,00

      ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

      STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

      KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ

      DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

      TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

      VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

      KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

      PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

      SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

      FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

      RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRÜLÜĞÜ

      İMAR VE ŞEHİRCİLİK  MÜDÜRLÜĞÜ

      HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

      HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

      ÇEVRE KORUMA VE KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ

      İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

      BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

      YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

BELEDİYE

      ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

      MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

2020

9.740.600,00

1.189.000,00

2.755.500,00

26.000,00

18.861.500,00

168.500,00

134.500,00

 3



PERSONEL 
GİDERLERİ

1 3 4 5 6 7 8

2 5.503.500,00

4 6.988.500,00

5 5.488.700,00

10 1.153.000,00

18 498.000,00

24 453.000,00

25 125.500,00

30 153.500,00

31 15.261.700,00

35 26.000,00

36 2.697.000,00

37 1.150.500,00

38 8.651.600,00

39 302.000,00

40 500.500,00

41 15.289.500,00

42 427.000,00

43 1.436.000,00

44 132.000,00

45 2.500,00

66.240.000,00

MÜDÜRLÜK BAZINDA EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE

DAİRELER

FAİZ
GİDERLERİ

TOPLAM
ÖDENEK

SOSYAL GÜVENLİK
KURUMLARINA 

DEVLET
PRİMİ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET
ALIM GİDERLERİ

CARİ
TRANSFERLER

SERMAYE
GİDERLERİ

SERMAYE
TRANSFERLERİ

BORÇ
VERME

YEDEK
ÖDENEKLER

2 9

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

481.000,00 19.000,00 1.702.500,00 0,00 301.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,00

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

682.000,00 100.000,00 60.500,00 100.000,00 386.000,00 0,00 350.000,00 0,00 5.310.000,00

İNSAN KAYNAKLARI 
VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

354.000,00 25.200,00 4.708.500,00 0,00 401.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

244.000,00 33.000,00 631.000,00 0,00 0,00 245.000,00 0,00 0,00 0,00

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

394.000,00 62.000,00 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

318.000,00 29.000,00 106.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

105.000,00 16.000,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ÇEVRE KORUMA VE 
KONTROL  
MÜDÜRLÜĞÜ

117.000,00 17.000,00 19.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

6.855.000,00 1.392.500,00 1.704.200,00 0,00 0,00 5.310.000,00 0,00 0,00 0,00

RUHSAT VE DENETİM 
MÜDÜRÜLÜĞÜ

12.500,00 5.000,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

İMAR VE ŞEHİRCİLİK  
MÜDÜRLÜĞÜ

1.138.000,00 132.000,00 898.000,00 0,00 0,00 529.000,00 0,00 0,00 0,00

KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

118.000,00 14.000,00 968.500,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ

6.022.500,00 1.120.500,00 1.143.600,00 0,00 0,00 365.000,00 0,00 0,00 0,00

SAĞLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

224.000,00 25.000,00 53.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

204.000,00 27.000,00 219.500,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

6.724.500,00 1.438.000,00 6.472.000,00 0,00 0,00 655.000,00 0,00 0,00 0,00

VETERİNER İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

228.500,00 29.000,00 169.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 939.000,00 120.000,00 377.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

STRATEJİ GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ

113.500,00 16.000,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KENTSEL TASARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ

1.500,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

Toplam 25.276.000,00 4.621.200,00 19.290.800,00 100.000,00 1.088.000,00 7.204.000,00 350.000,00 3.000.000,00 5.310.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

 5



Sayfa No.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

GENEL KAMU 
HİZMETLERİ

SAVUNMA 
HİZMETLERİ

KAMU DÜZENİ 
VE GÜVENLİK 
HİZMETLERİ

EKONOMİK 
İŞLER VE 

HİZMETLER

ÇEVRE 
KORUMA 

HİZMETLERİ

İSKAN VE 
TOPLUM 
REFAHI 

HİZMETLERİ

SAĞLIK 
HİZMETLERİ

DİNLENME, 
KÜLTÜR VE DİN 

HİZMETLERİ

EĞİTİM 
HİZMETLERİ

2 0 5.503.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0 6.988.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0 3.027.700,00 0,00 2.461.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0 1.153.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 0 495.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 0 453.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 0 125.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 0 0,00 0,00 0,00 0,00 153.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 0 0,00 0,00 0,00 15.261.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 0 0,00 0,00 0,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.697.000,00 0,00 0,00 0,00

37 0 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.140.500,00 0,00

38 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.651.600,00 0,00

39 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302.000,00 0,00 0,00

40 0 500.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 0 3.710.500,00 0,00 0,00 0,00 11.579.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 0 0,00 0,00 0,00 427.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 0 0,00 0,00 1.436.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 0 132.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00

22.099.200,00 3.000,00 3.897.000,00 15.714.700,00 11.732.500,00 2.699.500,00 302.000,00 9.792.100,00 0,00

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Müdürlük Bazında Fonksiyonel Sınıflandırma Düzeyinde

2019 Yılı Bütçe Teklifleri

Kurum Adı NARLIDERE BELEDİYESİ ( 46.35.26 ) Bütçe Yılı 2019

Kurumsal Kod 463526 1

Kod 10

Genel
ToplamAçıklama

SOSYAL 
GÜVENLİK VE 

SOSYAL 
YARDIM 

HİZMETLERİ

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 5.503.500,00

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 6.988.500,00

İNSAN KAYNAKLARI VE 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 5.488.700,00

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 1.153.000,00

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 498.000,00

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 453.000,00

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 125.500,00

ÇEVRE KORUMA VE 
KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 153.500,00

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 15.261.700,00

RUHSAT VE DENETİM 
MÜDÜRÜLÜĞÜ

0,00 26.000,00

İMAR VE ŞEHİRCİLİK  
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 2.697.000,00

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 1.150.500,00

PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 8.651.600,00

SAĞLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 302.000,00

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 500.500,00

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 15.289.500,00

VETERİNER İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 427.000,00

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 1.436.000,00

Genel Toplam 0,00 66.240.000,00

STRATEJİ GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 132.000,00

KENTSEL TASARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 2.500,00

 6



Kodu AÇIKLAMA

46 BELEDİYE,BAĞLI İDARE

46.35 İZMİR İLİ

46.35.26 NARLIDERE BELEDİYESİ

I II

1 25.276.000,00

1 1 6.280.500,00

1 2 116.500,00

1 3 18.359.000,00

1 4 180.000,00

1 5 340.000,00

2 4.621.200,00

2 1 838.000,00

2 2 3.000,00

2 3 3.780.200,00

3 19.290.800,00

3 2 4.943.300,00

3 3 84.500,00

3 4 297.500,00

3 5 10.612.500,00

3 6 1.355.000,00

3 7 1.716.000,00

3 8 282.000,00

4 100.000,00

4 2 100.000,00

5 1.088.000,00

5 1 510.000,00

5 3 411.000,00

5 4 86.000,00

5 8 81.000,00

6 7.204.000,00

6 1 1.705.000,00

6 2 280.000,00

6 3 90.000,00

6 4 529.000,00

6 5 4.400.000,00

6 7 200.000,00

7 350.000,00

7 1 350.000,00

8 3.000.000,00

8 1 3.000.000,00

9 5.310.000,00

9 1 1.000.000,00

9 3 100.000,00

9 4 200.000,00

9 5 10.000,00

9 6 4.000.000,00

66.240.000,00

KURUMSAL II

 KOD III

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK 
İCMALİ(2.Düzey)

Düzeyi

I

IV

(TL)

KODU
BÜTÇE TEKLİFİ

2019 YILI İZLEYEN 1. YIL  
2020 YILI

   İZLEYEN 2. YIL         
2021 YILI

AÇIKLAMA

PERSONEL GİDERLERİ 27.682.800,00 30.246.000,00

MEMURLAR 6.702.300,00 7.232.500,00

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 171.500,00 184.500,00

İŞÇİLER 20.249.000,00 22.229.000,00

GEÇİCİ PERSONEL 190.000,00 200.000,00

DİĞER PERSONEL 370.000,00 400.000,00

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 5.234.700,00 5.869.200,00

MEMURLAR 911.500,00 1.036.000,00

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 3.000,00 3.000,00

İŞÇİLER 4.320.200,00 4.830.200,00

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 20.044.500,00 21.370.800,00

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.239.000,00 5.522.900,00

YOLLUKLAR 91.500,00 100.500,00

GÖREV GİDERLERİ 314.500,00 333.500,00

HİZMET ALIMLARI 10.750.500,00 11.468.900,00

TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.395.000,00 1.425.000,00

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 1.945.000,00 2.181.000,00

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 309.000,00 339.000,00

FAİZ GİDERLERİ 120.000,00 130.000,00

DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 120.000,00 130.000,00

CARİ TRANSFERLER 1.170.000,00 1.250.000,00

GÖREV ZARARLARI 570.000,00 630.000,00

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 421.000,00 430.000,00

HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 91.000,00 96.000,00

GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 88.000,00 94.000,00

SERMAYE GİDERLERİ 9.936.000,00 4.499.000,00

MAMUL MAL ALIMLARI 4.728.000,00 748.000,00

MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 307.000,00 331.000,00

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 92.000,00 100.000,00

GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 460.000,00 550.000,00

GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 4.129.000,00 2.530.000,00

GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 220.000,00 240.000,00

SERMAYE TRANSFERLERİ 370.000,00 380.000,00

YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ (TEŞEKKÜLLERE YAPILAN 370.000,00 380.000,00

BORÇ VERME 3.000.000,00 3.000.000,00

YURTİÇİ BORÇ VERME 3.000.000,00 3.000.000,00

YEDEK ÖDENEKLER 4.642.000,00 5.955.000,00

PERSONEL YEDEK ÖDENEĞİ 1.100.000,00 1.200.000,00

YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİ 110.000,00 110.000,00

ÖNGÖRÜLMEYEN GİDERLER ÖDENEĞİ 220.000,00 230.000,00

DEPREM GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 12.000,00 15.000,00

YEDEK ÖDENEK 3.200.000,00 4.400.000,00

GENEL TOPLAM 72.200.000,00 72.700.000,00

 7



Düzeyi Kodu

I 46

II 35

III 26

IV

2019 YILI
İZLEYEN 1. YIL  

2020 YILI

1 22.099.200,00 22.438.000,00

2 3.000,00 3.000,00

3 3.897.000,00 4.078.900,00

4 15.714.700,00 19.365.500,00

5 11.732.500,00 12.312.500,00

6 2.699.500,00 2.758.000,00

7 302.000,00 324.500,00

8 9.792.100,00 10.919.600,00

66.240.000,00 72.200.000,00

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE
  ÖDENEK İCMALİ  ( 1.Düzey )

AÇIKLAMA

BELEDİYE,BAĞLI 
İDARE

KODU AÇIKLAMA

BÜTÇE TEKLİFİ

   İZLEYEN 2. YIL 2021 
YILI

KURUMSAL İZMİR İLİ
 KOD NARLIDERE 

BELEDİYESİ

EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 14.843.900,00

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 13.506.500,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ 24.655.700,00

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 4.276.800,00

SAVUNMA HİZMETLERİ 3.000,00

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 11.980.100,00

GENEL TOPLAM 72.700.000,00

İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 3.086.500,00

SAĞLIK HİZMETLERİ 347.500,00

 8



Sayfa No.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

GENEL KAMU 
HİZMETLERİ

SAVUNMA 
HİZMETLERİ

KAMU DÜZENİ 
VE GÜVENLİK 
HİZMETLERİ

EKONOMİK 
İŞLER VE 

HİZMETLER

ÇEVRE 
KORUMA 

HİZMETLERİ

İSKAN VE 
TOPLUM 
REFAHI 

HİZMETLERİ

SAĞLIK 
HİZMETLERİ

DİNLENME, 
KÜLTÜR VE DİN 

HİZMETLERİ

EĞİTİM 
HİZMETLERİ

2 0 5.503.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0 6.988.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0 3.027.700,00 0,00 2.461.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0 1.153.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 0 495.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 0 453.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 0 125.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 0 0,00 0,00 0,00 0,00 153.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 0 0,00 0,00 0,00 15.261.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 0 0,00 0,00 0,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.697.000,00 0,00 0,00 0,00

37 0 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.140.500,00 0,00

38 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.651.600,00 0,00

39 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302.000,00 0,00 0,00

40 0 500.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 0 3.710.500,00 0,00 0,00 0,00 11.579.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 0 0,00 0,00 0,00 427.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 0 0,00 0,00 1.436.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 0 132.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00

22.099.200,00 3.000,00 3.897.000,00 15.714.700,00 11.732.500,00 2.699.500,00 302.000,00 9.792.100,00 0,00

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Müdürlük Bazında Fonksiyonel Sınıflandırma Düzeyinde

2019 Yılı Bütçe Teklifleri

Kurum Adı NARLIDERE BELEDİYESİ ( 46.35.26 ) Bütçe Yılı 2019

Kurumsal Kod 463526 1

Kod 10

Genel
ToplamAçıklama

SOSYAL 
GÜVENLİK VE 

SOSYAL 
YARDIM 

HİZMETLERİ

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 5.503.500,00

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 6.988.500,00

İNSAN KAYNAKLARI VE 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 5.488.700,00

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 1.153.000,00

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 498.000,00

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 453.000,00

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 125.500,00

ÇEVRE KORUMA VE 
KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 153.500,00

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 15.261.700,00

RUHSAT VE DENETİM 
MÜDÜRÜLÜĞÜ

0,00 26.000,00

İMAR VE ŞEHİRCİLİK  
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 2.697.000,00

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 1.150.500,00

PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 8.651.600,00

SAĞLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 302.000,00

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 500.500,00

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 15.289.500,00

VETERİNER İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 427.000,00

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 1.436.000,00

Genel Toplam 0,00 66.240.000,00

STRATEJİ GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 132.000,00

KENTSEL TASARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 2.500,00

 9



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE
2019 YILI BÜTÇE TEKLİFİ

HepsiKurumsal Kod

NARLIDERE BELEDİYESİ ( 46.35.26 )Kurum Adı

2019Bütçe Yılı

1

PERSONEL
GİDERLERİ

2

SOSYAL
GÜVENLİK
KURUMLARIN
A DEVLET

3

MAL VE
HİZMET ALIM
GİDERLERİ

4

FAİZ
GİDERLERİ

5

CARİ
TRANSFERLER

6

SERMAYE
GİDERLERİ

7

SERMAYE
TRANSFERLER
İ

8

BORÇ VERME

9

YEDEK
ÖDENEKLER

TOPLAM

1 GENEL KAMU HİZMETLERİ
2.895.500,00 327.200,00 8.308.500,00 100.000,00 1.088.000,00 720.000,00 350.000,00 3.000.000,00 5.310.000,00 22.099.200,00

2 SAVUNMA HİZMETLERİ
0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00

3 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK
HİZMETLERİ 939.000,00 120.000,00 2.838.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.897.000,00

4 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER
7.096.000,00 1.426.500,00 1.882.200,00 0,00 0,00 5.310.000,00 0,00 0,00 0,00 15.714.700,00

5 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ
6.841.500,00 1.455.000,00 3.206.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,00 0,00 0,00 11.732.500,00

6 İSKAN VE TOPLUM REFAHI
HİZMETLERİ 1.139.500,00 133.000,00 898.000,00 0,00 0,00 529.000,00 0,00 0,00 0,00 2.699.500,00

7 SAĞLIK HİZMETLERİ
224.000,00 25.000,00 53.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302.000,00

8 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN
HİZMETLERİ 6.140.500,00 1.134.500,00 2.102.100,00 0,00 0,00 415.000,00 0,00 0,00 0,00 9.792.100,00

9 EĞİTİM HİZMETLERİ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL
YARDIM HİZMETLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 25.276.000,00 4.621.200,00 19.290.800,00 100.000,00 1.088.000,00 7.204.000,00 350.000,00 3.000.000,00 5.310.000,00 66.240.000,00

KOD

AÇIKLAMA

Örnek-7

 10



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDEİZLEYEN 2 YILDAN
2020 YILI BÜTÇE TEKLİFİ

HepsiKurumsal Kod

NARLIDERE BELEDİYESİ ( 46.35.26 )Kurum Adı

2019Bütçe Yılı

1

PERSONEL
GİDERLERİ

2

SOSYAL
GÜVENLİK
KURUMLARIN
A DEVLET

3

MAL VE
HİZMET ALIM
GİDERLERİ

4

FAİZ
GİDERLERİ

5

CARİ
TRANSFERLER

6

SERMAYE
GİDERLERİ

7

SERMAYE
TRANSFERLER
İ

8

BORÇ VERME

9

YEDEK
ÖDENEKLER

TOPLAM

1 GENEL KAMU HİZMETLERİ
3.162.300,00 348.200,00 8.888.500,00 120.000,00 1.170.000,00 737.000,00 370.000,00 3.000.000,00 4.642.000,00 22.438.000,00

2 SAVUNMA HİZMETLERİ
0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00

3 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK
HİZMETLERİ 986.000,00 130.000,00 2.962.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.078.900,00

4 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER
7.816.000,00 1.542.500,00 1.967.000,00 0,00 0,00 8.040.000,00 0,00 0,00 0,00 19.365.500,00

5 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ
7.402.500,00 1.680.000,00 2.977.000,00 0,00 0,00 253.000,00 0,00 0,00 0,00 12.312.500,00

6 İSKAN VE TOPLUM REFAHI
HİZMETLERİ 1.181.000,00 146.000,00 971.000,00 0,00 0,00 460.000,00 0,00 0,00 0,00 2.758.000,00

7 SAĞLIK HİZMETLERİ
238.000,00 30.000,00 56.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324.500,00

8 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN
HİZMETLERİ 6.897.000,00 1.358.000,00 2.218.600,00 0,00 0,00 446.000,00 0,00 0,00 0,00 10.919.600,00

9 EĞİTİM HİZMETLERİ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL
YARDIM HİZMETLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 27.682.800,00 5.234.700,00 20.044.500,00 120.000,00 1.170.000,00 9.936.000,00 370.000,00 3.000.000,00 4.642.000,00 72.200.000,00

KOD

AÇIKLAMA

Örnek-8

 11



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDEİZLEYEN 2 YILDAN
2021 YILI BÜTÇE TEKLİFİ

HepsiKurumsal Kod

NARLIDERE BELEDİYESİ ( 46.35.26 )Kurum Adı

2019Bütçe Yılı

1

PERSONEL
GİDERLERİ

2

SOSYAL
GÜVENLİK
KURUMLARIN
A DEVLET

3

MAL VE
HİZMET ALIM
GİDERLERİ

4

FAİZ
GİDERLERİ

5

CARİ
TRANSFERLER

6

SERMAYE
GİDERLERİ

7

SERMAYE
TRANSFERLER
İ

8

BORÇ VERME

9

YEDEK
ÖDENEKLER

TOPLAM

1 GENEL KAMU HİZMETLERİ
3.359.500,00 416.200,00 9.405.000,00 130.000,00 1.250.000,00 760.000,00 380.000,00 3.000.000,00 5.955.000,00 24.655.700,00

2 SAVUNMA HİZMETLERİ
0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00

3 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK
HİZMETLERİ 1.053.000,00 145.000,00 3.078.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.276.800,00

4 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER
8.658.000,00 1.625.500,00 2.131.400,00 0,00 0,00 2.429.000,00 0,00 0,00 0,00 14.843.900,00

5 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ
8.063.500,00 1.895.000,00 3.273.000,00 0,00 0,00 275.000,00 0,00 0,00 0,00 13.506.500,00

6 İSKAN VE TOPLUM REFAHI
HİZMETLERİ 1.312.500,00 161.000,00 1.063.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 3.086.500,00

7 SAĞLIK HİZMETLERİ
254.000,00 34.000,00 59.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347.500,00

8 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN
HİZMETLERİ 7.545.500,00 1.592.500,00 2.357.100,00 0,00 0,00 485.000,00 0,00 0,00 0,00 11.980.100,00

9 EĞİTİM HİZMETLERİ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL
YARDIM HİZMETLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 30.246.000,00 5.869.200,00 21.370.800,00 130.000,00 1.250.000,00 4.499.000,00 380.000,00 3.000.000,00 5.955.000,00 72.700.000,00

KOD

AÇIKLAMA

Örnek-8

 12



Kodu AÇIKLAMA

46
BELEDİYE,BAĞLI 
İDARE

46.35 İZMİR İLİ

46.35.26
NARLIDERE 
BELEDİYESİ

25.276.000,00

4.621.200,00

19.290.800,00

100.000,00

1.088.000,00

7.204.000,00

350.000,00

3.000.000,00

5.310.000,00

66.240.000,00GENEL TOPLAM 72.200.000,00 72.700.000,00

I

BORÇ VERME 3.000.000,00 3.000.000,00

YEDEK ÖDENEKLER 4.642.000,00 5.955.000,00

8

9

SERMAYE GİDERLERİ 9.936.000,00 4.499.000,00

SERMAYE TRANSFERLERİ 370.000,00 380.000,00

6

7

FAİZ GİDERLERİ 120.000,00 130.000,00

CARİ TRANSFERLER 1.170.000,00 1.250.000,00

4

5

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 5.234.700,00 5.869.200,00

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 20.044.500,00 21.370.800,00

2

3

2019 YILI İZLEYEN 1. YIL  
2020 YILI

   İZLEYEN 2. YIL         
 2021 YILI

AÇIKLAMA

PERSONEL GİDERLERİ 27.682.800,00 30.246.000,001

IV

(TL)

KODU

BÜTÇE TEKLİFİ

KURUMSAL II

 KOD III

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK 
İCMALİ(1.Düzey)

Düzeyi

I

 13



I

1 PERSONEL GİDERLERİ 25.276.000,00 27.682.800,00 30.246.000,00

1 MEMURLAR 6.280.500,00 6.702.300,00 7.232.500,00

1 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 116.500,00 171.500,00 184.500,00

1 İŞÇİLER 18.359.000,00 20.249.000,00 22.229.000,00

1 GEÇİCİ PERSONEL 180.000,00 190.000,00 200.000,00

1 DİĞER PERSONEL 340.000,00 370.000,00 400.000,00

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 4.621.200,00 5.234.700,00 5.869.200,00

2 MEMURLAR 838.000,00 911.500,00 1.036.000,00

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 3.000,00 3.000,00 3.000,00

2 İŞÇİLER 3.780.200,00 4.320.200,00 4.830.200,00

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 19.290.800,00 20.044.500,00 21.370.800,00

3 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 4.943.300,00 5.239.000,00 5.529.400,00

3 YOLLUKLAR 84.500,00 91.500,00 100.500,00

3 GÖREV GİDERLERİ 297.500,00 314.500,00 333.500,00

3 HİZMET ALIMLARI 10.612.500,00 10.750.500,00 11.468.900,00

3 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.355.000,00 1.395.000,00 1.425.000,00

3 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 1.716.000,00 1.945.000,00 2.181.000,00

3 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 282.000,00 309.000,00 339.000,00

4 FAİZ GİDERLERİ 100.000,00 120.000,00 130.000,00

4 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 100.000,00 120.000,00 130.000,00

5 CARİ TRANSFERLER 1.088.000,00 1.170.000,00 1.250.000,00

5 GÖREV ZARARLARI 510.000,00 570.000,00 630.000,00

5 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 411.000,00 421.000,00 430.000,00

5 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 86.000,00 91.000,00 96.000,00

5 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 81.000,00 88.000,00 94.000,00

6 SERMAYE GİDERLERİ 7.204.000,00 9.936.000,00 4.499.000,00

6 MAMUL MAL ALIMLARI 1.705.000,00 4.728.000,00 748.000,00

6 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 280.000,00 307.000,00 331.000,00

6 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 90.000,00 92.000,00 100.000,00

6 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 529.000,00 460.000,00 550.000,00

6 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 4.400.000,00 4.129.000,00 2.530.000,00

4

5

1

2

3

4

8

1

3

8

2

5

6

7

2

3

4

2

3

5

1

2

3

4

2021 YILI 
TAHMİNİ

II

1

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Çok Yıllı Gider Bütçesi

EKO.  KOD
AÇIKLAMA

2019 YILI 
ÖDENEĞİ

2020 YILI 
TAHMİNİ

 14



6 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 200.000,00 220.000,00 240.000,00

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 350.000,00 370.000,00 380.000,00

7 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ (TEŞEKKÜLLERE YAPILAN 350.000,00 370.000,00 380.000,00

8 BORÇ VERME 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00

8 YURTİÇİ BORÇ VERME 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00

9 YEDEK ÖDENEKLER 5.310.000,00 4.642.000,00 5.955.000,00

9 PERSONEL YEDEK ÖDENEĞİ 1.000.000,00 1.100.000,00 1.200.000,00

9 YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİ 100.000,00 110.000,00 110.000,00

9 ÖNGÖRÜLMEYEN GİDERLER ÖDENEĞİ 200.000,00 220.000,00 230.000,00

9 DEPREM GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 10.000,00 12.000,00 15.000,00

9 YEDEK ÖDENEK 4.000.000,00 3.200.000,00 4.400.000,00

Toplam 66.240.000,00 72.200.000,00 72.700.000,00

6

3

4

5

1

1

1

7

 15



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Çok Yıllı Gelir Bütçesi

AÇIKLAMA
2019

YILI ÖDENEĞİ
2020

YILI TAHMİNİ
2021

YILI TAHMİNİ

GELİRİN KODU

I

1 VERGİ GELİRLERİ 27.639.000,00 30.096.500,00 30.943.500,00

3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRİ 5.996.000,00 6.063.000,00 6.090.000,00

4 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 500.000,00 2.000.000,00 0,00

5 DİĞER GELİRLER 23.164.500,00 24.102.000,00 24.731.000,00

6 SERMAYE GELİRLERİ 9.002.000,00 10.002.000,00 11.002.000,00

9 RED VE İADELER ( - ) -61.500,00 -63.500,00 -66.500,00

Toplam 66.240.000,00 72.200.000,00 72.700.000,00

Örnek-19

 16



 2019 
YILI FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI

1.DÜZEY

I II III IV FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI
TL (-/+)

1 İÇ BORÇLANMA
0,00 TL

2 DIŞ BORÇLANMA
0,00 TL

3
LİKİDİTE AMAÇLI TUTULAN NAKİT, MEVDUAT VE MENKUL 
KIYMETLERDEKİ DEĞİŞİKLİKLER 0,00 TL

TOPLAM
0,00 TL

Örnek-16
Not: Borclanma, Önceki Yıldan Nakit Devri (+),  Ödemeler ve Likidite Amaçlı Tutulan (-)

 17



II MİKTAR ORAN MİKTAR MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN

6.319.000,00 25,00 6.319.000,00 6.319.000,00 25,00 6.319.000,00 100,00

1 1.570.125,00 25,00 1.570.125,00 1.570.125,00 25,00 1.570.125,00 100,00

2 29.125,00 25,00 29.125,00 29.125,00 25,00 29.125,00 100,00

3 4.589.750,00 25,00 4.589.750,00 4.589.750,00 25,00 4.589.750,00 100,00

4 45.000,00 25,00 45.000,00 45.000,00 25,00 45.000,00 100,00

5 85.000,00 25,00 85.000,00 85.000,00 25,00 85.000,00 100,00

1.155.300,00 25,00 1.155.300,00 1.155.300,00 25,00 1.155.300,00 100,00

1 209.500,00 25,00 209.500,00 209.500,00 25,00 209.500,00 100,00

2 750,00 25,00 750,00 750,00 25,00 750,00 100,00

3 945.050,00 25,00 945.050,00 945.050,00 25,00 945.050,00 100,00

4.822.700,00 25,00 4.822.700,00 4.822.700,00 25,00 4.822.700,00 100,00

2 1.235.825,00 25,00 1.235.825,00 1.235.825,00 25,00 1.235.825,00 100,00

3 21.125,00 25,00 21.125,00 21.125,00 25,00 21.125,00 100,00

4 74.375,00 25,00 74.375,00 74.375,00 25,00 74.375,00 100,00

5 2.653.125,00 25,00 2.653.125,00 2.653.125,00 25,00 2.653.125,00 100,00

6 338.750,00 25,00 338.750,00 338.750,00 25,00 338.750,00 100,00

7 429.000,00 25,00 429.000,00 429.000,00 25,00 429.000,00 100,00

8 70.500,00 25,00 70.500,00 70.500,00 25,00 70.500,00 100,00

25.000,00 25,00 25.000,00 25.000,00 25,00 25.000,00 100,00

2 25.000,00 25,00 25.000,00 25.000,00 25,00 25.000,00 100,00

272.000,00 25,00 272.000,00 272.000,00 25,00 272.000,00 100,00

1 127.500,00 25,00 127.500,00 127.500,00 25,00 127.500,00 100,00

3 102.750,00 25,00 102.750,00 102.750,00 25,00 102.750,00 100,00

4 21.500,00 25,00 21.500,00 21.500,00 25,00 21.500,00 100,00

8 20.250,00 25,00 20.250,00 20.250,00 25,00 20.250,00 100,00

1.801.000,00 25,00 1.801.000,00 1.801.000,00 25,00 1.801.000,00 100,00

1 426.250,00 25,00 426.250,00 426.250,00 25,00 426.250,00 100,00

2 70.000,00 25,00 70.000,00 70.000,00 25,00 70.000,00 100,00

3 22.500,00 25,00 22.500,00 22.500,00 25,00 22.500,00 100,006 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI

6 MAMUL MAL ALIMLARI

6 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 25,00 25,00 280.000,00

5 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR

25,00 25,00 90.000,00

6 SERMAYE GİDERLERİ 25,00 25,00 7.204.000,00

5
KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER

25,00 25,00 1.705.000,00

5 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 25,00 25,00 86.000,00

5 CARİ TRANSFERLER

25,00 25,00 81.000,00

5 GÖREV ZARARLARI 25,00 25,00 510.000,00

4 FAİZ GİDERLERİ

25,00 25,00 411.000,00

4 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 25,00 25,00 100.000,00

3
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM Gİ

25,00 25,00 1.088.000,00

3
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ

25,00 25,00 282.000,00

3 HİZMET ALIMLARI

25,00 25,00 100.000,00

3 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 25,00 25,00 1.355.000,00

3 YOLLUKLAR

25,00 25,00 1.716.000,00

3 GÖREV GİDERLERİ 25,00 25,00 297.500,00

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

25,00 25,00 10.612.500,00

3
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI

25,00 25,00 4.943.300,00

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL

25,00 25,00 84.500,00

2 İŞÇİLER 25,00 25,00 3.780.200,00

2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ

25,00 25,00 19.290.800,00

2 MEMURLAR 25,00 25,00 838.000,00

1 GEÇİCİ PERSONEL

25,00 25,00 3.000,00

1 DİĞER PERSONEL 25,00 25,00 340.000,00

1 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

25,00 25,00 4.621.200,00

1 İŞÇİLER 25,00 25,00 18.359.000,00

1 PERSONEL GİDERLERİ

25,00 25,00 180.000,00

1 MEMURLAR 25,00 25,00 6.280.500,00

II. 3 AYLIK
(NİSAN-MAYIS-HAZİRAN)

III. 3 AYLIK
(TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL)

25,00 25,00 116.500,00

I AÇIKLAMA ORAN ORAN MİKTAR

IV. 3 AYLIK
(EKİM-KASIM-ARALIK)

TOPLAM

25,00 25,00 25.276.000,00

2019 AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI

KURUM ADI: NARLIDERE BELEDİYESİ ( 46.35.26 ) 

EKONOMİK KODLAMA
I. 3 AYLIK

(OCAK-ŞUBAT-MART)

 18



4 132.250,00 25,00 132.250,00 132.250,00 25,00 132.250,00 100,00

5 1.100.000,00 25,00 1.100.000,00 1.100.000,00 25,00 1.100.000,00 100,00

7 50.000,00 25,00 50.000,00 50.000,00 25,00 50.000,00 100,00

87.500,00 25,00 87.500,00 87.500,00 25,00 87.500,00 100,00

1 87.500,00 25,00 87.500,00 87.500,00 25,00 87.500,00 100,00

750.000,00 25,00 750.000,00 750.000,00 25,00 750.000,00 100,00

1 750.000,00 25,00 750.000,00 750.000,00 25,00 750.000,00 100,00

1.327.500,00 25,00 1.327.500,00 1.327.500,00 25,00 1.327.500,00 100,00

1 250.000,00 25,00 250.000,00 250.000,00 25,00 250.000,00 100,00

3 25.000,00 25,00 25.000,00 25.000,00 25,00 25.000,00 100,00

4 50.000,00 25,00 50.000,00 50.000,00 25,00 50.000,00 100,00

5 2.500,00 25,00 2.500,00 2.500,00 25,00 2.500,00 100,00

6 1.000.000,00 25,00 1.000.000,00 1.000.000,00 25,00 1.000.000,00 100,00

16.560.000,00 16.560.000,00 16.560.000,00 16.560.000,00

9 DEPREM GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ

DÜZENLEYEN BİRİM
YETKİSİLİ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ

Örnek-27

9 YEDEK ÖDENEK 25,00 25,00 4.000.000,00

TOPLAM BÜTÇE GİDERİ

9 YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİ

66.240.000,00

9 ÖNGÖRÜLMEYEN GİDERLER ÖDENEĞİ 25,00 25,00 200.000,00

9 YEDEK ÖDENEKLER

25,00 25,00 10.000,00

9 PERSONEL YEDEK ÖDENEĞİ 25,00 25,00 1.000.000,00

8 BORÇ VERME

25,00 25,00 100.000,00

8 YURTİÇİ BORÇ VERME 25,00 25,00 3.000.000,00

7 SERMAYE TRANSFERLERİ

25,00 25,00 5.310.000,00

7
YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 
(TEŞEKKÜLLERE YAPILAN

25,00 25,00 350.000,00

6 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ

25,00 25,00 3.000.000,00

6 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 25,00 25,00 200.000,00

25,00 25,00 350.000,00

6 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 25,00 25,00 529.000,00

25,00 25,00 4.400.000,00

 19



Miktar Miktar Miktar Miktar

1 6.897.000,00 6.897.000,00 6.897.000,00 6.897.000,00

1 2 5.850.750,00 5.850.750,00 5.850.750,00 5.850.750,00

1 3 495.000,00 495.000,00 495.000,00 495.000,00

1 6 551.000,00 551.000,00 551.000,00 551.000,00

1 9 250,00 250,00 250,00 250,00

3 1.498.625,00 1.498.625,00 1.498.625,00 1.498.625,00

3 1 1.357.000,00 1.357.000,00 1.357.000,00 1.357.000,00

3 5 250,00 250,00 250,00 250,00

3 6 141.375,00 141.375,00 141.375,00 141.375,00

4 125.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00

4 4 0,00 0,00 0,00 0,00

4 5 125.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00

5 5.788.875,00 5.788.875,00 5.788.875,00 5.788.875,00

5 1 122.250,00 122.250,00 122.250,00 122.250,00

5 2 5.386.500,00 5.386.500,00 5.386.500,00 5.386.500,00

5 3 191.375,00 191.375,00 191.375,00 191.375,00

5 9 88.750,00 88.750,00 88.750,00 88.750,00

6 2.250.500,00 2.250.500,00 2.250.500,00 2.250.500,00

6 1 2.250.250,00 2.250.250,00 2.250.250,00 2.250.250,00

6 2 250,00 250,00 250,00 250,00

Örnek-28

GELİR TOPLAMI 16.560.000,00 16.560.000,00 16.560.000,00 16.560.000,00 66.240.000,00

TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ 25,00 25,00 25,00 25,00 1.000,00

TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ 25,00 25,00 25,00 25,00 9.001.000,00

SERMAYE GELİRLERİ 25,00 25,00 25,00 25,00 9.002.000,00

DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 25,00 25,00 25,00 25,00 355.000,00

PARA CEZALARI 25,00 25,00 25,00 25,00 765.500,00

KİŞİ VE KURUMLARDNA ALINAN PAYLAR 25,00 25,00 25,00 25,00 21.546.000,00

FAİZ GELİRLERİ 25,00 25,00 25,00 25,00 489.000,00

DİĞER GELİRLER 25,00 25,00 25,00 25,00 23.155.500,00

PROJE YARDIMLARI 25,00 25,00 25,00 25,00 500.000,00

KURUMLARDAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARDIM VE BAĞIŞLA 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 25,00 25,00 25,00 25,00 500.000,00

KİRA GELİRLERİ 25,00 25,00 25,00 25,00 565.500,00

KURUMLAR KARLARI 25,00 25,00 25,00 25,00 1.000,00

MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 25,00 25,00 25,00 25,00 5.428.000,00

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRİ 25,00 25,00 25,00 25,00 5.994.500,00

BAŞKA YERDE SINIFLANDIRMAYAN VERGİLER 25,00 25,00 25,00 25,00 1.000,00

HARÇLAR 25,00 25,00 25,00 25,00 2.204.000,00

DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİSİ 25,00 25,00 25,00 25,00 1.980.000,00

MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 25,00 25,00 25,00 25,00 23.403.000,00

VERGİ GELİRLERİ 25,00 25,00 25,00 25,00 27.588.000,00

TOPLAM
Açıklama Oran Oran Oran Oran

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

2019 YILI FİNANSMAN PROGRAMI

KURUM : 46.35.26 - NARLIDERE BELEDİYESİ ( 46.35.26 ) 

Kodu
I. 3 AYLIK II. 3 AYLIK III. 3 AYLIK IV. 3 AYLIK

 20



ÖDENEK
CETVELİ

(Örnek

 

ÖDENEK 
CETVELİ 

(A) 
(Örnek-14)

 

ÖDENEK 
CETVELİ 

14) 
 21



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 BELEDİYE,BAĞLI İDARE 66.240.000,00

46 35 İZMİR İLİ 66.240.000,00

46 35 26 NARLIDERE BELEDİYESİ 66.240.000,00

46 35 26 2 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 5.503.500,00

46 35 26 2 1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 5.503.500,00

46 35 26 2 1 1
YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI,  FINANSAL VE
MALI IŞL

2.202.500,00

46 35 26 2 1 1 1 YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI HIZMETLERI 2.202.500,00

46 35 26 2 1 1 1 0 YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI HIZMETLERI 1.784.500,00

46 35 26 2 1 1 1 0 5 MAHALLİ İDARELER 1.784.500,00

46 35 26 2 1 1 1 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 481.000,00

46 35 26 2 1 1 1 0 5 1 1 MEMURLAR 141.000,00

46 35 26 2 1 1 1 0 5 1 5 DİĞER PERSONEL 340.000,00

46 35 26 2 1 1 1 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

19.000,00

46 35 26 2 1 1 1 0 5 2 1 MEMURLAR 19.000,00

46 35 26 2 1 1 1 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.284.500,00

46 35 26 2 1 1 1 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 38.000,00

46 35 26 2 1 1 1 0 5 3 3 YOLLUKLAR 15.000,00

46 35 26 2 1 1 1 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 24.000,00

46 35 26 2 1 1 1 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 184.500,00

46 35 26 2 1 1 1 0 5 3 6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.000.000,00

46 35 26 2 1 1 1 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

23.000,00

46 35 26 2 1 1 1 23
KADIN DANIŞMA MERKEZİ KÜLTÜREL VE SOSYAL
ETKİNLİKLER DÜZENLEMEK, DANIŞMANLIK HİZMETİ
VERMEK

8.000,00

46 35 26 2 1 1 1 23 5 MAHALLİ İDARELER 8.000,00

46 35 26 2 1 1 1 23 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 8.000,00

46 35 26 2 1 1 1 23 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.000,00

46 35 26 2 1 1 1 23 5 3 6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 5.000,00

46 35 26 2 1 1 1 24 GENÇLİK VE ÇİÇEK FESTİVALİ 340.000,00

46 35 26 2 1 1 1 24 5 MAHALLİ İDARELER 340.000,00

46 35 26 2 1 1 1 24 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 340.000,00

46 35 26 2 1 1 1 24 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 40.000,00

46 35 26 2 1 1 1 24 5 3 6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 300.000,00

46 35 26 2 1 1 1 25
AŞIK MAHZUNİ ŞERİF  BESTE YARIŞMASI
ETKİNLİKLERİ

70.000,00

46 35 26 2 1 1 1 25 5 MAHALLİ İDARELER 70.000,00

Örnek-14

 22



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 2 1 1 1 25 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 70.000,00

46 35 26 2 1 1 1 25 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 20.000,00

46 35 26 2 1 1 1 25 5 3 6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 50.000,00

46 35 26 2 1 6
GENEL NITELIKLI TRANSFERLERE ILIŞKIN
HIZMETLER

3.301.000,00

46 35 26 2 1 6 0
GENEL NITELIKLI TRANSFERLERE ILIŞKIN
HIZMETLER

3.301.000,00

46 35 26 2 1 6 0 0
GENEL NITELIKLI TRANSFERLERE ILIŞKIN
HIZMETLER

3.121.000,00

46 35 26 2 1 6 0 0 5 MAHALLİ İDARELER 3.121.000,00

46 35 26 2 1 6 0 0 5 5 CARİ TRANSFERLER 121.000,00

46 35 26 2 1 6 0 0 5 5 3
KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN
TRANSFERLER

40.000,00

46 35 26 2 1 6 0 0 5 5 4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 81.000,00

46 35 26 2 1 6 0 0 5 8 BORÇ VERME 3.000.000,00

46 35 26 2 1 6 0 0 5 8 1 YURTİÇİ BORÇ VERME 3.000.000,00

46 35 26 2 1 6 0 31
AMATÖR SPOR KLÜBÜ DERNEKLERİNE YARDIM
ETMEK VE SPOR OKULLARI İLE YAZ SPOR KURSLARI
DÜZENLEMEK

150.000,00

46 35 26 2 1 6 0 31 5 MAHALLİ İDARELER 150.000,00

46 35 26 2 1 6 0 31 5 5 CARİ TRANSFERLER 150.000,00

46 35 26 2 1 6 0 31 5 5 3
KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN
TRANSFERLER

150.000,00

46 35 26 2 1 6 0 33
MUHTARLAR,ÇİFTÇİ MALLARINI  KORUMA KURULU
VE STÖ KURULUŞLARINA DESTEK SAĞLAMAK

30.000,00

46 35 26 2 1 6 0 33 5 MAHALLİ İDARELER 30.000,00

46 35 26 2 1 6 0 33 5 5 CARİ TRANSFERLER 30.000,00

46 35 26 2 1 6 0 33 5 5 3
KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN
TRANSFERLER

30.000,00

46 35 26 4 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 6.988.500,00

46 35 26 4 1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 6.988.500,00

46 35 26 4 1 1
YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI,  FINANSAL VE
MALI IŞL

936.500,00

46 35 26 4 1 1 2 FINANSAL VE MALI IŞLER VE HIZMETLER 936.500,00

46 35 26 4 1 1 2 0 FINANSAL VE MALI IŞLER VE HIZMETLER 936.500,00

46 35 26 4 1 1 2 0 5 MAHALLİ İDARELER 936.500,00

46 35 26 4 1 1 2 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 682.000,00

46 35 26 4 1 1 2 0 5 1 1 MEMURLAR 682.000,00

46 35 26 4 1 1 2 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

100.000,00

46 35 26 4 1 1 2 0 5 2 1 MEMURLAR 100.000,00

46 35 26 4 1 1 2 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 54.500,00

46 35 26 4 1 1 2 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 8.500,00

Örnek-14

 23



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 4 1 1 2 0 5 3 3 YOLLUKLAR 3.000,00

46 35 26 4 1 1 2 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 25.000,00

46 35 26 4 1 1 2 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 4.000,00

46 35 26 4 1 1 2 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

14.000,00

46 35 26 4 1 1 2 0 5 4 FAİZ GİDERLERİ 100.000,00

46 35 26 4 1 1 2 0 5 4 2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 100.000,00

46 35 26 4 1 3 GENEL HIZMETLER 6.000,00

46 35 26 4 1 3 9 DIĞER GENEL HIZMETLER 6.000,00

46 35 26 4 1 3 9 0 DIĞER GENEL HIZMETLER 6.000,00

46 35 26 4 1 3 9 0 5 MAHALLİ İDARELER 6.000,00

46 35 26 4 1 3 9 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 6.000,00

46 35 26 4 1 3 9 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.000,00

46 35 26 4 1 3 9 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

3.000,00

46 35 26 4 1 6
GENEL NITELIKLI TRANSFERLERE ILIŞKIN
HIZMETLER

6.046.000,00

46 35 26 4 1 6 0
GENEL NITELIKLI TRANSFERLERE ILIŞKIN
HIZMETLER

6.046.000,00

46 35 26 4 1 6 0 0
GENEL NITELIKLI TRANSFERLERE ILIŞKIN
HIZMETLER

6.046.000,00

46 35 26 4 1 6 0 0 5 MAHALLİ İDARELER 6.046.000,00

46 35 26 4 1 6 0 0 5 5 CARİ TRANSFERLER 386.000,00

46 35 26 4 1 6 0 0 5 5 1 GÖREV ZARARLARI 110.000,00

46 35 26 4 1 6 0 0 5 5 3
KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN
TRANSFERLER

190.000,00

46 35 26 4 1 6 0 0 5 5 4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 5.000,00

46 35 26 4 1 6 0 0 5 5 8 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 81.000,00

46 35 26 4 1 6 0 0 5 7 SERMAYE TRANSFERLERİ 350.000,00

46 35 26 4 1 6 0 0 5 7 1
YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ (TEŞEKKÜLLERE
YAPILAN

350.000,00

46 35 26 4 1 6 0 0 5 9 YEDEK ÖDENEKLER 5.310.000,00

46 35 26 4 1 6 0 0 5 9 1 PERSONEL YEDEK ÖDENEĞİ 1.000.000,00

46 35 26 4 1 6 0 0 5 9 3 YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİ 100.000,00

46 35 26 4 1 6 0 0 5 9 4 ÖNGÖRÜLMEYEN GİDERLER ÖDENEĞİ 200.000,00

46 35 26 4 1 6 0 0 5 9 5 DEPREM GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 10.000,00

46 35 26 4 1 6 0 0 5 9 6 YEDEK ÖDENEK 4.000.000,00

46 35 26 5 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 5.488.700,00

46 35 26 5 1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 3.027.700,00

46 35 26 5 1 3 GENEL HIZMETLER 2.626.700,00

Örnek-14

 24



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 5 1 3 1 GENEL PERSONEL HIZMETLERI 805.700,00

46 35 26 5 1 3 1 0 GENEL PERSONEL HIZMETLERI 805.700,00

46 35 26 5 1 3 1 0 5 MAHALLİ İDARELER 805.700,00

46 35 26 5 1 3 1 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 354.000,00

46 35 26 5 1 3 1 0 5 1 1 MEMURLAR 168.000,00

46 35 26 5 1 3 1 0 5 1 3 İŞÇİLER 6.000,00

46 35 26 5 1 3 1 0 5 1 4 GEÇİCİ PERSONEL 180.000,00

46 35 26 5 1 3 1 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

25.200,00

46 35 26 5 1 3 1 0 5 2 1 MEMURLAR 25.000,00

46 35 26 5 1 3 1 0 5 2 3 İŞÇİLER 200,00

46 35 26 5 1 3 1 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 426.500,00

46 35 26 5 1 3 1 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 280.500,00

46 35 26 5 1 3 1 0 5 3 3 YOLLUKLAR 9.000,00

46 35 26 5 1 3 1 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 10.000,00

46 35 26 5 1 3 1 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 121.000,00

46 35 26 5 1 3 1 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

6.000,00

46 35 26 5 1 3 9 DIĞER GENEL HIZMETLER 1.821.000,00

46 35 26 5 1 3 9 0 DIĞER GENEL HIZMETLER 101.000,00

46 35 26 5 1 3 9 0 5 MAHALLİ İDARELER 101.000,00

46 35 26 5 1 3 9 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 101.000,00

46 35 26 5 1 3 9 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 100.000,00

46 35 26 5 1 3 9 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

1.000,00

46 35 26 5 1 3 9 6
HİZMET BİNALARININ  VE İLÇEMİZDE BULUNAN
EĞİTİM KURUMLARININ TEMİZLİĞİNİN SAĞLANMASI

1.720.000,00

46 35 26 5 1 3 9 6 5 MAHALLİ İDARELER 1.720.000,00

46 35 26 5 1 3 9 6 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.720.000,00

46 35 26 5 1 3 9 6 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 1.720.000,00

46 35 26 5 1 6
GENEL NITELIKLI TRANSFERLERE ILIŞKIN
HIZMETLER

401.000,00

46 35 26 5 1 6 0
GENEL NITELIKLI TRANSFERLERE ILIŞKIN
HIZMETLER

401.000,00

46 35 26 5 1 6 0 0
GENEL NITELIKLI TRANSFERLERE ILIŞKIN
HIZMETLER

401.000,00

46 35 26 5 1 6 0 0 5 MAHALLİ İDARELER 401.000,00

46 35 26 5 1 6 0 0 5 5 CARİ TRANSFERLER 401.000,00

46 35 26 5 1 6 0 0 5 5 1 GÖREV ZARARLARI 400.000,00

46 35 26 5 1 6 0 0 5 5 3
KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN
TRANSFERLER

1.000,00

Örnek-14

 25



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 5 3 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 2.461.000,00

46 35 26 5 3 1 GÜVENLIK HIZMETLERI 2.461.000,00

46 35 26 5 3 1 4 KURUMSAL GÜVENLIK HIZMETLERI 2.461.000,00

46 35 26 5 3 1 4 0 KURUMSAL GÜVENLIK HIZMETLERI 41.000,00

46 35 26 5 3 1 4 0 5 MAHALLİ İDARELER 41.000,00

46 35 26 5 3 1 4 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 41.000,00

46 35 26 5 3 1 4 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 23.000,00

46 35 26 5 3 1 4 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 18.000,00

46 35 26 5 3 1 4 7
BELEDİYEMİZ HİZMET BİNALARIMIZIN  GÜVENLİĞİNİ
SAĞLAMA İŞİ

2.420.000,00

46 35 26 5 3 1 4 7 5 MAHALLİ İDARELER 2.420.000,00

46 35 26 5 3 1 4 7 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.420.000,00

46 35 26 5 3 1 4 7 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 2.420.000,00

46 35 26 10 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 1.153.000,00

46 35 26 10 1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 1.153.000,00

46 35 26 10 1 3 GENEL HIZMETLER 1.153.000,00

46 35 26 10 1 3 9 DIĞER GENEL HIZMETLER 1.153.000,00

46 35 26 10 1 3 9 0 DIĞER GENEL HIZMETLER 896.000,00

46 35 26 10 1 3 9 0 5 MAHALLİ İDARELER 896.000,00

46 35 26 10 1 3 9 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 244.000,00

46 35 26 10 1 3 9 0 5 1 1 MEMURLAR 244.000,00

46 35 26 10 1 3 9 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

33.000,00

46 35 26 10 1 3 9 0 5 2 1 MEMURLAR 33.000,00

46 35 26 10 1 3 9 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 539.000,00

46 35 26 10 1 3 9 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 52.000,00

46 35 26 10 1 3 9 0 5 3 3 YOLLUKLAR 500,00

46 35 26 10 1 3 9 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 1.000,00

46 35 26 10 1 3 9 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 355.500,00

46 35 26 10 1 3 9 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

130.000,00

46 35 26 10 1 3 9 0 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 80.000,00

46 35 26 10 1 3 9 0 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 50.000,00

46 35 26 10 1 3 9 0 5 6 3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 30.000,00

46 35 26 10 1 3 9 16
"E-BELEDİYECİLİK"  HİZMETLERİNİN
GELİŞTİRİLMESİ VE "E-DEVLET" ENTEGRASYONUNUN
SAĞLANMASI

30.000,00

46 35 26 10 1 3 9 16 5 MAHALLİ İDARELER 30.000,00

Örnek-14

 26



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 10 1 3 9 16 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 30.000,00

46 35 26 10 1 3 9 16 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 30.000,00

46 35 26 10 1 3 9 17
EBYS'NİN KURULMASI VE VERİLERİN
SAYISALLAŞTIRILMASI DİJİTAL ARŞİVE GEÇİŞ

55.000,00

46 35 26 10 1 3 9 17 5 MAHALLİ İDARELER 55.000,00

46 35 26 10 1 3 9 17 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 30.000,00

46 35 26 10 1 3 9 17 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 20.000,00

46 35 26 10 1 3 9 17 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

10.000,00

46 35 26 10 1 3 9 17 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 25.000,00

46 35 26 10 1 3 9 17 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 25.000,00

46 35 26 10 1 3 9 18 ISO 9001 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ PROJESİ 5.000,00

46 35 26 10 1 3 9 18 5 MAHALLİ İDARELER 5.000,00

46 35 26 10 1 3 9 18 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000,00

46 35 26 10 1 3 9 18 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 5.000,00

46 35 26 10 1 3 9 19
KENT BİLGİ SİSTEMİ GELİŞTİRME VE
GÜNCELLEŞTİRME PROJESİ

60.000,00

46 35 26 10 1 3 9 19 5 MAHALLİ İDARELER 60.000,00

46 35 26 10 1 3 9 19 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 60.000,00

46 35 26 10 1 3 9 19 5 6 3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 60.000,00

46 35 26 10 1 3 9 20 NARLIDERE'NİN KISA YOLU PROJESİ 2.000,00

46 35 26 10 1 3 9 20 5 MAHALLİ İDARELER 2.000,00

46 35 26 10 1 3 9 20 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000,00

46 35 26 10 1 3 9 20 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 1.000,00

46 35 26 10 1 3 9 20 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

1.000,00

46 35 26 10 1 3 9 21
DİGİTAL BİLGİLERİN KORUNMASI İÇİN FELAKET
MERKEZİ OLUŞTURULMASI

5.000,00

46 35 26 10 1 3 9 21 5 MAHALLİ İDARELER 5.000,00

46 35 26 10 1 3 9 21 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000,00

46 35 26 10 1 3 9 21 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 5.000,00

46 35 26 10 1 3 9 22 E-İMZA VE KEP UYGULAMASI'NA GEÇİLMESİ 20.000,00

46 35 26 10 1 3 9 22 5 MAHALLİ İDARELER 20.000,00

46 35 26 10 1 3 9 22 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 20.000,00

46 35 26 10 1 3 9 22 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 20.000,00

46 35 26 10 1 3 9 38 IP SANTRAL SİSTEMİNE GEÇİŞ PROJESİ 80.000,00

46 35 26 10 1 3 9 38 5 MAHALLİ İDARELER 80.000,00

46 35 26 10 1 3 9 38 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 80.000,00

Örnek-14

 27



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 10 1 3 9 38 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 80.000,00

46 35 26 18 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 498.000,00

46 35 26 18 1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 495.000,00

46 35 26 18 1 3 GENEL HIZMETLER 495.000,00

46 35 26 18 1 3 9 DIĞER GENEL HIZMETLER 495.000,00

46 35 26 18 1 3 9 0 DIĞER GENEL HIZMETLER 495.000,00

46 35 26 18 1 3 9 0 5 MAHALLİ İDARELER 495.000,00

46 35 26 18 1 3 9 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 394.000,00

46 35 26 18 1 3 9 0 5 1 1 MEMURLAR 394.000,00

46 35 26 18 1 3 9 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

62.000,00

46 35 26 18 1 3 9 0 5 2 1 MEMURLAR 62.000,00

46 35 26 18 1 3 9 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 39.000,00

46 35 26 18 1 3 9 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 4.500,00

46 35 26 18 1 3 9 0 5 3 3 YOLLUKLAR 500,00

46 35 26 18 1 3 9 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 500,00

46 35 26 18 1 3 9 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 32.000,00

46 35 26 18 1 3 9 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

1.500,00

46 35 26 18 2 SAVUNMA HİZMETLERİ 3.000,00

46 35 26 18 2 2 SIVIL SAVUNMA HIZMETLERI 3.000,00

46 35 26 18 2 2 0 SIVIL SAVUNMA HIZMETLERI 3.000,00

46 35 26 18 2 2 0 0 SIVIL SAVUNMA HIZMETLERI 3.000,00

46 35 26 18 2 2 0 0 5 MAHALLİ İDARELER 3.000,00

46 35 26 18 2 2 0 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.000,00

46 35 26 18 2 2 0 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.500,00

46 35 26 18 2 2 0 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 1.000,00

46 35 26 18 2 2 0 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

500,00

46 35 26 24 HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 453.000,00

46 35 26 24 1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 453.000,00

46 35 26 24 1 3 GENEL HIZMETLER 453.000,00

46 35 26 24 1 3 9 DIĞER GENEL HIZMETLER 453.000,00

46 35 26 24 1 3 9 0 DIĞER GENEL HIZMETLER 453.000,00

46 35 26 24 1 3 9 0 5 MAHALLİ İDARELER 453.000,00

46 35 26 24 1 3 9 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 318.000,00

46 35 26 24 1 3 9 0 5 1 1 MEMURLAR 208.000,00

Örnek-14

 28



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 24 1 3 9 0 5 1 2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 110.000,00

46 35 26 24 1 3 9 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

29.000,00

46 35 26 24 1 3 9 0 5 2 1 MEMURLAR 27.000,00

46 35 26 24 1 3 9 0 5 2 2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 2.000,00

46 35 26 24 1 3 9 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 106.000,00

46 35 26 24 1 3 9 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.000,00

46 35 26 24 1 3 9 0 5 3 3 YOLLUKLAR 1.000,00

46 35 26 24 1 3 9 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 100.000,00

46 35 26 24 1 3 9 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 2.000,00

46 35 26 24 1 3 9 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

1.000,00

46 35 26 25 HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 125.500,00

46 35 26 25 1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 125.500,00

46 35 26 25 1 1
YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI,  FINANSAL VE
MALI IŞL

125.500,00

46 35 26 25 1 1 1 YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI HIZMETLERI 125.500,00

46 35 26 25 1 1 1 0 YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI HIZMETLERI 125.500,00

46 35 26 25 1 1 1 0 5 MAHALLİ İDARELER 125.500,00

46 35 26 25 1 1 1 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 105.000,00

46 35 26 25 1 1 1 0 5 1 1 MEMURLAR 105.000,00

46 35 26 25 1 1 1 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

16.000,00

46 35 26 25 1 1 1 0 5 2 1 MEMURLAR 16.000,00

46 35 26 25 1 1 1 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.500,00

46 35 26 25 1 1 1 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.500,00

46 35 26 25 1 1 1 0 5 3 3 YOLLUKLAR 500,00

46 35 26 25 1 1 1 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 1.000,00

46 35 26 25 1 1 1 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 1.000,00

46 35 26 25 1 1 1 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

500,00

46 35 26 30 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ 153.500,00

46 35 26 30 5 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 153.500,00

46 35 26 30 5 3 KIRLILIĞIN AZALTILMASI HIZMETLERI 153.500,00

46 35 26 30 5 3 0 KIRLILIĞIN AZALTILMASI HIZMETLERI 153.500,00

46 35 26 30 5 3 0 0 KIRLILIĞIN AZALTILMASI HIZMETLERI 138.500,00

46 35 26 30 5 3 0 0 5 MAHALLİ İDARELER 138.500,00

46 35 26 30 5 3 0 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 117.000,00

Örnek-14

 29



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 30 5 3 0 0 5 1 1 MEMURLAR 117.000,00

46 35 26 30 5 3 0 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

17.000,00

46 35 26 30 5 3 0 0 5 2 1 MEMURLAR 17.000,00

46 35 26 30 5 3 0 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.500,00

46 35 26 30 5 3 0 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.000,00

46 35 26 30 5 3 0 0 5 3 3 YOLLUKLAR 500,00

46 35 26 30 5 3 0 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 1.000,00

46 35 26 30 5 3 0 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 1.000,00

46 35 26 30 5 3 0 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

1.000,00

46 35 26 30 5 3 0 11 BİTKİSEL ATIK YAĞLARIN TOPLANMASI PROJESİ 5.000,00

46 35 26 30 5 3 0 11 5 MAHALLİ İDARELER 5.000,00

46 35 26 30 5 3 0 11 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000,00

46 35 26 30 5 3 0 11 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 5.000,00

46 35 26 30 5 3 0 12 ATIK PİLLERİN TOPLANMASI PROJESİ 5.000,00

46 35 26 30 5 3 0 12 5 MAHALLİ İDARELER 5.000,00

46 35 26 30 5 3 0 12 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000,00

46 35 26 30 5 3 0 12 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 5.000,00

46 35 26 30 5 3 0 13
ATIK ELEKTRİKLİ VE ELEKTRONİK EŞYALARIN
TOPLANMASI  PROJESİ

5.000,00

46 35 26 30 5 3 0 13 5 MAHALLİ İDARELER 5.000,00

46 35 26 30 5 3 0 13 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000,00

46 35 26 30 5 3 0 13 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 5.000,00

46 35 26 31 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 15.261.700,00

46 35 26 31 4 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 15.261.700,00

46 35 26 31 4 5 ULAŞTIRMA HIZMETLERI 15.261.700,00

46 35 26 31 4 5 1 KARAYOLU INŞAAT IŞLERI VE HIZMETLERI 15.261.700,00

46 35 26 31 4 5 1 0 KARAYOLU INŞAAT IŞLERI VE HIZMETLERI 11.861.700,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 MAHALLİ İDARELER 11.861.700,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 6.855.000,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 1 1 MEMURLAR 999.500,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 1 2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 2.500,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 1 3 İŞÇİLER 5.853.000,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

1.392.500,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 2 1 MEMURLAR 132.000,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 2 2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 500,00

Örnek-14

 30



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 31 4 5 1 0 5 2 3 İŞÇİLER 1.260.000,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.654.200,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.025.200,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 3 3 YOLLUKLAR 21.000,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 15.000,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 135.000,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

196.000,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 3 8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 262.000,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 1.960.000,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 25.000,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 6 2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 50.000,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 6 5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 1.685.000,00

46 35 26 31 4 5 1 0 5 6 7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 200.000,00

46 35 26 31 4 5 1 27 GÜNGÖREN CADDESİ SEVGİ YOLU DÜZENLENMESİ İŞİ 250.000,00

46 35 26 31 4 5 1 27 5 MAHALLİ İDARELER 250.000,00

46 35 26 31 4 5 1 27 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 250.000,00

46 35 26 31 4 5 1 27 5 6 5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 250.000,00

46 35 26 31 4 5 1 30
NARLI MAHALLESİ ((YUKARIKÖY) KENTSEL SİT ALANI
SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA VE KENTSEL TASARIM
PROJESİ)

1.000.000,00

46 35 26 31 4 5 1 30 5 MAHALLİ İDARELER 500.000,00

46 35 26 31 4 5 1 30 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 500.000,00

46 35 26 31 4 5 1 30 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 500.000,00

46 35 26 31 4 5 1 30 8 BAĞIŞ VE YARDIMLAR 500.000,00

46 35 26 31 4 5 1 30 8 6 SERMAYE GİDERLERİ 500.000,00

46 35 26 31 4 5 1 30 8 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 500.000,00

46 35 26 31 4 5 1 35
SAHİLEVLERİ MAHALLESİNDE ENGELLİ EĞİTİM
MERKEZİ YAPIMI

250.000,00

46 35 26 31 4 5 1 35 5 MAHALLİ İDARELER 250.000,00

46 35 26 31 4 5 1 35 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 50.000,00

46 35 26 31 4 5 1 35 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 50.000,00

46 35 26 31 4 5 1 35 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 200.000,00

46 35 26 31 4 5 1 35 5 6 5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 200.000,00

46 35 26 31 4 5 1 37
ILICA MAHALLESİ SOKAK VE KALDIRIMLARIN
DÜZENLENMESİ İŞİ

100.000,00

46 35 26 31 4 5 1 37 5 MAHALLİ İDARELER 100.000,00

46 35 26 31 4 5 1 37 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 100.000,00

Örnek-14

 31



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 31 4 5 1 37 5 6 5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 100.000,00

46 35 26 31 4 5 1 39
LİMAN REİS MAHALLESİ SOKAKLARININ
SAĞLIKLAŞTIRILMASI İŞİ

1.800.000,00

46 35 26 31 4 5 1 39 5 MAHALLİ İDARELER 1.800.000,00

46 35 26 31 4 5 1 39 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 1.800.000,00

46 35 26 31 4 5 1 39 5 6 5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 1.800.000,00

46 35 26 35 RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 26.000,00

46 35 26 35 4 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 26.000,00

46 35 26 35 4 1 GENEL EKONOMIK İŞLER VE HIZMETLER 26.000,00

46 35 26 35 4 1 1 GENEL EKONOMIK VE TICARI  IŞLER VE HIZMETLER 26.000,00

46 35 26 35 4 1 1 0 GENEL EKONOMIK VE TICARI  IŞLER VE HIZMETLER 26.000,00

46 35 26 35 4 1 1 0 5 MAHALLİ İDARELER 26.000,00

46 35 26 35 4 1 1 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 12.500,00

46 35 26 35 4 1 1 0 5 1 1 MEMURLAR 12.500,00

46 35 26 35 4 1 1 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

5.000,00

46 35 26 35 4 1 1 0 5 2 1 MEMURLAR 5.000,00

46 35 26 35 4 1 1 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 8.500,00

46 35 26 35 4 1 1 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.500,00

46 35 26 35 4 1 1 0 5 3 3 YOLLUKLAR 500,00

46 35 26 35 4 1 1 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 3.500,00

46 35 26 35 4 1 1 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 1.000,00

46 35 26 35 4 1 1 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

2.000,00

46 35 26 36 İMAR VE ŞEHİRCİLİK  MÜDÜRLÜĞÜ 2.697.000,00

46 35 26 36 6 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 2.697.000,00

46 35 26 36 6 2 TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 2.697.000,00

46 35 26 36 6 2 0 TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 2.697.000,00

46 35 26 36 6 2 0 0 TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 1.838.000,00

46 35 26 36 6 2 0 0 5 MAHALLİ İDARELER 1.838.000,00

46 35 26 36 6 2 0 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 1.138.000,00

46 35 26 36 6 2 0 0 5 1 1 MEMURLAR 1.138.000,00

46 35 26 36 6 2 0 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

132.000,00

46 35 26 36 6 2 0 0 5 2 1 MEMURLAR 132.000,00

46 35 26 36 6 2 0 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 168.000,00

46 35 26 36 6 2 0 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 6.500,00

46 35 26 36 6 2 0 0 5 3 3 YOLLUKLAR 23.000,00

Örnek-14

 32



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 36 6 2 0 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 23.000,00

46 35 26 36 6 2 0 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 115.000,00

46 35 26 36 6 2 0 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

500,00

46 35 26 36 6 2 0 0 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 400.000,00

46 35 26 36 6 2 0 0 5 6 4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 400.000,00

46 35 26 36 6 2 0 1
6306 SAYILI KANUN KAPSAMINDA ÇATALKAYA, NARLI,
2.İNÖNÜ VE ATATÜRK MAHALLESİ KENTSEL
DÖNÜŞÜM PROJESİ

730.000,00

46 35 26 36 6 2 0 1 5 MAHALLİ İDARELER 730.000,00

46 35 26 36 6 2 0 1 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 730.000,00

46 35 26 36 6 2 0 1 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 730.000,00

46 35 26 36 6 2 0 28 LEVENT CADDESİ AĞAÇ KAMULAŞTIRMASI 129.000,00

46 35 26 36 6 2 0 28 5 MAHALLİ İDARELER 129.000,00

46 35 26 36 6 2 0 28 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 129.000,00

46 35 26 36 6 2 0 28 5 6 4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 129.000,00

46 35 26 37 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 1.150.500,00

46 35 26 37 1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 10.000,00

46 35 26 37 1 1
YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI,  FINANSAL VE
MALI IŞL

10.000,00

46 35 26 37 1 1 1 YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI HIZMETLERI 10.000,00

46 35 26 37 1 1 1 0 YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI HIZMETLERI 10.000,00

46 35 26 37 1 1 1 0 5 MAHALLİ İDARELER 10.000,00

46 35 26 37 1 1 1 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.000,00

46 35 26 37 1 1 1 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.500,00

46 35 26 37 1 1 1 0 5 3 3 YOLLUKLAR 500,00

46 35 26 37 1 1 1 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 2.000,00

46 35 26 37 1 1 1 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

4.000,00

46 35 26 37 8 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 1.140.500,00

46 35 26 37 8 1 DINLENME VE SPOR HIZMETLERI 7.000,00

46 35 26 37 8 1 0 DINLENME VE SPOR HIZMETLERI 7.000,00

46 35 26 37 8 1 0 0 DINLENME VE SPOR HIZMETLERI 7.000,00

46 35 26 37 8 1 0 0 5 MAHALLİ İDARELER 7.000,00

46 35 26 37 8 1 0 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 7.000,00

46 35 26 37 8 1 0 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.000,00

46 35 26 37 8 1 0 0 5 3 8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 5.000,00

46 35 26 37 8 2 KÜLTÜR HIZMETLERI 1.133.500,00

Örnek-14

 33



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 37 8 2 0 KÜLTÜR HIZMETLERI 1.133.500,00

46 35 26 37 8 2 0 0 KÜLTÜR HIZMETLERI 373.500,00

46 35 26 37 8 2 0 0 5 MAHALLİ İDARELER 373.500,00

46 35 26 37 8 2 0 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 118.000,00

46 35 26 37 8 2 0 0 5 1 1 MEMURLAR 118.000,00

46 35 26 37 8 2 0 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

14.000,00

46 35 26 37 8 2 0 0 5 2 1 MEMURLAR 14.000,00

46 35 26 37 8 2 0 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 191.500,00

46 35 26 37 8 2 0 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 117.000,00

46 35 26 37 8 2 0 0 5 3 3 YOLLUKLAR 1.000,00

46 35 26 37 8 2 0 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 1.000,00

46 35 26 37 8 2 0 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 8.000,00

46 35 26 37 8 2 0 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

49.500,00

46 35 26 37 8 2 0 0 5 3 8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 15.000,00

46 35 26 37 8 2 0 0 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 50.000,00

46 35 26 37 8 2 0 0 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 50.000,00

46 35 26 37 8 2 0 3 UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 15.000,00

46 35 26 37 8 2 0 3 5 MAHALLİ İDARELER 15.000,00

46 35 26 37 8 2 0 3 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 15.000,00

46 35 26 37 8 2 0 3 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 15.000,00

46 35 26 37 8 2 0 14 HOBİ, SANAT VE SPOR  KURSLARI DÜZENLEMEK 15.000,00

46 35 26 37 8 2 0 14 5 MAHALLİ İDARELER 15.000,00

46 35 26 37 8 2 0 14 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 15.000,00

46 35 26 37 8 2 0 14 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 10.000,00

46 35 26 37 8 2 0 14 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 5.000,00

46 35 26 37 8 2 0 26 ENGELLİ EĞİTİM VE REHABİLİTASYON ÇALIŞMALARI 30.000,00

46 35 26 37 8 2 0 26 5 MAHALLİ İDARELER 30.000,00

46 35 26 37 8 2 0 26 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 30.000,00

46 35 26 37 8 2 0 26 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 10.000,00

46 35 26 37 8 2 0 26 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 20.000,00

46 35 26 37 8 2 0 34 NARBEM KURSU PROJESİ 700.000,00

46 35 26 37 8 2 0 34 5 MAHALLİ İDARELER 700.000,00

46 35 26 37 8 2 0 34 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 700.000,00

46 35 26 37 8 2 0 34 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 100.000,00

Örnek-14

 34



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 37 8 2 0 34 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 600.000,00

46 35 26 38 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 8.651.600,00

46 35 26 38 8 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 8.651.600,00

46 35 26 38 8 1 DINLENME VE SPOR HIZMETLERI 8.651.600,00

46 35 26 38 8 1 0 DINLENME VE SPOR HIZMETLERI 8.651.600,00

46 35 26 38 8 1 0 0 DINLENME VE SPOR HIZMETLERI 8.651.600,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 MAHALLİ İDARELER 8.651.600,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 6.022.500,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 1 1 MEMURLAR 118.500,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 1 2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 4.000,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 1 3 İŞÇİLER 5.900.000,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

1.120.500,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 2 1 MEMURLAR 20.000,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 2 2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 500,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 2 3 İŞÇİLER 1.100.000,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.143.600,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 923.100,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 3 3 YOLLUKLAR 500,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 1.000,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 143.000,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

76.000,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 365.000,00

46 35 26 38 8 1 0 0 5 6 5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 365.000,00

46 35 26 39 SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 302.000,00

46 35 26 39 7 SAĞLIK HİZMETLERİ 302.000,00

46 35 26 39 7 2 AYAKTA YÜRÜTÜLEN TEDAVI HIZMETLERI 302.000,00

46 35 26 39 7 2 1 GENEL POLIKLINIKLER 302.000,00

46 35 26 39 7 2 1 0 GENEL POLIKLINIKLER 297.000,00

46 35 26 39 7 2 1 0 5 MAHALLİ İDARELER 297.000,00

46 35 26 39 7 2 1 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 224.000,00

46 35 26 39 7 2 1 0 5 1 1 MEMURLAR 224.000,00

46 35 26 39 7 2 1 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

25.000,00

46 35 26 39 7 2 1 0 5 2 1 MEMURLAR 25.000,00

46 35 26 39 7 2 1 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 48.000,00

Örnek-14

 35



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 39 7 2 1 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.500,00

46 35 26 39 7 2 1 0 5 3 3 YOLLUKLAR 500,00

46 35 26 39 7 2 1 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 1.500,00

46 35 26 39 7 2 1 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 41.000,00

46 35 26 39 7 2 1 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

1.500,00

46 35 26 39 7 2 1 15
KORUYUCU SAĞLIK HİZMETLERİ İLE İLGİLİ TÜM
HALKIMIZI BİLİNÇLENDİRMEK AMACI İLE
ETKİNLİKLER DÜZENLEMEK.

5.000,00

46 35 26 39 7 2 1 15 5 MAHALLİ İDARELER 5.000,00

46 35 26 39 7 2 1 15 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000,00

46 35 26 39 7 2 1 15 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 5.000,00

46 35 26 40 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 500.500,00

46 35 26 40 1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 500.500,00

46 35 26 40 1 3 GENEL HIZMETLER 500.500,00

46 35 26 40 1 3 9 DIĞER GENEL HIZMETLER 500.500,00

46 35 26 40 1 3 9 0 DIĞER GENEL HIZMETLER 500.500,00

46 35 26 40 1 3 9 0 5 MAHALLİ İDARELER 500.500,00

46 35 26 40 1 3 9 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 204.000,00

46 35 26 40 1 3 9 0 5 1 1 MEMURLAR 204.000,00

46 35 26 40 1 3 9 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

27.000,00

46 35 26 40 1 3 9 0 5 2 1 MEMURLAR 27.000,00

46 35 26 40 1 3 9 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 219.500,00

46 35 26 40 1 3 9 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 127.500,00

46 35 26 40 1 3 9 0 5 3 3 YOLLUKLAR 1.000,00

46 35 26 40 1 3 9 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 2.000,00

46 35 26 40 1 3 9 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 30.000,00

46 35 26 40 1 3 9 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

59.000,00

46 35 26 40 1 3 9 0 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 50.000,00

46 35 26 40 1 3 9 0 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 50.000,00

46 35 26 41 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 15.289.500,00

46 35 26 41 1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 3.710.500,00

46 35 26 41 1 3 GENEL HIZMETLER 3.710.500,00

46 35 26 41 1 3 9 DIĞER GENEL HIZMETLER 3.710.500,00

46 35 26 41 1 3 9 0 DIĞER GENEL HIZMETLER 3.285.500,00

46 35 26 41 1 3 9 0 5 MAHALLİ İDARELER 3.285.500,00

Örnek-14

 36



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 41 1 3 9 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.260.500,00

46 35 26 41 1 3 9 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.908.000,00

46 35 26 41 1 3 9 0 5 3 3 YOLLUKLAR 2.000,00

46 35 26 41 1 3 9 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 21.500,00

46 35 26 41 1 3 9 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 224.000,00

46 35 26 41 1 3 9 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

1.105.000,00

46 35 26 41 1 3 9 0 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 25.000,00

46 35 26 41 1 3 9 0 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 25.000,00

46 35 26 41 1 3 9 4 TAŞIT VE İŞ MAKİNASI ALIMI 400.000,00

46 35 26 41 1 3 9 4 5 MAHALLİ İDARELER 400.000,00

46 35 26 41 1 3 9 4 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 400.000,00

46 35 26 41 1 3 9 4 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 400.000,00

46 35 26 41 1 3 9 36 ARAÇ TAKİP SİSTEMİ PROJESİ 25.000,00

46 35 26 41 1 3 9 36 5 MAHALLİ İDARELER 25.000,00

46 35 26 41 1 3 9 36 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 25.000,00

46 35 26 41 1 3 9 36 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 15.000,00

46 35 26 41 1 3 9 36 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

10.000,00

46 35 26 41 5 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 11.579.000,00

46 35 26 41 5 1 ATIK YÖNETIMI HIZMETLERI 11.579.000,00

46 35 26 41 5 1 0 ATIK YÖNETIMI HIZMETLERI 11.579.000,00

46 35 26 41 5 1 0 0 ATIK YÖNETIMI HIZMETLERI 8.539.000,00

46 35 26 41 5 1 0 0 5 MAHALLİ İDARELER 8.539.000,00

46 35 26 41 5 1 0 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 6.724.500,00

46 35 26 41 5 1 0 0 5 1 1 MEMURLAR 124.500,00

46 35 26 41 5 1 0 0 5 1 3 İŞÇİLER 6.600.000,00

46 35 26 41 5 1 0 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

1.438.000,00

46 35 26 41 5 1 0 0 5 2 1 MEMURLAR 18.000,00

46 35 26 41 5 1 0 0 5 2 3 İŞÇİLER 1.420.000,00

46 35 26 41 5 1 0 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 146.500,00

46 35 26 41 5 1 0 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 141.000,00

46 35 26 41 5 1 0 0 5 3 3 YOLLUKLAR 2.000,00

46 35 26 41 5 1 0 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 2.000,00

46 35 26 41 5 1 0 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

1.500,00

46 35 26 41 5 1 0 0 5 6 SERMAYE GİDERLERİ 230.000,00

Örnek-14

 37



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 41 5 1 0 0 5 6 2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 230.000,00

46 35 26 41 5 1 0 9
METAL VE KAĞIT AMBALAJ ATIKLARININ
KAYNAĞINDA AYRI TOPLANMASI-TAŞINMASI VE
AYRIŞTIRILMASI PROJESİ

10.000,00

46 35 26 41 5 1 0 9 5 MAHALLİ İDARELER 10.000,00

46 35 26 41 5 1 0 9 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.000,00

46 35 26 41 5 1 0 9 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 10.000,00

46 35 26 41 5 1 0 10
CAM AMBALAJ ATIKLARININ KAYNAĞINDA AYRI
TOPLANMASI

10.000,00

46 35 26 41 5 1 0 10 5 MAHALLİ İDARELER 10.000,00

46 35 26 41 5 1 0 10 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.000,00

46 35 26 41 5 1 0 10 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 10.000,00

46 35 26 41 5 1 0 32
CADDE ,SOKAK TEMİZLİĞİ  VE KATI ATIK TOPLAMA
PROJESİ

3.020.000,00

46 35 26 41 5 1 0 32 5 MAHALLİ İDARELER 3.020.000,00

46 35 26 41 5 1 0 32 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.020.000,00

46 35 26 41 5 1 0 32 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 3.020.000,00

46 35 26 42 VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 427.000,00

46 35 26 42 4 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 427.000,00

46 35 26 42 4 2
TARIM, ORMANCILIK, BALIKÇILIK VE AVCILIK
HIZMETLER

427.000,00

46 35 26 42 4 2 1 TARIM HIZMETLERI 427.000,00

46 35 26 42 4 2 1 0 TARIM HIZMETLERI 407.000,00

46 35 26 42 4 2 1 0 5 MAHALLİ İDARELER 407.000,00

46 35 26 42 4 2 1 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 228.500,00

46 35 26 42 4 2 1 0 5 1 1 MEMURLAR 228.500,00

46 35 26 42 4 2 1 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

29.000,00

46 35 26 42 4 2 1 0 5 2 1 MEMURLAR 29.000,00

46 35 26 42 4 2 1 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 149.500,00

46 35 26 42 4 2 1 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 126.000,00

46 35 26 42 4 2 1 0 5 3 3 YOLLUKLAR 1.000,00

46 35 26 42 4 2 1 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 500,00

46 35 26 42 4 2 1 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 7.000,00

46 35 26 42 4 2 1 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

15.000,00

46 35 26 42 4 2 1 8
SAHİPSİZ SOKAK HAYVANLARIN AŞILAMA,
KISIRLAŞTIRILMASI , KAYIT ALTINA ALINMASI ,
BESLENMESİ VE KLİNİK TEDAVİ HİZMETLERİ  İŞİ

20.000,00

46 35 26 42 4 2 1 8 5 MAHALLİ İDARELER 20.000,00

46 35 26 42 4 2 1 8 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 20.000,00

Örnek-14

 38



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 42 4 2 1 8 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 20.000,00

46 35 26 43 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 1.436.000,00

46 35 26 43 3 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 1.436.000,00

46 35 26 43 3 9
SINIFLANDIRMAYA GIRMEYEN KAMU DÜZENI VE
GÜVENLIK H

1.436.000,00

46 35 26 43 3 9 9
SINIFLANDIRMAYA GIRMEYEN KAMU DÜZENI VE
GÜVENLIK H

1.436.000,00

46 35 26 43 3 9 9 0
SINIFLANDIRMAYA GIRMEYEN KAMU DÜZENI VE
GÜVENLIK H

1.436.000,00

46 35 26 43 3 9 9 0 5 MAHALLİ İDARELER 1.436.000,00

46 35 26 43 3 9 9 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 939.000,00

46 35 26 43 3 9 9 0 5 1 1 MEMURLAR 939.000,00

46 35 26 43 3 9 9 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

120.000,00

46 35 26 43 3 9 9 0 5 2 1 MEMURLAR 120.000,00

46 35 26 43 3 9 9 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 377.000,00

46 35 26 43 3 9 9 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 19.500,00

46 35 26 43 3 9 9 0 5 3 3 YOLLUKLAR 1.000,00

46 35 26 43 3 9 9 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 2.500,00

46 35 26 43 3 9 9 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 351.000,00

46 35 26 43 3 9 9 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

3.000,00

46 35 26 44 STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 132.000,00

46 35 26 44 1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 132.000,00

46 35 26 44 1 1
YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI,  FINANSAL VE
MALI IŞL

132.000,00

46 35 26 44 1 1 2 FINANSAL VE MALI IŞLER VE HIZMETLER 132.000,00

46 35 26 44 1 1 2 0 FINANSAL VE MALI IŞLER VE HIZMETLER 132.000,00

46 35 26 44 1 1 2 0 5 MAHALLİ İDARELER 132.000,00

46 35 26 44 1 1 2 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 113.500,00

46 35 26 44 1 1 2 0 5 1 1 MEMURLAR 113.500,00

46 35 26 44 1 1 2 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

16.000,00

46 35 26 44 1 1 2 0 5 2 1 MEMURLAR 16.000,00

46 35 26 44 1 1 2 0 5 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.500,00

46 35 26 44 1 1 2 0 5 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 500,00

46 35 26 44 1 1 2 0 5 3 3 YOLLUKLAR 500,00

46 35 26 44 1 1 2 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 500,00

46 35 26 44 1 1 2 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 500,00

46 35 26 44 1 1 2 0 5 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM Gİ

500,00

Örnek-14

 39



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ödenek Cetveli - A

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

F.
T.

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II III IV V

Açıklama
2019 Bütçe Yılı
Bütçe Ödeneği

46 35 26 45 KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ 2.500,00

46 35 26 45 6 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 2.500,00

46 35 26 45 6 1 İSKAN İŞLERI VE HIZMETLERI 2.500,00

46 35 26 45 6 1 0 İSKAN İŞLERI VE HIZMETLERI 2.500,00

46 35 26 45 6 1 0 0 İSKAN İŞLERI VE HIZMETLERI 2.500,00

46 35 26 45 6 1 0 0 5 MAHALLİ İDARELER 2.500,00

46 35 26 45 6 1 0 0 5 1 PERSONEL GİDERLERİ 1.500,00

46 35 26 45 6 1 0 0 5 1 1 MEMURLAR 1.500,00

46 35 26 45 6 1 0 0 5 2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

1.000,00

46 35 26 45 6 1 0 0 5 2 1 MEMURLAR 1.000,00

Örnek-14

 40



GELİRLERİN 
EKONOMİK 

SINIFLANDIRMASI

CETVELİ 

(Örnek

 

GELİRLERİN 
EKONOMİK 

SINIFLANDIRMASI

CETVELİ  

(B) 
(Örnek-15) 

GELİRLERİN 
EKONOMİK 

SINIFLANDIRMASI 

 

 41



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması

GELİRİN KODU AÇIKLAMA 2019 GELİR

I II III IV
TAHMİNİ (TL)

1 VERGİ GELİRLERİ 27.639.000,00

1 2 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 23.453.000,00

1 2 9 GAYRİMENKULDEN DÜZENLİ OLARAK ALINAN VERGİLER 23.453.000,00

1 2 9 51 BİNA VERGİSİ 19.000.000,00

1 2 9 52 ARSA VERGİSİ 4.300.000,00

1 2 9 53 ARAZİ VERGİSİ 3.000,00

1 2 9 54 ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ 150.000,00

1 3 DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİSİ 1.980.000,00

1 3 2 DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİSİ 1.630.000,00

1 3 2 51 HABERLEŞME VERGİSİ 30.000,00

1 3 2 52 ELEKTRİK VE HAVAGAZI TÜKETİM VERGİSİ 1.600.000,00

1 3 9 DAHİLDE ALINAN DİĞER MAL VE HİZMET VERGİLERİ 350.000,00

1 3 9 51 EĞLENCE VERGİSİ 230.000,00

1 3 9 53 İLAN VE REKLAM VERGİSİ 120.000,00

1 6 HARÇLAR 2.205.000,00

1 6 9 DİĞER HARÇLAR 2.205.000,00

1 6 9 51 BİNA İNŞAAT HARCI 250.000,00

1 6 9 52 HAYVAN KESİMİ MUAYENE VE DENETLEME HARCI 3.000,00

1 6 9 53 İŞGAL HARCI 120.000,00

1 6 9 54 İŞYERİ AÇMA İZNİ HARCI 20.000,00

1 6 9 56 ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİ MUAYENE HARCI 1.000,00

1 6 9 57 TATİL GÜNLERİNDE ÇALIŞMA RUHSATI HARCI 1.000,00

1 6 9 58 TELLALLIK HARCI 140.000,00

1 6 9 60 YAPI KULLANMA İZNİ HARCI 70.000,00

1 6 9 99 DİĞER HARÇLAR 1.600.000,00

1 9 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRMAYAN VERGİLER 1.000,00

1 9 9 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRMAYAN VERGİLER 1.000,00

1 9 9 99 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRMAYAN DİĞER VERGİLER 1.000,00

3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRİ 5.996.000,00

3 1 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 5.429.000,00

3 1 1 MAL SATIŞ GELİRLERİ 76.000,00

3 1 1 1 ŞARTNAME , BASILI EVRAK, FORM,  SATIŞ GELİRLERİ 75.000,00

3 1 1 99 DİĞER MAL SATIŞ GELİRLERİ 1.000,00

3 1 2 HİZMET GELİRLERİ 5.353.000,00

3 1 2 2 MUAYENE, DENETİM VE KONTROL ÜCRETLERİ 170.000,00

Örnek-15

 42



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması

GELİRİN KODU AÇIKLAMA 2019 GELİR

I II III IV
TAHMİNİ (TL)

3 1 2 3 AVUKATLIK VEKALET ÜCRETİ GELİRLERİ 5.000,00

3 1 2 11 İLAN VE REKLAM GELİRLERİ 5.000,00

3 1 2 36 SOSYAL TESİS İŞLETME GELİRLERİ 5.000,00

3 1 2 51 ÇEVRE VE ESENLİK HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 5.000.000,00

3 1 2 54 EKONOMİK HİZMETLERE İLİŞKİN GELİRLER 25.000,00

3 1 2 55 KÜLTÜREL HİZMETLERE İLİŞKİN GELİRLER 1.000,00

3 1 2 56 SAĞLIK HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 1.000,00

3 1 2 57 SOSYAL HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 1.000,00

3 1 2 99 DİĞER HİZMET GELİRLERİ 140.000,00

3 5 KURUMLAR KARLARI 1.000,00

3 5 5 MAHALLİ İDARELER 1.000,00

3 5 5 54 EKONOMİK HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN KARI 1.000,00

3 6 KİRA GELİRLERİ 566.000,00

3 6 1 TAŞINMAZ KİRALARI 546.000,00

3 6 1 3 SOSYAL TESİS KİRA GELİRLERİ 40.000,00

3 6 1 4 SPOR TESİSİ KİRA GELİRLERİ 1.000,00

3 6 1 5 KÜLTÜR AMAÇLI TESİS KİRA GELİRLERİ 5.000,00

3 6 1 99 DİĞER TAŞINMAZ KİRA GELİRLERİ 500.000,00

3 6 2 TAŞINIR KİRALARI 20.000,00

3 6 2 1 TAŞINIR KİRA GELİRLERİ 20.000,00

4 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 500.000,00

4 4 KURUMLARDAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARDIM VE BAĞIŞLA 0,00

4 4 1 CARİ 0,00

4 4 1 2 KİŞİLERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 0,00

4 5 PROJE YARDIMLARI 500.000,00

4 5 1 CARİ 0,00

4 5 1 1 GENEL BÜTÇELİ İDARELERDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI 0,00

4 5 1 9 DİĞERLERİNDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI 0,00

4 5 2 SERMAYE 500.000,00

4 5 2 5 MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI 500.000,00

5 DİĞER GELİRLER 23.164.500,00

5 1 FAİZ GELİRLERİ 492.000,00

5 1 8 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 470.000,00

5 1 8 1 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 470.000,00

5 1 9 DİĞER FAİZLER 22.000,00

Örnek-15

 43



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması

GELİRİN KODU AÇIKLAMA 2019 GELİR

I II III IV
TAHMİNİ (TL)

5 1 9 1 KİŞİLERDEN ALACAKLAR FAİZLERİ 1.000,00

5 1 9 3 MEVDUAT FAİZLERİ 20.000,00

5 1 9 99 DİĞER FAİZLER 1.000,00

5 2 KİŞİ VE KURUMLARDNA ALINAN PAYLAR 21.548.000,00

5 2 2 VERGİ VE HARÇ GELİRLERİNDEN ALINAN PAYLAR 18.700.000,00

5 2 2 51 MERKEZİ İDARE VERGİ GELİRLERİNDEN ALINAN PAYLAR 18.000.000,00

5 2 2 52 ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİNDEN ALINAN PAYLAR 700.000,00

5 2 4 KAMU HARÇLARINA KATILMA PAYI 2.202.000,00

5 2 4 53 YOL HARCAMALARINA KATILIMA PAYI 2.200.000,00

5 2 4 99 DİĞER HARCAMALARA KATILIMA PAYLARI 2.000,00

5 2 8 MAHALLİ İDARELERE AİT PAYLAR 645.000,00

5 2 8 52 MÜZE GİRİŞ ÜCRETLERİNDEN ALINAN PAYLAR 50.000,00

5 2 8 54 OTOPARK GELİRLERİNDEN İLÇE VE İLK KADEME BELEDİYE 25.000,00

5 2 8 99 MAHALLİ İDARELERE AİT DİĞER PAYLAR 570.000,00

5 2 9 DİĞER PAYLAR 1.000,00

5 2 9 99 DİĞER PAYLAR 1.000,00

5 3 PARA CEZALARI 767.500,00

5 3 2 İDARİ PARA CEZALARI 120.000,00

5 3 2 99 DİĞER İDARİ PARA CEZALARI 120.000,00

5 3 4 VERGİ CEZALARI 636.500,00

5 3 4 1 VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI GECİKME ZAMLARI 1.000,00

5 3 4 5 6111 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 0,00

5 3 4 6 6111 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI 0,00

5 3 4 7 6111 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 0,00

5 3 4 8 6552 SAYILI KANUN GEÇ ÖDEME ZAMMI 2.000,00

5 3 4 9 6552 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE-ÜFE TUTARI 1.500,00

5 3 4 10 6552 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 2.000,00

5 3 4 12 6736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI 40.000,00

5 3 4 13 6736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 20.000,00

5 3 4 14 7020 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 5.000,00

5 3 4 15 7020 SAYILI KANUN KAPSAMINDA Yİ/ÜFE TUTARI 20.000,00

5 3 4 16 7020 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 20.000,00

5 3 4 17 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 125.000,00

5 3 4 18 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA Yİ/ÜFE TUTARI 100.000,00

5 3 4 19 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 100.000,00

Örnek-15

 44



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması

GELİRİN KODU AÇIKLAMA 2019 GELİR

I II III IV
TAHMİNİ (TL)

5 3 4 91 USULSÜZLÜK VERGİ ZAYİİ VE KAÇAKÇILIK CEZALARI 150.000,00

5 3 4 99 DİĞER VERGİ CEZALARI 50.000,00

5 3 9 DİĞER PARA CEZALARI 11.000,00

5 3 9 2 ZAMANINDA ÖDENMEYEN ÜCR GEL. ALINACAK GECİKME ZAML 10.000,00

5 3 9 99 YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER PARA CEZALARI 1.000,00

5 9 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 357.000,00

5 9 1 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 357.000,00

5 9 1 1 İRAT KAYDEDİLECEK NAKDİ TEMİNATLAR 1.000,00

5 9 1 3 İRAT KAYDEDİLECEK TEMİNAT MEKTUPLARI 1.000,00

5 9 1 6 KİŞİLERDEN ALACAKLAR 20.000,00

5 9 1 51 OTOPARK YÖNETMELİĞİ UYARINCA ALINAN OTOPARK BEDELİ 5.000,00

5 9 1 99 YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 330.000,00

6 SERMAYE GELİRLERİ 9.002.000,00

6 1 TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ 9.001.000,00

6 1 3 DİĞER BİNA SATIŞ GELİRLERİ 3.000.000,00

6 1 3 1 DİĞER BİNA SATIŞ GELİRLERİ 3.000.000,00

6 1 5 ARSA SATIŞI 6.000.000,00

6 1 5 1 ARSA SATIŞI 6.000.000,00

6 1 9 DİĞER TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ 1.000,00

6 1 9 99 DİĞER TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ 1.000,00

6 2 TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ 1.000,00

6 2 1 TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ 1.000,00

6 2 1 1 TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ 1.000,00

GELİR TOPLAMI 66.301.500,00

9 RED VE İADELER ( - ) 61.500,00

9 1 VERGİ GELİRLERİ 51.000,00

9 1 2 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 50.000,00

9 1 2 9 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN DİĞER VERGİLER 50.000,00

9 1 6 HARÇLAR 1.000,00

9 1 6 9 DİĞER HARÇLAR 1.000,00

9 3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 1.500,00

9 3 1 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 1.000,00

9 3 1 2 HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 1.000,00

9 3 6 KİRA GELİRLERİ 500,00

9 3 6 2 TAŞINIR KİRALARI 500,00

Örnek-15

 45



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması

GELİRİN KODU AÇIKLAMA 2019 GELİR

I II III IV
TAHMİNİ (TL)

9 5 DİĞER GELİRLER 9.000,00

9 5 1 FAİZ GELİRLERİ 3.000,00

9 5 1 8 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 3.000,00

9 5 2 KİŞİ VE KURUMLARDNA ALINAN PAYLAR 2.000,00

9 5 2 4 KAMU HARÇLARINA KATILMA PAYI 2.000,00

9 5 3 PARA CEZALARI 2.000,00

9 5 3 2 İDARİ PARA CEZALARI 1.000,00

9 5 3 4 VERGİ CEZALARI 1.000,00

9 5 9 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 2.000,00

9 5 9 1 İRAT KAYDEDİLECEK NAKDİ TEMİNATLAR 1.000,00

9 5 9 99 YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 1.000,00

NET GELİR 66.240.000,00

Örnek-15

 46



FİNANSMANIN
EKONOMİK 

SINIFLANDIRMASI

CETVELİ
(Örnek

 

 

FİNANSMANIN
EKONOMİK 

SINIFLANDIRMASI

CETVELİ 
(Örnek-16)

 

FİNANSMANIN 
EKONOMİK 

SINIFLANDIRMASI 

 
16) 

 47



I II III IV FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI TL  (- /+)

1 İÇ BORÇLANMA 0,00

1 TÜRK LİRASI TAHVİLLER 0,00

1 Türk Lirası Tahviller 0,00

1 İhraç 0,00

2 Ödeme 0,00

2 DÖVİZE ENDEKSLİ VE DÖVİZ CİNSİNDEN TAHVİLLER 0,00

1 ABD Doları Cinsinden Tahviller 0,00

1 İhraç 0,00

2 Ödeme 0,00

3 Kur Farkı 0,00

2 Euro Cinsinden Tahviller 0,00

1 İhraç 0,00

2 Ödeme 0,00

3 Kur Farkı 0,00

3 TÜRK LİRASI BONOLAR 0,00

1 Üç Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar 0,00

1 İhraç 0,00

2 Ödeme 0,00

2 Altı Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar 0,00

1 İhraç 0,00

2 Ödeme 0,00

3 Dokuz Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar 0,00

1 İhraç 0,00

2 Ödeme 0,00

4 Oniki Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar 0,00

1 İhraç 0,00

2 Ödeme 0,00

4 DÖVİZE ENDEKSLİ VE DÖVİZ CİNSİNDEN BONOLAR 0,00

1 ABD Doları Cinsinden Bonolar 0,00

1 İhraç 0,00

2 Ödeme 0,00

3 Kur Farkı 0,00

2 Euro Cinsinden Bonolar 0,00

1 İhraç 0,00

2 Ödeme 0,00

3 Kur  Farkı 0,00

5 İSKONTO GİDERLERİ 0,00

1 İç Borç İskontosu 0,00

1 İhraç 0,00

2 Ödeme 0,00

3 Kur Farkı 0,00

6 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ UZUN VADELİ TAHVİLLER 0,00

0,00

7 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ KISA VADELİ TAHVİLLER 0,00

0,00

9 DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 0,00

51 İller Bankasından 0,00

1 Borçlanma 0,00

2 Ödeme 0,00

52 Diğer Bankalardan 0,00

1 Borçlanma 0,00

2 Ödeme 0,00

53 Diğer 0,00

1 Borçlanma 0,00

2 Ödeme 0,00

 48



I II III IV FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI TL  (- /+)

2 DIŞ BORÇLANMA 0,00

1 UZUN VADELİ TAHVİLLER 0,00

1 İhraç 0,00

2 Ödeme 0,00

3 Kur Farkı 0,00

1 ABD Doları Cinsinden Tahviller 0,00

1 İhraç 0,00

2 Ödeme 0,00

3 Kur Farkı 0,00

2 Euro Cinsinden Tahviller 0,00

1 İhraç 0,00

2 Ödeme 0,00

3 Kur Farkı 0,00

3 DIŞ BORÇ İSKONTOSU 0,00

1 İhraç 0,00

2 Ödeme 0,00

3 Kur Farkı 0,00

3 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ UZUN VADELİ TAHVİLLER 0,00

0,00

4 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ KISA VADELİ TAHVİLLER 0,00

0,00

9 DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 0,00

51 Yabancı Bankalar 0,00

1 Borçlanma 0,00

2 Ödeme 0,00

3 Kur Farkı 0,00

52 Diğer Yabancı Mali Kuruluşlar 0,00

1 Borçlanma 0,00

2 Ödeme 0,00

3 Kur Farkı 0,00

3
LİKİDİTE AMAÇLI TUTULAN NAKİT, MEVDUAT VE MENKUL 
KIYMETLERDEKİ DEĞİŞİKLİKLER

0,00

1 KASA 0,00

1 Kasa 0,00

1 Türk Lirası Cinsinden Kasa Nakti 0,00

2 Döviz Cinsinden Kasa Nakti 0,00

2 BANKALAR 0,00

1 Bankalar 0,00

1 Türk Lirası Cinsinden Banka Hesapları 0,00

2 Döviz Cinsinden Banka Hesapları 0,00

3 MENKUL KIYMETLER 0,00

1 Hisse Senedi 0,00

1 Kamu Sektörü Hisse Senetleri 0,00

2 Özel Sektör Hisse Senetleri 0,00

2 Bono 0,00

1 Döviz Cinsinden Bonolar 0,00

2 Türk Lirası Cinsinden Bonolar 0,00

3 Tahvil 0,00

1 Döviz Cinsinden Tahviller 0,00

2 Türk Lirası Cinsinden Tahviller 0,00

9 Diğer 0,00

1 Senetler 0,00

2 Kıymetli Madenler 0,00

9 Diğer 0,00

0,00

Örnek-16
Not: Borclanma, Önceki Yıldan Nakit Devri (+),  Ödemeler ve Likidite Amaçlı Tutulan (-)

 49



GELİRLERİN
YASAL DAYANAĞINI 

GÖSTERİR
CETVEL

(Örnek

GELİRLERİN
YASAL DAYANAĞINI 

GÖSTERİR 
CETVEL 

(C) 
(Örnek-17) 

 

GELİRLERİN 
YASAL DAYANAĞINI 

 

 

 50



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI (C) CETVELİ

GELİRİN KODU

I II III IV
AÇIKLAMA

YASAL
DAYANAĞI

1 VERGİ GELİRLERİ

1 2 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER

1 2 9 GAYRİMENKULDEN DÜZENLİ OLARAK ALINAN VERGİLER

1 2 9 51 BİNA VERGİSİ
1319 SAYILI EMLAK
VERGİSİ KANUNU 1-11
MADDESİ

1 2 9 52 ARSA VERGİSİ
1319 SAYILI EMLAK
VERGİSİ KANUNU 12-21
MADDESİ

1 2 9 53 ARAZİ VERGİSİ
1319 SAYILI EMLAK
VERGİSİ KANUNU 12-21
MADDESİ

1 2 9 54 ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU
MÜKERRER 44.MADDE

1 3 DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİSİ

1 3 2 DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİSİ

1 3 2 51 HABERLEŞME VERGİSİ
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU 29-
33.MADDE

1 3 2 52 ELEKTRİK VE HAVAGAZI TÜKETİM VERGİSİ
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU 34-
39.MADDE

1 3 9 DAHİLDE ALINAN DİĞER MAL VE HİZMET VERGİLERİ

1 3 9 51 EĞLENCE VERGİSİ
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU 17-
22.MADDE

1 3 9 52 YANGIN SİGORTASI VERGİSİ
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU 40-
44.MADDE

1 3 9 53 İLAN VE REKLAM VERGİSİ
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU 12-
16.MADDE

1 6 HARÇLAR

1 6 9 DİĞER HARÇLAR

1 6 9 51 BİNA İNŞAAT HARCI
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU EK
MADDE 1-6

1 6 9 52 HAYVAN KESİMİ MUAYENE VE DENETLEME HARCI
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU 72-
75.MADDE

1 6 9 53 İŞGAL HARCI
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU 52-
57.MADDE

1 6 9 54 İŞYERİ AÇMA İZNİ HARCI
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU
81.MADDE

1 6 9 55 KAYNAK SULARI HARCI
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU 63-
66. MADDE

1 6 9 56 ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİ MUAYENE HARCI
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU 76-
78. MADDE

Örnek-17

 51



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI (C) CETVELİ

GELİRİN KODU

I II III IV
AÇIKLAMA

YASAL
DAYANAĞI

1 6 9 57 TATİL GÜNLERİNDE ÇALIŞMA RUHSATI HARCI
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU 58-
62. MADDE

1 6 9 58 TELLALLIK HARCI
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU 67-
71. MADDE

1 6 9 59 TOPTANCI HALİ RESMİ

552 SAYILI YAŞ SEBZE VE
MEYVE TİCARETİNİN
DÜZENLENMESİ VE
TOPTANCI HALLERİ
HAKKINDA KHK
17.MADDESİ

1 6 9 60 YAPI KULLANMA İZNİ HARCI
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU 80.
VE 84. MADDE

1 6 9 99 DİĞER HARÇLAR
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU 79-
83.MADDE

1 9 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRMAYAN VERGİLER

1 9 1 KALDIRILAN VERGİ ARTIKLARI

1 9 1 1 KALDIRILAN VERGİ ARTIKLARI

1 9 9 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRMAYAN VERGİLER

1 9 9 99 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRMAYAN DİĞER VERGİLER

3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRİ

3 1 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ

3 1 1 MAL SATIŞ GELİRLERİ

3 1 1 1 ŞARTNAME , BASILI EVRAK, FORM,  SATIŞ GELİRLERİ
4734 SAYILI KAMU İHALE
KANUNU VE 2886 SAYILI
DEVLET İHALE KANUNU

3 1 1 2 KİTAP, YAYIN VB. SATIŞ GELİRLERİ

3 1 1 99 DİĞER MAL SATIŞ GELİRLERİ
5216 SAYILI BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ KANUNU
7.MADDESİ

3 1 2 HİZMET GELİRLERİ

3 1 2 10 SPORTİF FAALİYET GELİRLERİ
5393 SAYILI KANUN VE
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU

3 1 2 11 İLAN VE REKLAM GELİRLERİ
5393 SAYILI KANUN VE
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU

3 1 2 12 GİŞE GELİRLERİ

3 1 2 13 ÖLÇÜ VE AYAR HİZMET GELİRLERİ
5393 SAYILI KANUN VE
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU

3 1 2 14 ÇEVRE KİRLİĞİNİ ÖNLEME GELİRLERİ
5393 SAYILI KANUN VE
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU

3 1 2 2 MUAYENE, DENETİM VE KONTROL ÜCRETLERİ

5393 SAYILI KANUN-2464
SAYILI KANUN
97.MADDESİ VE 4708
SAYILI YAPI DENETİM
KANUN VE YÖNETMELİĞİ

Örnek-17

 52



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI (C) CETVELİ

GELİRİN KODU

I II III IV
AÇIKLAMA

YASAL
DAYANAĞI

3 1 2 28 SERGİ VE FUAR GELİRLERİ

3 1 2 3 AVUKATLIK VEKALET ÜCRETİ GELİRLERİ

659 SAYILI GEN.  BÜTÇE
KAP. KAMU İDARELERI
VE ÖZEL BÜT.
İDARELERDE HUKUK HIZ.
YÜR. İLIŞKIN KHK

3 1 2 36 SOSYAL TESİS İŞLETME GELİRLERİ
5393 SAYILI KANUN VE
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU

3 1 2 37 KANTİN KAFETERYA İŞLETME GELİRLERİ

3 1 2 38 YURT YATAK ÜCRETİ GELİRLERİ

3 1 2 39 İHALE İLAN YAYIN GELİRİ

3 1 2 4 KURS, TOPLANTI, SEMİNER, EĞİTİM VB. FAALİYET GELİR
5393 SAYILI KANUN VE
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU

3 1 2 40 OTOPARK İŞLETMESİ GELİRLERİ

3 1 2 5 DANIŞMANLIK / BİLGİLENDİRME GELİRLERİ
5393 SAYILI KANUN VE
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU

3 1 2 51 ÇEVRE VE ESENLİK HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER

5491 SAY. KAN. İLE A.SU
A.YAPI VE EVSEL KATI
ATIK BER. TES.  TARİF.
BEL. UY. USUL VE  ES. İLŞ.
YÖN.

3 1 2 52 DOĞALGAZ HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER

3 1 2 53 EĞİTİM HZİMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER

3 1 2 54 EKONOMİK HİZMETLERE İLİŞKİN GELİRLER
5393 SAYILI KANUN VE
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU

3 1 2 55 KÜLTÜREL HİZMETLERE İLİŞKİN GELİRLER
5393 SAYILI KANUN VE
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU

3 1 2 56 SAĞLIK HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER
5393 SAYILI KANUN VE
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU

3 1 2 57 SOSYAL HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER
5393 SAYILI KANUN VE
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU

3 1 2 58 SU HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER

3 1 2 59 ULAŞTIRMA HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER

3 1 2 6 LABARATUAR DENEY VE ANALİZLERİ GELİRLERİ

3 1 2 60 TARIMSAL HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER

3 1 2 7 KALİTE KONTROL HİZMET HİZMET GELİRLERİ
5393 SAYILI KANUN VE
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU

3 1 2 99 DİĞER HİZMET GELİRLERİ
5393 SAYILI KANUN VE
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU

3 4 KURUMLAR HASILATI

3 4 1 GENEL BÜTÇELİ İDARELER KURUMLAR HASILATI

Örnek-17

 53



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI (C) CETVELİ

GELİRİN KODU

I II III IV
AÇIKLAMA

YASAL
DAYANAĞI

3 4 1 1 RESMİ BASIMEVLERİ, OKULLAR KURUMLAR HASILATI

3 4 1 99 DİĞER

3 4 5 MAHALLİ İDARELER KURUMLAR HASILATI

3 4 5 51 ÇEVRE VE ESENLİK HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN H

3 4 5 52 DOĞALGAZ HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN HASILATI

3 4 5 53 EĞİTİM HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN HASILATI

3 4 5 54 EKONOMİK HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN HASILATI

3 4 5 55 KÜLTÜREL HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN HASILATI

3 4 5 56 SAĞLIK HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN HASILATI

3 4 5 57 SOSYAL HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN HASILATI

3 4 5 58 SU HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN HASILATI

3 4 5 59 ULAŞTIRMA HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN HASILATI

3 4 5 60 TARIMSAL HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN HASILATI

3 4 9 DİĞER KURUMLAR HASILATI

3 4 9 99 DİĞER KURUMLAR HASILATI

3 5 KURUMLAR KARLARI

3 5 1 DÖNER SERMAYELER

3 5 1 1 DÖNER SERMAYELERİN AYLIK GAYRISAFİ HASILATINDAN AK

3 5 1 2 DÖNER SERMAYELERİN YILSONU KARLARINDAN AKTARMALAR

3 5 5 MAHALLİ İDARELER

3 5 5 51 ÇEVRE VE ESENLİK HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN K

3 5 5 52 DOĞALGAZ HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN KARI

3 5 5 53 EĞİTİM HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN KARI

3 5 5 54 EKONOMİK HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN KARI

3 5 5 55 KÜLTÜREL HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN KARI

3 5 5 56 SAĞLIK HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN KARI

3 5 5 57 SOSYAL HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN KARI

3 5 5 58 SU HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN KARI

3 5 5 59 ULAŞTIRMA HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN KARI

3 5 5 60 TARIMSAL HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN KARI

3 5 9 DİĞER KURUMLAR HASILATI

3 5 9 99 DİĞER KURUMLAR HASILATI

3 6 KİRA GELİRLERİ

3 6 1 TAŞINMAZ KİRALARI

3 6 1 1 LOJMAN KİRA GELİRLERİ
2946 SAYILI KAMU
KONUTLARI KANUN

Örnek-17

 54



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI (C) CETVELİ

GELİRİN KODU

I II III IV
AÇIKLAMA

YASAL
DAYANAĞI

3 6 1 2 ECRİMISIL GELIRLERI
2886 DEVLET İHALE
KANUNU 9-13-75.MADDE

3 6 1 3 SOSYAL TESİS KİRA GELİRLERİ

5393 SAYILI BELEDİYE
KANUNU VE 2464 SAYILI
BELEDİYE GELİRLERİ
KANUNU

3 6 1 4 SPOR TESİSİ KİRA GELİRLERİ

5393 SAYILI BELEDİYE
KANUNU VE 2464 SAYILI
BELEDİYE GELİRLERİ
KANUNU

3 6 1 5 KÜLTÜR AMAÇLI TESİS KİRA GELİRLERİ

5393 SAYILI BELEDİYE
KANUNU VE 2464 SAYILI
BELEDİYE GELİRLERİ
KANUNU

3 6 1 99 DİĞER TAŞINMAZ KİRA GELİRLERİ

5393 SAYILI BELEDİYE
KANUNU VE 2464 SAYILI
BELEDİYE GELİRLERİ
KANUNU

3 6 2 TAŞINIR KİRALARI

3 6 2 1 TAŞINIR KİRA GELİRLERİ

5393 SAYILI BELEDİYE
KANUNU VE 2464 SAYILI
BELEDİYE GELİRLERİ
KANUNU

4 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER

4 1 YURT DIŞINDAN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR

4 1 1 CARİ

4 1 1 1 AB' DEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 5393 SAYILI KANUN

4 1 1 2 DÜNYA BANKASINDA ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 5393 SAYILI KANUN

4 1 1 99 YURTDIŞINDAN ALINAN DİĞER BAĞIŞ VE YARDIMLAR 5393 SAYILI KANUN

4 1 2 SERMAYE

4 1 2 1 AB' DEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 5393 SAYILI KANUN

4 1 2 2 DÜNYA BANKASINDA ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 5393 SAYILI KANUN

4 1 2 99 YURTDIŞINDAN ALINAN DİĞER BAĞIŞ VE YARDIMLAR 5393 SAYILI KANUN

4 2 MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇESİNE DAHİL İDARELERDEN ALINAN

4 2 1 CARİ

4 2 1 1 HAZİNE YARDIMI 5393 SAYILI KANUN

4 2 1 99 CARİ NİTELİKLİ DİĞER İŞLER İÇİN GENEL BÜTÇEDEN ALI 5393 SAYILI KANUN

4 2 2 SERMAYE

4 2 2 1 HAZİNE YARDIMI 5393 SAYILI KANUN

4 2 2 51 ALT YAPI HİZMETLERİ İÇİN GENEL BÜTÇEDEN ALINAN 5393 SAYILI KANUN

4 2 2 52 EĞİTİM HİZMETLERİ İÇİN GENEL BÜTÇEDEN ALINAN 5393 SAYILI KANUN

4 2 2 99 SERMAYE NİTELİKLİ DİĞER İŞLER İÇİN GENEL BÜTÇEDEN 5393 SAYILI KANUN

4 3 DİĞER İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR

4 3 1 CARİ

Örnek-17

 55



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI (C) CETVELİ

GELİRİN KODU

I II III IV
AÇIKLAMA

YASAL
DAYANAĞI

4 3 1 1 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN ALINAN BAĞIŞ VE YARD 5393 SAYILI KANUN

4 3 1 2 MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 5393 SAYILI KANUN

4 3 1 3 DİĞERLERİNDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 5393 SAYILI KANUN

4 3 2 SERMAYE

4 3 2 1 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN ALINAN BAĞIŞ VE YARD 5393 SAYILI KANUN

4 3 2 2 MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 5393 SAYILI KANUN

4 3 2 3 DİĞERLERİNDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 5393 SAYILI KANUN

4 4 KURUMLARDAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARDIM VE BAĞIŞLA

4 4 1 CARİ

4 4 1 1 KURUMLARDAN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 5393 SAYILI KANUN

4 4 1 2 KİŞİLERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 5393 SAYILI KANUN

4 4 2 SERMAYE

4 4 2 1 KURUMLARDAN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 5393 SAYILI KANUN

4 4 2 2 KİŞİLERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 5393 SAYILI KANUN

4 5 PROJE YARDIMLARI

4 5 1 CARİ

4 5 1 1 GENEL BÜTÇELİ İDARELERDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI 5393 SAYILI KANUN

4 5 1 2 ÖZEL BÜTÇELİ İDARELERDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI 5393 SAYILI KANUN

4 5 1 3 DÜZENLEYİCİ VE DENETLEYİCİ KURUMALRDAN ALINAN PROJ 5393 SAYILI KANUN

4 5 1 4 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN ALINAN PROJEYARDIMLA 5393 SAYILI KANUN

4 5 1 5 MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI 5393 SAYILI KANUN

4 5 1 9 DİĞERLERİNDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI 5393 SAYILI KANUN

4 5 2 SERMAYE

4 5 2 1 GENEL BÜTÇELİ İDARELERDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI 5393 SAYILI KANUN

4 5 2 2 ÖZEL BÜTÇELİ İDARELERDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI 5393 SAYILI KANUN

4 5 2 3 DÜZENLEYİCİ VE DENETLEYİCİ KURUMALRDAN ALINAN PROJ 5393 SAYILI KANUN

4 5 2 4 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN ALINAN PROJEYARDIMLA 5393 SAYILI KANUN

4 5 2 5 MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI 5393 SAYILI KANUN

4 5 2 9 DİĞERLERİNDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI 5393 SAYILI KANUN

4 6 ÖZEL GELİRLER

5 DİĞER GELİRLER

5 1 FAİZ GELİRLERİ

5 1 4 TAKİPTEKİ KURUM ALACAKLARI FAİZLERİ

5 1 4 1 TAKİPTEKİ KURUM ALACAKLARI FAİZLERİ
6183 SAYILI KANUN VE
3095 SAYILI KANUN

5 1 5 MENKUL KIYMETLER VE GECİKMİŞ ÖDEMELER FAİZLERİ

5 1 5 1 MENKUL KYMETLER VE GECİKMİŞ ÖDEMELER FAİZLERİ 5393 SAYILI KANUN

Örnek-17

 56



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI (C) CETVELİ

GELİRİN KODU

I II III IV
AÇIKLAMA

YASAL
DAYANAĞI

5 1 6 BORÇLANMA SENEDİ GEÇMİŞ GÜN FAİZLERİ

5 1 6 1 BORÇLANMA SENEDİ GEÇMİŞ GÜN FAİZLERİ

5 1 7 BORÇLANMA SENEDİ PRİMLİ SATIŞ GELİRİ

5 1 7 1 BORÇLANMA SENEDİ PRİMLİ SATIŞ GELİRİ

5 1 8 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ

5 1 8 1 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ

2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU-6183
SAYILI KANUN- 213
SAYILI V.U.K 112.MADDE

5 1 9 DİĞER FAİZLER

5 1 9 1 KİŞİLERDEN ALACAKLAR FAİZLERİ
5018,3095, 6085 VE 6183
SAYILI KANUN

5 1 9 3 MEVDUAT FAİZLERİ
5393 SAYILI KANUN
59.MADDESİ (F) BENDİ

5 1 9 99 DİĞER FAİZLER 6183 SAYILI KANUN

5 2 KİŞİ VE KURUMLARDNA ALINAN PAYLAR

5 2 2 VERGİ VE HARÇ GELİRLERİNDEN ALINAN PAYLAR

5 2 2 51 MERKEZİ İDARE VERGİ GELİRLERİNDEN ALINAN PAYLAR 5779 SAYILI KANUN

5 2 2 52 ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİNDEN ALINAN PAYLAR
2464 SAYILI KANUN
MÜKERRER 44.MADDE

5 2 4 KAMU HARÇLARINA KATILMA PAYI

5 2 4 51 KANALİZASYON HARCAMALARINA KATILIMA PAYI
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU
87.MADDE

5 2 4 52 SU TESİSLERİ HARCAMALARINA KATILIMA PAYI
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU
88.MADDE

5 2 4 53 YOL HARCAMALARINA KATILIMA PAYI
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU
86.MADDE

5 2 4 99 DİĞER HARCAMALARA KATILIMA PAYLARI
2464 SAYILI BELEDİYE
GELİRLERİ KANUNU

5 2 8 MAHALLİ İDARELERE AİT PAYLAR

5 2 8 51 MADEN İŞLETMELERİNDEN ALINAN PAYLAR

2464 SAYILI KANUN
MÜKERRER 97.MADDE
3213 SAYILI MADEN
KANUNU 14.MADDE

5 2 8 52 MÜZE GİRİŞ ÜCRETLERİNDEN ALINAN PAYLAR
2464 SAYILI KANUN
MÜKERRER 97.MADDE

5 2 8 53 OTOPARK ALTYAPI HİZMETLERİ İÇİN DİĞER KURUMLAR TAR
5216 SAYILI BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYE  KANUNU
81.MADDE

5 2 8 54 OTOPARK GELİRLERİNDEN İLÇE VE İLK KADEME BELEDİYE
5216 SAYILI BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYE KANUNU

5 2 8 99 MAHALLİ İDARELERE AİT DİĞER PAYLAR

5 2 9 DİĞER PAYLAR

5 2 9 99 DİĞER PAYLAR

5 3 PARA CEZALARI

Örnek-17

 57



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI (C) CETVELİ

GELİRİN KODU

I II III IV
AÇIKLAMA

YASAL
DAYANAĞI

5 3 2 İDARİ PARA CEZALARI

5 3 2 99 DİĞER İDARİ PARA CEZALARI 5393 SAYILI KANUN

5 3 4 VERGİ CEZALARI

5 3 4 1 VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI GECİKME ZAMLARI
6183 SAYILI KANUN
51.MADDE

5 3 4 10 6552 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 6552 SAYILI KANUN

5 3 4 11 6736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 6736 SAYILI KANUN

5 3 4 12 6736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI 6736 SAYILI KANUN

5 3 4 13 6736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 6736 SAYILI KANUN

5 3 4 14 7020 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 7020 SAYILI KANUN

5 3 4 15 7020 SAYILI KANUN KAPSAMINDA Yİ/ÜFE TUTARI 7020 SAYILI KANUN

5 3 4 16 7020 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 7020 SAYILI KANUN

5 3 4 17 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 7143 SAYILI KANUN

5 3 4 18 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA Yİ/ÜFE TUTARI 7143 SAYILI KANUN

5 3 4 19 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 7143 SAYILI KANUN

5 3 4 2 VERGİ BARIŞI TEFE TUTARI 6183 SAYILI KANUN

5 3 4 3 VERGİ BARIŞI GEÇ ÖDEME ZAMMI 6183 SAYILI KANUN

5 3 4 5 6111 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 6111 SAYILI KANUN

5 3 4 6 6111 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI 6111 SAYILI KANUN

5 3 4 7 6111 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 6111 SAYILI KANUN

5 3 4 8 6552 SAYILI KANUN GEÇ ÖDEME ZAMMI 6552 SAYILI KANUN

5 3 4 9 6552 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE-ÜFE TUTARI 6552 SAYILI KANUN

5 3 4 91 USULSÜZLÜK VERGİ ZAYİİ VE KAÇAKÇILIK CEZALARI 6183 SAYILI KANUN

5 3 4 99 DİĞER VERGİ CEZALARI 6183 SAYILI KANUN

5 3 9 DİĞER PARA CEZALARI

5 3 9 2 ZAMANINDA ÖDENMEYEN ÜCR GEL. ALINACAK GECİKME ZAML

5 3 9 99 YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER PARA CEZALARI

5 8 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR

5 8 1 GENEL BÜTÇEYE VERİLEN PAYLAR

5 8 1 1 GENEL BÜTÇEYE VERİLEN PAYLAR

5 9 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER

5 9 1 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER

5 9 1 1 İRAT KAYDEDİLECEK NAKDİ TEMİNATLAR
4734 KAMU İHALE
KANUNU VE 2886 SAYILI
DEVLET İHALE KANUNU

5 9 1 2 İRAT KAYDEDİLECEK HİSSE SENEDİ VE TAHVİLLER
4734 KAMU İHALE
KANUNU VE 2886 SAYILI
DEVLET İHALE KANUNU

Örnek-17

 58



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI (C) CETVELİ

GELİRİN KODU

I II III IV
AÇIKLAMA

YASAL
DAYANAĞI

5 9 1 3 İRAT KAYDEDİLECEK TEMİNAT MEKTUPLARI
4734 KAMU İHALE
KANUNU VE 2886 SAYILI
DEVLET İHALE KANUNU

5 9 1 4 HAZİNE ALACAĞINA DÖNÜŞEN TOHUMLI

5 9 1 5 PARA FARKLARI

5 9 1 51 OTOPARK YÖNETMELİĞİ UYARINCA ALINAN OTOPARK BEDELİ
5216 SAYILI BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYE KANUNU

5 9 1 6 KİŞİLERDEN ALACAKLAR
5018 KAMU MALİ
YÖNETİM VE KONTROL
KANUNU

5 9 1 7 AFETLERDE KULLANILACAK GELİRLER

5 9 1 99 YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER

5393 SAYILI BELEDİYE
KANUN VE 2464 SAYILI
BELEDİYE GELİRLERİ
KANUNU

6 SERMAYE GELİRLERİ

6 1 TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ

6 1 1 LOJMAN SATIŞ GELİRLERİ
5393 SAYILI KANUN VE
2886 SAYILI KANUN

6 1 1 1 LOJMAN SATIŞ GELİRLERİ 5393 SAYILI KANUN

6 1 2 SOSYAL TESİS SATIŞ GELİRLERİ 5393 SAYILI KANUN

6 1 2 1 SOSYAL TESİS SATIŞ GELİRLERİ 5393 SAYILI KANUN

6 1 3 DİĞER BİNA SATIŞ GELİRLERİ
5393 SAYILI KANUN VE
2886 SAYILI KANUN

6 1 3 1 DİĞER BİNA SATIŞ GELİRLERİ 5393 SAYILI KANUN

6 1 4 ARAZİ SATIŞI
5393 SAYILI KANUN VE
2886 SAYILI KANUN

6 1 4 1 ARAZİ SATIŞI 5393 SAYILI KANUN

6 1 5 ARSA SATIŞI
5393 SAYILI KANUN- 3194-
2981-4706 SAYILI KANUN

6 1 5 1 ARSA SATIŞI
5393 SAYILI KANUN- 3194-
2981-4706 SAYILI KANUN

6 1 9 DİĞER TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ 5393 SAYILI KANUN

6 1 9 99 DİĞER TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ 5393 SAYILI KANUN

6 2 TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ

6 2 1 TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ

6 2 1 1 TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ 5393 SAYILI KANUN

6 2 2 TAŞIT SATIŞ GELİRLERİ

6 2 2 1 TAŞIT SATIŞ GELİRLERİ 5393 SAYILI KANUN

6 2 3 STOK SATIŞ GELİRLERİ

6 2 3 1 STOK SATIŞ GELİRLERİ

6 2 9 DİĞER TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ

6 2 9 99 DİĞER ÇEŞİTLİ TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ 5393 SAYILI KANUN

6 3 MENKUL KIYMET VE VARLIK SATIŞ GELİRLERİ

Örnek-17

 59



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI (C) CETVELİ

GELİRİN KODU

I II III IV
AÇIKLAMA

YASAL
DAYANAĞI

6 3 1 TAHVİL SENET VE BONOLAR

6 3 1 1 TAHVİL SENET VE BONOLAR

6 3 9 DİĞER ÇEŞİTLİ MENKUL VARLIKLAR

6 3 9 99 DİĞER ÇEŞİTLİ MENKUL VARLIKLAR

6 9 DİĞER SERMAYE SATIŞ GELİRLERİ

6 9 9 DİĞER SERMAYE SATIŞ GELİRLERİ

6 9 9 99 DİĞER ÇEŞİTLİ SERMAYE SATIŞ GELİRLERİ

9 RED VE İADELER ( - )

9 1 VERGİ GELİRLERİ

9 1 2 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER

9 1 2 9 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN DİĞER VERGİLER

9 1 6 HARÇLAR

9 1 6 9 DİĞER HARÇLAR

9 1 9 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN VERGİLER

9 1 9 1 KALDIRILAN VERGİ ARTIKLARI

9 1 9 9 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN DİĞER VERGİLER

9 3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ

9 3 1 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ

9 3 1 1 MAL SATIŞ GELİRLERİ

9 3 1 2 HİZMET SATIŞ GELİRLERİ

9 3 4 KURUMLAR HASILATI

9 3 4 99 DİĞER KURUMLAR HASILATI

9 3 6 KİRA GELİRLERİ

9 3 6 1 TAŞINMAZ KİRALARI

9 3 6 2 TAŞINIR KİRALARI

9 3 9 DİĞER TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ

9 3 9 9 DİĞER GELİRLER

9 4 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER

9 4 1 YURT DIŞINDAN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR

9 4 1 1 CARİ

9 4 1 2 SERMAYE

9 4 2 MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇESİNE DAHİL İDARELERDEN ALINAN

9 4 2 1 CARİ

9 4 2 2 SERMAYE

9 4 3 DİĞER İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR

9 4 3 1 CARİ

Örnek-17

 60



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI (C) CETVELİ

GELİRİN KODU

I II III IV
AÇIKLAMA

YASAL
DAYANAĞI

9 4 3 2 SERMAYE

9 4 4 KURUMLARDAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARDIM VE BAĞIŞLA

9 4 4 1 CARİ

9 4 4 2 SERMAYE

9 4 5 PROJE YARDIMLARI

9 4 5 1 CARİ

9 4 5 2 SERMAYE

9 4 6 ÖZEL GELİRLER

9 4 6 1 GENEL BÜTÇELİ İDARELERE AİT ÖZEL GELİRLER

9 5 DİĞER GELİRLER

9 5 1 FAİZ GELİRLERİ

9 5 1 4 TAKİPTEKİ KURUM ALACAKLARI FAİZLERİ

9 5 1 5 MENKUL KIYMET VE GECİKMİŞ ÖDEMELER FAİZLERİ

9 5 1 6 BORÇLANAM SENEDİ GEÇMİŞ GÜN FAİZLERİ

9 5 1 7 BORÇLANMA SENEDİ PRİMLİ SATIŞ GELİRİ

9 5 1 8 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ

9 5 1 9 DİĞER FAİZLER

9 5 2 KİŞİ VE KURUMLARDNA ALINAN PAYLAR

9 5 2 1 DEVLET PAYLARI

9 5 2 2 VERGİ VE HARÇ GELİRLERİNDEN ALINAN PAYLAR

9 5 2 3 YÖNETİN GİDERLERİNE KATILMA PAYLARI

9 5 2 4 KAMU HARÇLARINA KATILMA PAYI

9 5 2 8 MAHALLİ İDARELERE AİT PAYLAR

9 5 3 PARA CEZALARI

9 5 3 2 İDARİ PARA CEZALARI

9 5 3 4 VERGİ CEZALARI

9 5 3 9 DİĞER PARA CEZALARI

9 5 9 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER

9 5 9 1 İRAT KAYDEDİLECEK NAKDİ TEMİNATLAR

9 5 9 2 İRATA KAYDEDİLECEK HİSSE SENEDİ VE TAHVİLLER

9 5 9 3 İRAT KAYDEDİLECEK TEMİNAT MEKTUPLARI

9 5 9 6 KİŞİLERDEN ALACAKALR

9 5 9 7 AFETLERDE KULLANILACAK GELİRLER

9 5 9 99 YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER

9 6 SERMAYE GELİRLERİ

9 6 1 TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ

Örnek-17

 61



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI (C) CETVELİ

GELİRİN KODU

I II III IV
AÇIKLAMA

YASAL
DAYANAĞI

9 6 1 1 LOJMAN SATIŞ GELİRLERİ

9 6 1 2 SOSYAL TESİS SATIŞ GELİRLERİ

9 6 1 3 DİĞER BİNA SATIŞ GELİRLERİ

9 6 1 4 ARAZİ SATIŞ GELİRLERİ

9 6 1 5 ARSA SATIŞ GELİRLERİ

9 6 1 9 DİĞER TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ

9 6 2 TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ

9 6 2 1 TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ

9 6 2 2 TAŞIT SATIŞ GELİRLERİ

9 6 2 3 STOK SATIŞ GELİRLERİ

9 6 2 9 DİĞER TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ

9 6 3 MENKUL KIYMET VE VARLIK SATIŞ GELİRLERİ

9 6 3 1 TAHVİL SENET VE BONOLAR

9 6 3 9 DİĞER ÇEŞİTLİ MENKUL VARLIKLAR

Örnek-17

 62



ÇOK YILLI 
GİDER BÜTÇESİ

CETVELİ

(Örnek

 

ÇOK YILLI 
GİDER BÜTÇESİ

CETVELİ 

(Örnek-18)

 

ÇOK YILLI 
GİDER BÜTÇESİ 

 

18) 
 63



I

1 PERSONEL GİDERLERİ 25.276.000,00 27.682.800,00 30.246.000,00

1 MEMURLAR 6.280.500,00 6.702.300,00 7.232.500,00

1 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 116.500,00 171.500,00 184.500,00

1 İŞÇİLER 18.359.000,00 20.249.000,00 22.229.000,00

1 GEÇİCİ PERSONEL 180.000,00 190.000,00 200.000,00

1 DİĞER PERSONEL 340.000,00 370.000,00 400.000,00

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 4.621.200,00 5.234.700,00 5.869.200,00

2 MEMURLAR 838.000,00 911.500,00 1.036.000,00

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 3.000,00 3.000,00 3.000,00

2 İŞÇİLER 3.780.200,00 4.320.200,00 4.830.200,00

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 19.290.800,00 20.044.500,00 21.370.800,00

3 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 4.943.300,00 5.239.000,00 5.529.400,00

3 YOLLUKLAR 84.500,00 91.500,00 100.500,00

3 GÖREV GİDERLERİ 297.500,00 314.500,00 333.500,00

3 HİZMET ALIMLARI 10.612.500,00 10.750.500,00 11.468.900,00

3 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.355.000,00 1.395.000,00 1.425.000,00

3 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 1.716.000,00 1.945.000,00 2.181.000,00

3 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 282.000,00 309.000,00 339.000,00

4 FAİZ GİDERLERİ 100.000,00 120.000,00 130.000,00

4 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 100.000,00 120.000,00 130.000,00

5 CARİ TRANSFERLER 1.088.000,00 1.170.000,00 1.250.000,00

5 GÖREV ZARARLARI 510.000,00 570.000,00 630.000,00

5 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 411.000,00 421.000,00 430.000,00

5 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 86.000,00 91.000,00 96.000,00

5 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 81.000,00 88.000,00 94.000,00

6 SERMAYE GİDERLERİ 7.204.000,00 9.936.000,00 4.499.000,00

6 MAMUL MAL ALIMLARI 1.705.000,00 4.728.000,00 748.000,00

6 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 280.000,00 307.000,00 331.000,00

6 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 90.000,00 92.000,00 100.000,00

6 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 529.000,00 460.000,00 550.000,00

6 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 4.400.000,00 4.129.000,00 2.530.000,00

4

5

1

2

3

4

8

1

3

8

2

5

6

7

2

3

4

2

3

5

1

2

3

4

2021 YILI 
TAHMİNİ

II

1

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Çok Yıllı Gider Bütçesi

EKO.  KOD
AÇIKLAMA

2019 YILI 
ÖDENEĞİ

2020 YILI 
TAHMİNİ

 64



6 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 200.000,00 220.000,00 240.000,00

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 350.000,00 370.000,00 380.000,00

7 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ (TEŞEKKÜLLERE YAPILAN 350.000,00 370.000,00 380.000,00

8 BORÇ VERME 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00

8 YURTİÇİ BORÇ VERME 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00

9 YEDEK ÖDENEKLER 5.310.000,00 4.642.000,00 5.955.000,00

9 PERSONEL YEDEK ÖDENEĞİ 1.000.000,00 1.100.000,00 1.200.000,00

9 YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİ 100.000,00 110.000,00 110.000,00

9 ÖNGÖRÜLMEYEN GİDERLER ÖDENEĞİ 200.000,00 220.000,00 230.000,00

9 DEPREM GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 10.000,00 12.000,00 15.000,00

9 YEDEK ÖDENEK 4.000.000,00 3.200.000,00 4.400.000,00

Toplam 66.240.000,00 72.200.000,00 72.700.000,00

6

3

4

5

1

1

1

7

 65



FONKSİYONEL VE 
EKONOMİK 

SINIFLANDIRMA

 DÜZEYİNDE İZLEYEN 
İKİ YIL BÜTÇE 

TAHMİNİ CETVELİ

(Örnek

 

 

FONKSİYONEL VE 
EKONOMİK 

SINIFLANDIRMA

DÜZEYİNDE İZLEYEN 
İKİ YIL BÜTÇE 

TAHMİNİ CETVELİ

(Örnek-8) 

FONKSİYONEL VE 

SINIFLANDIRMA 

DÜZEYİNDE İZLEYEN 
İKİ YIL BÜTÇE 

TAHMİNİ CETVELİ 

 66



1 2 3 4 5 6 7 8

2.895.500,00 327.200,00 8.308.500,00 100.000,00 1.088.000,00 720.000,00 350.000,00 3.000.000,00 22.099.200,00

0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00

939.000,00 120.000,00 2.838.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.897.000,00

7.096.000,00 1.426.500,00 1.882.200,00 0,00 0,00 5.310.000,00 0,00 0,00 15.714.700,00

6.841.500,00 1.455.000,00 3.206.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,00 0,00 11.732.500,00

1.139.500,00 133.000,00 898.000,00 0,00 0,00 529.000,00 0,00 0,00 2.699.500,00

224.000,00 25.000,00 53.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302.000,00

6.140.500,00 1.134.500,00 2.102.100,00 0,00 0,00 415.000,00 0,00 0,00 9.792.100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.276.000,00 4.621.200,00 19.290.800,00 100.000,00 1.088.000,00 7.204.000,00 350.000,00 3.000.000,00 66.240.000,00

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE
2019 YILI BÜTÇE TEKLİFİ

Bütçe Yılı 2019

Kurum Adı NARLIDERE BELEDİYESİ ( 46.35.26 ) 

Kurumsal Kod Hepsi

KOD
9

TOPLAM

PERSONEL 
GİDERLERİ

SOSYAL 
GÜVENLİK 

KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ

MAL VE 
HİZMET ALIM 

GİDERLERİ

FAİZ 
GİDERLERİ

CARİ 
TRANSFERLER

SERMAYE 
GİDERLERİ

SERMAYE 
TRANSFERLERİ

BORÇ VERME YEDEK 
ÖDENEKLER

AÇIKLAMA

1 GENEL KAMU HİZMETLERİ
5.310.000,00

2 SAVUNMA HİZMETLERİ
0,00

3 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK 
HİZMETLERİ

0,00

4 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER
0,00

5 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ
0,00

6 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ
0,00

7 SAĞLIK HİZMETLERİ
0,00

8 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ
0,00

TOPLAM 5.310.000,00

Örnek-7

9 EĞİTİM HİZMETLERİ
0,00

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ

0,00

 67



1 2 3 4 5 6 7 8

3.162.300,00 348.200,00 8.888.500,00 120.000,00 1.170.000,00 737.000,00 370.000,00 3.000.000,00 22.438.000,00

0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00

986.000,00 130.000,00 2.962.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.078.900,00

7.816.000,00 1.542.500,00 1.967.000,00 0,00 0,00 8.040.000,00 0,00 0,00 19.365.500,00

7.402.500,00 1.680.000,00 2.977.000,00 0,00 0,00 253.000,00 0,00 0,00 12.312.500,00

1.181.000,00 146.000,00 971.000,00 0,00 0,00 460.000,00 0,00 0,00 2.758.000,00

238.000,00 30.000,00 56.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324.500,00

6.897.000,00 1.358.000,00 2.218.600,00 0,00 0,00 446.000,00 0,00 0,00 10.919.600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27.682.800,00 5.234.700,00 20.044.500,00 120.000,00 1.170.000,00 9.936.000,00 370.000,00 3.000.000,00 72.200.000,00

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDEİZLEYEN 2 YILDAN
2020 YILI BÜTÇE TEKLİFİ

Bütçe Yılı 2019

Kurum Adı NARLIDERE BELEDİYESİ ( 46.35.26 ) 

Kurumsal Kod Hepsi

KOD
9

TOPLAM

PERSONEL 
GİDERLERİ

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ

MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ

FAİZ 
GİDERLERİ

CARİ 
TRANSFERLER

SERMAYE 
GİDERLERİ

SERMAYE 
TRANSFERLERİ

BORÇ VERME YEDEK 
ÖDENEKLER

AÇIKLAMA

1 GENEL KAMU HİZMETLERİ
4.642.000,00

2 SAVUNMA HİZMETLERİ
0,00

3 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK 
HİZMETLERİ

0,00

4 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER
0,00

5 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ
0,00

6 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ
0,00

7 SAĞLIK HİZMETLERİ
0,00

8 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ
0,00

TOPLAM 4.642.000,00

Örnek-8

9 EĞİTİM HİZMETLERİ
0,00

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ

0,00

 68



1 2 3 4 5 6 7 8

3.359.500,00 416.200,00 9.405.000,00 130.000,00 1.250.000,00 760.000,00 380.000,00 3.000.000,00 24.655.700,00

0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00

1.053.000,00 145.000,00 3.078.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.276.800,00

8.658.000,00 1.625.500,00 2.131.400,00 0,00 0,00 2.429.000,00 0,00 0,00 14.843.900,00

8.063.500,00 1.895.000,00 3.273.000,00 0,00 0,00 275.000,00 0,00 0,00 13.506.500,00

1.312.500,00 161.000,00 1.063.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,00 0,00 3.086.500,00

254.000,00 34.000,00 59.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347.500,00

7.545.500,00 1.592.500,00 2.357.100,00 0,00 0,00 485.000,00 0,00 0,00 11.980.100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.246.000,00 5.869.200,00 21.370.800,00 130.000,00 1.250.000,00 4.499.000,00 380.000,00 3.000.000,00 72.700.000,00

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDEİZLEYEN 2 YILDAN
2021 YILI BÜTÇE TEKLİFİ

Bütçe Yılı 2019

Kurum Adı NARLIDERE BELEDİYESİ ( 46.35.26 ) 

Kurumsal Kod Hepsi

KOD
9

TOPLAM

PERSONEL 
GİDERLERİ

SOSYAL 
GÜVENLİK 

KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ

MAL VE 
HİZMET ALIM 

GİDERLERİ

FAİZ 
GİDERLERİ

CARİ 
TRANSFERLER

SERMAYE 
GİDERLERİ

SERMAYE 
TRANSFERLERİ

BORÇ VERME YEDEK 
ÖDENEKLER

AÇIKLAMA

1 GENEL KAMU HİZMETLERİ
5.955.000,00

2 SAVUNMA HİZMETLERİ
0,00

3 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK 
HİZMETLERİ

0,00

4 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER
0,00

5 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ
0,00

6 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ
0,00

7 SAĞLIK HİZMETLERİ
0,00

8 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ
0,00

TOPLAM 5.955.000,00

Örnek-8

9 EĞİTİM HİZMETLERİ
0,00

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ

0,00

 69



ÇOK YILLI 
GELİR BÜTÇESİ

CETVELİ

(Örnek

ÇOK YILLI 
GELİR BÜTÇESİ

CETVELİ

(Örnek-19)

 

ÇOK YILLI 
GELİR BÜTÇESİ 

CETVELİ 

19) 

 70



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Çok Yıllı Gelir Bütçesi

AÇIKLAMA
2019

YILI ÖDENEĞİ
2020

YILI TAHMİNİ
2021

YILI TAHMİNİ

GELİRİN KODU

I II III IV

1 VERGİ GELİRLERİ 27.639.000,00 30.096.500,00 30.943.500,00

1 2 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 23.453.000,00 25.663.000,00 27.164.000,00

1 2 9
GAYRİMENKULDEN DÜZENLİ OLARAK ALINAN
VERGİLER

23.453.000,00 25.663.000,00 27.164.000,00

1 2 9 51 BİNA VERGİSİ 19.000.000,00 21.000.000,00 22.000.000,00

1 2 9 52 ARSA VERGİSİ 4.300.000,00 4.500.000,00 5.000.000,00

1 2 9 53 ARAZİ VERGİSİ 3.000,00 3.000,00 4.000,00

1 2 9 54 ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ 150.000,00 160.000,00 160.000,00

1 3 DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİSİ 1.980.000,00 2.067.000,00 2.129.000,00

1 3 2 DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİSİ 1.630.000,00 1.697.000,00 1.737.000,00

1 3 2 51 HABERLEŞME VERGİSİ 30.000,00 32.000,00 37.000,00

1 3 2 52 ELEKTRİK VE HAVAGAZI TÜKETİM VERGİSİ 1.600.000,00 1.665.000,00 1.700.000,00

1 3 9 DAHİLDE ALINAN DİĞER MAL VE HİZMET VERGİLERİ 350.000,00 370.000,00 392.000,00

1 3 9 51 EĞLENCE VERGİSİ 230.000,00 240.000,00 250.000,00

1 3 9 53 İLAN VE REKLAM VERGİSİ 120.000,00 130.000,00 142.000,00

1 6 HARÇLAR 2.205.000,00 2.365.500,00 1.649.500,00

1 6 9 DİĞER HARÇLAR 2.205.000,00 2.365.500,00 1.649.500,00

1 6 9 51 BİNA İNŞAAT HARCI 250.000,00 280.000,00 300.000,00

1 6 9 52 HAYVAN KESİMİ MUAYENE VE DENETLEME HARCI 3.000,00 3.500,00 500,00

1 6 9 53 İŞGAL HARCI 120.000,00 135.000,00 140.000,00

1 6 9 54 İŞYERİ AÇMA İZNİ HARCI 20.000,00 27.000,00 30.000,00

1 6 9 56 ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİ MUAYENE HARCI 1.000,00 1.000,00 1.000,00

1 6 9 57 TATİL GÜNLERİNDE ÇALIŞMA RUHSATI HARCI 1.000,00 1.000,00 1.000,00

1 6 9 58 TELLALLIK HARCI 140.000,00 145.000,00 150.000,00

1 6 9 60 YAPI KULLANMA İZNİ HARCI 70.000,00 73.000,00 77.000,00

1 6 9 99 DİĞER HARÇLAR 1.600.000,00 1.700.000,00 950.000,00

Örnek-19

 71



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Çok Yıllı Gelir Bütçesi

AÇIKLAMA
2019

YILI ÖDENEĞİ
2020

YILI TAHMİNİ
2021

YILI TAHMİNİ

GELİRİN KODU

I II III IV

1 9 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRMAYAN VERGİLER 1.000,00 1.000,00 1.000,00

1 9 9 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRMAYAN VERGİLER 1.000,00 1.000,00 1.000,00

1 9 9 99 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRMAYAN DİĞER VERGİLER 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRİ 5.996.000,00 6.063.000,00 6.090.000,00

3 1 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 5.429.000,00 5.441.000,00 5.463.000,00

3 1 1 MAL SATIŞ GELİRLERİ 76.000,00 81.000,00 86.000,00

3 1 1 1 ŞARTNAME , BASILI EVRAK, FORM,  SATIŞ GELİRLERİ 75.000,00 80.000,00 85.000,00

3 1 1 99 DİĞER MAL SATIŞ GELİRLERİ 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3 1 2 HİZMET GELİRLERİ 5.353.000,00 5.360.000,00 5.377.000,00

3 1 2 2 MUAYENE, DENETİM VE KONTROL ÜCRETLERİ 170.000,00 172.000,00 178.000,00

3 1 2 3 AVUKATLIK VEKALET ÜCRETİ GELİRLERİ 5.000,00 5.000,00 7.000,00

3 1 2 11 İLAN VE REKLAM GELİRLERİ 5.000,00 5.000,00 7.000,00

3 1 2 36 SOSYAL TESİS İŞLETME GELİRLERİ 5.000,00 5.000,00 7.000,00

3 1 2 51 ÇEVRE VE ESENLİK HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00

3 1 2 54 EKONOMİK HİZMETLERE İLİŞKİN GELİRLER 25.000,00 25.000,00 25.000,00

3 1 2 55 KÜLTÜREL HİZMETLERE İLİŞKİN GELİRLER 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3 1 2 56 SAĞLIK HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3 1 2 57 SOSYAL HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3 1 2 99 DİĞER HİZMET GELİRLERİ 140.000,00 145.000,00 150.000,00

3 5 KURUMLAR KARLARI 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3 5 5 MAHALLİ İDARELER 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3 5 5 54
EKONOMİK HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN
KARI

1.000,00 1.000,00 1.000,00

3 6 KİRA GELİRLERİ 566.000,00 621.000,00 626.000,00

3 6 1 TAŞINMAZ KİRALARI 546.000,00 599.000,00 601.000,00

3 6 1 3 SOSYAL TESİS KİRA GELİRLERİ 40.000,00 43.000,00 45.000,00

Örnek-19

 72



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Çok Yıllı Gelir Bütçesi

AÇIKLAMA
2019

YILI ÖDENEĞİ
2020

YILI TAHMİNİ
2021

YILI TAHMİNİ

GELİRİN KODU

I II III IV

3 6 1 4 SPOR TESİSİ KİRA GELİRLERİ 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3 6 1 5 KÜLTÜR AMAÇLI TESİS KİRA GELİRLERİ 5.000,00 5.000,00 5.000,00

3 6 1 99 DİĞER TAŞINMAZ KİRA GELİRLERİ 500.000,00 550.000,00 550.000,00

3 6 2 TAŞINIR KİRALARI 20.000,00 22.000,00 25.000,00

3 6 2 1 TAŞINIR KİRA GELİRLERİ 20.000,00 22.000,00 25.000,00

4 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 500.000,00 2.000.000,00 0,00

4 4
KURUMLARDAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARDIM VE
BAĞIŞLA

0,00 0,00 0,00

4 4 1 CARİ 0,00 0,00 0,00

4 4 1 2 KİŞİLERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 0,00 0,00 0,00

4 5 PROJE YARDIMLARI 500.000,00 2.000.000,00 0,00

4 5 1 CARİ 0,00 0,00 0,00

4 5 1 1
GENEL BÜTÇELİ İDARELERDEN ALINAN PROJE
YARDIMLARI

0,00 0,00 0,00

4 5 1 9 DİĞERLERİNDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI 0,00 0,00 0,00

4 5 2 SERMAYE 500.000,00 2.000.000,00 0,00

4 5 2 5 MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI 500.000,00 2.000.000,00 0,00

5 DİĞER GELİRLER 23.164.500,00 24.102.000,00 24.731.000,00

5 1 FAİZ GELİRLERİ 492.000,00 502.000,00 512.000,00

5 1 8 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 470.000,00 480.000,00 490.000,00

5 1 8 1 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 470.000,00 480.000,00 490.000,00

5 1 9 DİĞER FAİZLER 22.000,00 22.000,00 22.000,00

5 1 9 1 KİŞİLERDEN ALACAKLAR FAİZLERİ 1.000,00 1.000,00 1.000,00

5 1 9 3 MEVDUAT FAİZLERİ 20.000,00 20.000,00 20.000,00

5 1 9 99 DİĞER FAİZLER 1.000,00 1.000,00 1.000,00

5 2 KİŞİ VE KURUMLARDNA ALINAN PAYLAR 21.548.000,00 22.450.000,00 22.953.000,00

5 2 2 VERGİ VE HARÇ GELİRLERİNDEN ALINAN PAYLAR 18.700.000,00 19.380.000,00 19.750.000,00

Örnek-19

 73



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Çok Yıllı Gelir Bütçesi

AÇIKLAMA
2019

YILI ÖDENEĞİ
2020

YILI TAHMİNİ
2021

YILI TAHMİNİ

GELİRİN KODU

I II III IV

5 2 2 51
MERKEZİ İDARE VERGİ GELİRLERİNDEN ALINAN
PAYLAR

18.000.000,00 18.650.000,00 19.000.000,00

5 2 2 52 ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİNDEN ALINAN PAYLAR 700.000,00 730.000,00 750.000,00

5 2 4 KAMU HARÇLARINA KATILMA PAYI 2.202.000,00 2.402.000,00 2.502.000,00

5 2 4 53 YOL HARCAMALARINA KATILIMA PAYI 2.200.000,00 2.400.000,00 2.500.000,00

5 2 4 99 DİĞER HARCAMALARA KATILIMA PAYLARI 2.000,00 2.000,00 2.000,00

5 2 8 MAHALLİ İDARELERE AİT PAYLAR 645.000,00 667.000,00 700.000,00

5 2 8 52 MÜZE GİRİŞ ÜCRETLERİNDEN ALINAN PAYLAR 50.000,00 60.000,00 70.000,00

5 2 8 54
OTOPARK GELİRLERİNDEN İLÇE VE İLK KADEME
BELEDİYE

25.000,00 27.000,00 30.000,00

5 2 8 99 MAHALLİ İDARELERE AİT DİĞER PAYLAR 570.000,00 580.000,00 600.000,00

5 2 9 DİĞER PAYLAR 1.000,00 1.000,00 1.000,00

5 2 9 99 DİĞER PAYLAR 1.000,00 1.000,00 1.000,00

5 3 PARA CEZALARI 767.500,00 783.000,00 889.000,00

5 3 2 İDARİ PARA CEZALARI 120.000,00 130.000,00 140.000,00

5 3 2 99 DİĞER İDARİ PARA CEZALARI 120.000,00 130.000,00 140.000,00

5 3 4 VERGİ CEZALARI 636.500,00 642.000,00 738.000,00

5 3 4 1
VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI GECİKME
ZAMLARI

1.000,00 1.000,00 1.000,00

5 3 4 5 6111 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 0,00 0,00 0,00

5 3 4 6 6111 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI 0,00 0,00 0,00

5 3 4 7 6111 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 0,00 0,00 0,00

5 3 4 8 6552 SAYILI KANUN GEÇ ÖDEME ZAMMI 2.000,00 0,00 0,00

5 3 4 9 6552 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE-ÜFE TUTARI 1.500,00 0,00 0,00

5 3 4 10 6552 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 2.000,00 0,00 0,00

5 3 4 12 6736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI 40.000,00 0,00 0,00

5 3 4 13 6736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 20.000,00 0,00 0,00

5 3 4 14 7020 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 5.000,00 6.000,00 7.000,00

Örnek-19

 74



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Çok Yıllı Gelir Bütçesi

AÇIKLAMA
2019

YILI ÖDENEĞİ
2020

YILI TAHMİNİ
2021

YILI TAHMİNİ

GELİRİN KODU

I II III IV

5 3 4 15 7020 SAYILI KANUN KAPSAMINDA Yİ/ÜFE TUTARI 20.000,00 25.000,00 30.000,00

5 3 4 16 7020 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 20.000,00 25.000,00 30.000,00

5 3 4 17 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 125.000,00 135.000,00 150.000,00

5 3 4 18 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA Yİ/ÜFE TUTARI 100.000,00 120.000,00 150.000,00

5 3 4 19 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 100.000,00 120.000,00 150.000,00

5 3 4 91 USULSÜZLÜK VERGİ ZAYİİ VE KAÇAKÇILIK CEZALARI 150.000,00 160.000,00 170.000,00

5 3 4 99 DİĞER VERGİ CEZALARI 50.000,00 50.000,00 50.000,00

5 3 9 DİĞER PARA CEZALARI 11.000,00 11.000,00 11.000,00

5 3 9 2
ZAMANINDA ÖDENMEYEN ÜCR GEL. ALINACAK
GECİKME ZAML

10.000,00 10.000,00 10.000,00

5 3 9 99 YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER PARA CEZALARI 1.000,00 1.000,00 1.000,00

5 9 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 357.000,00 367.000,00 377.000,00

5 9 1 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 357.000,00 367.000,00 377.000,00

5 9 1 1 İRAT KAYDEDİLECEK NAKDİ TEMİNATLAR 1.000,00 1.000,00 1.000,00

5 9 1 3 İRAT KAYDEDİLECEK TEMİNAT MEKTUPLARI 1.000,00 1.000,00 1.000,00

5 9 1 6 KİŞİLERDEN ALACAKLAR 20.000,00 20.000,00 20.000,00

5 9 1 51
OTOPARK YÖNETMELİĞİ UYARINCA ALINAN OTOPARK
BEDELİ

5.000,00 5.000,00 5.000,00

5 9 1 99
YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER ÇEŞİTLİ
GELİRLER

330.000,00 340.000,00 350.000,00

6 SERMAYE GELİRLERİ 9.002.000,00 10.002.000,00 11.002.000,00

6 1 TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ 9.001.000,00 10.001.000,00 11.001.000,00

6 1 3 DİĞER BİNA SATIŞ GELİRLERİ 3.000.000,00 3.500.000,00 4.000.000,00

6 1 3 1 DİĞER BİNA SATIŞ GELİRLERİ 3.000.000,00 3.500.000,00 4.000.000,00

6 1 5 ARSA SATIŞI 6.000.000,00 6.500.000,00 7.000.000,00

6 1 5 1 ARSA SATIŞI 6.000.000,00 6.500.000,00 7.000.000,00

6 1 9 DİĞER TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ 1.000,00 1.000,00 1.000,00

6 1 9 99 DİĞER TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Örnek-19

 75



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Çok Yıllı Gelir Bütçesi

AÇIKLAMA
2019

YILI ÖDENEĞİ
2020

YILI TAHMİNİ
2021

YILI TAHMİNİ

GELİRİN KODU

I II III IV

6 2 TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ 1.000,00 1.000,00 1.000,00

6 2 1 TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ 1.000,00 1.000,00 1.000,00

6 2 1 1 TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ 1.000,00 1.000,00 1.000,00

9 RED VE İADELER ( - ) -61.500,00 -63.500,00 -66.500,00

9 1 VERGİ GELİRLERİ -51.000,00 -53.000,00 -56.000,00

9 1 2 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER -50.000,00 -52.000,00 -55.000,00

9 1 2 9 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN DİĞER VERGİLER -50.000,00 -52.000,00 -55.000,00

9 1 6 HARÇLAR -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00

9 1 6 9 DİĞER HARÇLAR -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00

9 3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ -1.500,00 -1.500,00 -1.500,00

9 3 1 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00

9 3 1 2 HİZMET SATIŞ GELİRLERİ -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00

9 3 6 KİRA GELİRLERİ -500,00 -500,00 -500,00

9 3 6 2 TAŞINIR KİRALARI -500,00 -500,00 -500,00

9 5 DİĞER GELİRLER -9.000,00 -9.000,00 -9.000,00

9 5 1 FAİZ GELİRLERİ -3.000,00 -3.000,00 -3.000,00

9 5 1 8 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ -3.000,00 -3.000,00 -3.000,00

9 5 2 KİŞİ VE KURUMLARDNA ALINAN PAYLAR -2.000,00 -2.000,00 -2.000,00

9 5 2 4 KAMU HARÇLARINA KATILMA PAYI -2.000,00 -2.000,00 -2.000,00

9 5 3 PARA CEZALARI -2.000,00 -2.000,00 -2.000,00

9 5 3 2 İDARİ PARA CEZALARI -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00

9 5 3 4 VERGİ CEZALARI -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00

9 5 9 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER -2.000,00 -2.000,00 -2.000,00

9 5 9 1 İRAT KAYDEDİLECEK NAKDİ TEMİNATLAR -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00

9 5 9 99
YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER ÇEŞİTLİ
GELİRLER

-1.000,00 -1.000,00 -1.000,00

Örnek-19

 76



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Çok Yıllı Gelir Bütçesi

AÇIKLAMA
2019

YILI ÖDENEĞİ
2020

YILI TAHMİNİ
2021

YILI TAHMİNİ

GELİRİN KODU

I II III IV

Toplam 66.240.000,00 72.200.000,00 72.700.000,00

Örnek-19

 77



ÇOK YILLI 
FİNANSMANIN 

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMASI 

CETVELİ
(Örnek

 

 

ÇOK YILLI 
FİNANSMANIN 

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMASI 

CETVELİ 
(Örnek-20) 

ÇOK YILLI 
FİNANSMANIN 

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMASI  

 
 

 78



ÇOK YILLI FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI

I II III IV AÇIKLAMA 2019 YILI 2020 YILI 2021 YILI

1 İÇ BORÇLANMA 0,00 0,00 0,00
1 TÜRK LİRASI TAHVİLLER 0,00 0,00 0,00

1 Türk Lirası Tahviller 0,00 0,00 0,00
1 İhraç 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00

2 DÖVİZE ENDEKSLİ VE DÖVİZ CİNSİNDEN TAHVİLLER 0,00 0,00 0,00
1 ABD Doları Cinsinden Tahviller 0,00 0,00 0,00

1 İhraç 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00
3 Kur Farkı 0,00 0,00 0,00

2 Euro Cinsinden Tahviller 0,00 0,00 0,00
1 İhraç 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00
3 Kur Farkı 0,00 0,00 0,00

3 TÜRK LİRASI BONOLAR 0,00 0,00 0,00
1 Üç Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar 0,00 0,00 0,00

1 İhraç 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00

2 Altı Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar 0,00 0,00 0,00
1 İhraç 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00

3 Dokuz Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar 0,00 0,00 0,00
1 İhraç 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00

4 Oniki Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar 0,00 0,00 0,00
1 İhraç 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00

4 DÖVİZE ENDEKSLİ VE DÖVİZ CİNSİNDEN BONOLAR 0,00 0,00 0,00
1 ABD Doları Cinsinden Bonolar 0,00 0,00 0,00

1 İhraç 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00
3 Kur Farkı 0,00 0,00 0,00

2 Euro Cinsinden Bonolar 0,00 0,00 0,00
1 İhraç 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00
3 Kur  Farkı 0,00 0,00 0,00

5 İSKONTO GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00
1 İç Borç İskontosu 0,00 0,00 0,00

1 İhraç 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00
3 Kur Farkı 0,00 0,00 0,00

6 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ UZUN VADELİ TAHVİLLER 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

7 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ KISA VADELİ TAHVİLLER 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

9 DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 0,00 0,00 0,00
51 İller Bankasından 0,00 0,00 0,00

1 Borçlanma 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00

52 Diğer Bankalardan 0,00 0,00 0,00
1 Borçlanma 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00

53 Diğer 0,00 0,00 0,00
1 Borçlanma 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00

2 DIŞ BORÇLANMA 0,00 0,00 0,00
1 UZUN VADELİ TAHVİLLER 0,00 0,00 0,00

1 İhraç 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00
3 Kur Farkı 0,00 0,00 0,00

1 ABD Doları Cinsinden Tahviller 0,00 0,00 0,00
1 İhraç 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00
3 Kur Farkı 0,00 0,00 0,00

KODLAR

 79



2 Euro Cinsinden Tahviller 0,00 0,00 0,00
1 İhraç 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00
3 Kur Farkı 0,00 0,00 0,00

3 DIŞ BORÇ İSKONTOSU 0,00 0,00 0,00
1 İhraç 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00
3 Kur Farkı 0,00 0,00 0,00

3 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ UZUN VADELİ TAHVİLLER 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

4 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ KISA VADELİ TAHVİLLER 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

9 DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 0,00 0,00 0,00
51 Yabancı Bankalar 0,00 0,00 0,00

1 Borçlanma 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00
3 Kur Farkı 0,00 0,00 0,00

52 Diğer Yabancı Mali Kuruluşlar 0,00 0,00 0,00
1 Borçlanma 0,00 0,00 0,00
2 Ödeme 0,00 0,00 0,00
3 Kur Farkı 0,00 0,00 0,00

3
LİKİDİTE AMAÇLI TUTULAN NAKİT, MEVDUAT VE MENKUL 
KIYMETLERDEKİ DEĞİŞİKLİKLER

0,00 0,00 0,00

1 KASA 0,00 0,00 0,00
1 Kasa 0,00 0,00 0,00

1 Türk Lirası Cinsinden Kasa Nakti 0,00 0,00 0,00
2 Döviz Cinsinden Kasa Nakti 0,00 0,00 0,00

2 BANKALAR 0,00 0,00 0,00
1 Bankalar 0,00 0,00 0,00

1 Türk Lirası Cinsinden Banka Hesapları 0,00 0,00 0,00
2 Döviz Cinsinden Banka Hesapları 0,00 0,00 0,00

3 MENKUL KIYMETLER 0,00 0,00 0,00
1 Hisse Senedi 0,00 0,00 0,00

1 Kamu Sektörü Hisse Senetleri 0,00 0,00 0,00
2 Özel Sektör Hisse Senetleri 0,00 0,00 0,00

2 Bono 0,00 0,00 0,00
1 Döviz Cinsinden Bonolar 0,00 0,00 0,00
2 Türk Lirası Cinsinden Bonolar 0,00 0,00 0,00

3 Tahvil 0,00 0,00 0,00
1 Döviz Cinsinden Tahviller 0,00 0,00 0,00
2 Türk Lirası Cinsinden Tahviller 0,00 0,00 0,00

9 Diğer 0,00 0,00 0,00
1 Senetler 0,00 0,00 0,00
2 Kıymetli Madenler 0,00 0,00 0,00
9 Diğer 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ÖRNEK-20

 80



GELECEK YILLARA 
YAYGIN 

YÜKLENMELERİ
KAPSAYAN 

TAAHÜTLER

(G)

(Örnek

 

GELECEK YILLARA 
YAYGIN 

YÜKLENMELERİ
KAPSAYAN 

TAAHÜTLER

(G) CETVELİ 
(Örnek-21) 

GELECEK YILLARA 

YÜKLENMELERİ 
KAPSAYAN  

TAAHÜTLER 

 

 81



Örnek-21

0,00

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

G CETVELİ

GELECEK YILLARA YAYGIN YÜKLENMELERİ KAPSAYAN TAAHHÜTLER 
CETVELİ

TAAHHÜTÜN MAHİYETİ TUTAR
NARLI MAHALLESİ ((YUKARIKÖY) KENTSEL SİT ALANI SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA VE KENTSEL 
TASARIM PROJESİ    ( 1.YIL İÇİN % 20  2.YIL İÇİN  % 80)  PROJENİN %50 İZMİR VALİLİĞİ YATIRIM 
İZLEME KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI)

0,00

SAHİLEVLERİ MAHALLESİNDE ENGELLİ EĞİTİM MERKEZİ YAPIMI (1.YIL İÇİN % 10 2.YIL İÇİN % 90)

 82



MEMUR
 OLMAYANLARA 

VERİLECEK 
YOLLUKLARI 

GÖSTERİR
(H)

(Örnek

 

MEMUR 
OLMAYANLARA 

VERİLECEK 
YOLLUKLARI 

GÖSTERİR 
(H) CETVELİ 

(Örnek-22) 

OLMAYANLARA 
VERİLECEK 

YOLLUKLARI 
 
 

 83



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Memur Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir(H) Cetveli

Yolluk Verileceklerin Ünvanı Verilecek Yevmiye Miktarı Verilecek Yol Gideri

BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ  VE
DİĞER GEÇİCİ GÖREV İLE
GÖREVLENDİRİLEN KİŞİLER

6245 Sayılı Harcırah Kanunu'nun 8.
maddesi gereğince 4.dereceye kadar olan
memurun müstehak olduğu harcırah
miktarını geçmemek üzere ödeneklerin
tekabül ettiği en yakın ücret tutarıdır.

Mutad ve ekonomik olan taşıt araçlarına
ait hakiki yol gideri. (Başkanlık Makamı
onayına bağlı olarak uçakla seyahat
edilebilir.)

Örnek-22

 84



 

İHDAS EDİLEN 
MEMUR 

KADROLARINI 
GÖSTERİR (K-1) 

CETVELİ 
(Örnek-23) 

 
 85



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

K-1 CETVELİ
 İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

DereceSınıfı

Kadrolarla İlgili
Belediye Meclis Kararının

Sıra
No

SayısıTarihi

AdetGörev Ünvanı

1 AVUKATLIK HİZMETLERİ AVUKAT 5 1 06.04.2007 35

2 AVUKATLIK HİZMETLERİ AVUKAT 1 1 02.08.2010 57

3 GENEL İDARİ HİZMETLER ANBAR MEMURU 5 1 06.04.2007 35

4 GENEL İDARİ HİZMETLER AYNİYAT SAYMANI 3 1 03.12.2007 95

5 GENEL İDARİ HİZMETLER BAŞKAN YARDIMCISI 1 2 06.04.2007 35

6 GENEL İDARİ HİZMETLER BAŞKAN YARDIMCISI 1 1 01.10.2010 70

7 GENEL İDARİ HİZMETLER BİLGİ İŞLEM MÜDÜRÜ 1 1 06.04.2007 35

8 GENEL İDARİ HİZMETLER BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 5 1 04.05.2015 86

9 GENEL İDARİ HİZMETLER BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 7 1 01.03.2018 12

10 GENEL İDARİ HİZMETLER BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 11 7 06.04.2007 35

11 GENEL İDARİ HİZMETLER BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 9 2 01.07.2014 49

12 GENEL İDARİ HİZMETLER BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 9 1 01.10.2010 70

13 GENEL İDARİ HİZMETLER BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 10 1 06.04.2007 35

14 GENEL İDARİ HİZMETLER BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 3 1 04.05.2015 86

15 GENEL İDARİ HİZMETLER BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 3 3 06.04.2007 35

16 GENEL İDARİ HİZMETLER BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 8 1 04.05.2015 86

17 GENEL İDARİ HİZMETLER BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 9 2 02.01.2012 3

18 GENEL İDARİ HİZMETLER BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 9 1 06.04.2007 35

19 GENEL İDARİ HİZMETLER BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 7 1 02.05.2017 23

20 GENEL İDARİ HİZMETLER ÇEVRE KORUMA MÜDÜRÜ 1 1 06.04.2007 35

21 GENEL İDARİ HİZMETLER DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRÜ 1 1 01.10.2010 70

22 GENEL İDARİ HİZMETLER EVLENDİRME MEMURU 5 1 06.04.2007 35

23 GENEL İDARİ HİZMETLER FEN İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 1 06.04.2007 35

24 GENEL İDARİ HİZMETLER HUKUK İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 1 02.08.2010 57

25 GENEL İDARİ HİZMETLER İÇ DENETÇİ 6 2 01.03.2010 27

26 GENEL İDARİ HİZMETLER İMAR İŞLERİ VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRÜ 1 1 06.04.2007 35

27 GENEL İDARİ HİZMETLER İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRÜ 1 1 06.04.2007 35

28 GENEL İDARİ HİZMETLER KENTSEL TASARIM MÜDÜRÜ 1 1 02.01.2012 3

29 GENEL İDARİ HİZMETLER KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRÜ 1 1 06.04.2007 35

30 GENEL İDARİ HİZMETLER MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ 1 1 06.04.2007 35

31 GENEL İDARİ HİZMETLER MALİ HİZMETLER UZMAN YARDIMCISI 9 2 06.04.2007 35

32 GENEL İDARİ HİZMETLER MALİ HİZMETLER UZMANI 6 4 06.04.2007 35

33 GENEL İDARİ HİZMETLER MEMUR 11 1 01.10.2010 70

34 GENEL İDARİ HİZMETLER MEMUR 10 3 02.01.2012 3

Örnek-23

 86



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

K-1 CETVELİ
 İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

DereceSınıfı

Kadrolarla İlgili
Belediye Meclis Kararının

Sıra
No

SayısıTarihi

AdetGörev Ünvanı

35 GENEL İDARİ HİZMETLER MEMUR 5 2 04.05.2015 86

36 GENEL İDARİ HİZMETLER MEMUR 7 1 09.12.2016 22

37 GENEL İDARİ HİZMETLER MEMUR 11 4 06.04.2007 35

38 GENEL İDARİ HİZMETLER MEMUR 9 1 06.04.2007 35

39 GENEL İDARİ HİZMETLER MEMUR 5 2 06.04.2007 35

40 GENEL İDARİ HİZMETLER MEMUR 4 1 01.03.2018 12

41 GENEL İDARİ HİZMETLER MUTEMET 5 1 06.04.2007 35

42 GENEL İDARİ HİZMETLER MÜFETTİŞ 6 4 02.01.2012 3

43 GENEL İDARİ HİZMETLER MÜFETTİŞ 1 2 02.01.2012 3

44 GENEL İDARİ HİZMETLER MÜFETTİŞ YARDIMCISI 8 2 02.01.2012 3

45 GENEL İDARİ HİZMETLER ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ 1 1 01.10.2010 70

46 GENEL İDARİ HİZMETLER PARK VE BAHÇELER MÜDÜRÜ 1 1 06.04.2007 35

47 GENEL İDARİ HİZMETLER RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRÜ 1 1 06.04.2007 35

48 GENEL İDARİ HİZMETLER SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 1 06.04.2007 35

49 GENEL İDARİ HİZMETLER SAYMAN 1 1 06.04.2007 35

50 GENEL İDARİ HİZMETLER SİVİL SAVUNMA UZMANI 2 1 06.04.2007 35

51 GENEL İDARİ HİZMETLER STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRÜ 1 1 02.01.2012 3

52 GENEL İDARİ HİZMETLER ŞEF 7 1 06.04.2007 35

53 GENEL İDARİ HİZMETLER ŞEF 7 9 06.04.2007 35

54 GENEL İDARİ HİZMETLER ŞEF 3 2 01.03.2010 27

55 GENEL İDARİ HİZMETLER ŞEF 3 3 06.04.2007 35

56 GENEL İDARİ HİZMETLER ŞEF 6 2 02.01.2012 3

57 GENEL İDARİ HİZMETLER TAHSİLDAR 10 1 06.04.2007 35

58 GENEL İDARİ HİZMETLER TAHSİLDAR 9 2 06.04.2007 35

59 GENEL İDARİ HİZMETLER TAHSİLDAR 5 3 06.04.2007 35

60 GENEL İDARİ HİZMETLER TEFTİŞ KURULU MÜDÜRÜ 1 1 02.01.2012 3

61 GENEL İDARİ HİZMETLER TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 1 06.04.2007 35

62 GENEL İDARİ HİZMETLER UZMAN 1 3 01.03.2010 27

63 GENEL İDARİ HİZMETLER UZMAN 3 1 02.01.2012 3

64 GENEL İDARİ HİZMETLER VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 9 1 06.04.2007 35

65 GENEL İDARİ HİZMETLER VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 3 2 06.04.2007 35

66 GENEL İDARİ HİZMETLER VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 10 2 06.04.2007 35

67 GENEL İDARİ HİZMETLER VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 11 5 06.04.2007 35

68 GENEL İDARİ HİZMETLER VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 1 01.07.2014 49

Örnek-23

 87



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

K-1 CETVELİ
 İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

DereceSınıfı

Kadrolarla İlgili
Belediye Meclis Kararının

Sıra
No

SayısıTarihi

AdetGörev Ünvanı

69 GENEL İDARİ HİZMETLER YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 1 06.04.2007 35

70 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA AMİRİ 4 1 02.01.2012 3

71 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA AMİRİ 1 2 06.04.2007 35

72 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA KOMİSERİ 1 1 04.05.2015 86

73 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA KOMİSERİ 5 1 06.04.2007 35

74 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA KOMİSERİ 4 7 02.01.2012 3

75 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA KOMİSERİ 3 1 04.05.2015 86

76 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA MEMURU 10 7 06.04.2007 35

77 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA MEMURU 9 8 02.01.2012 3

78 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA MEMURU 5 2 06.04.2007 35

79 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA MEMURU 10 10 02.01.2012 3

80 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA MEMURU 11 10 02.01.2012 3

81 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA MEMURU 11 4 01.10.2010 70

82 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA MEMURU 3 6 04.05.2015 86

83 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA MEMURU 6 2 06.04.2007 35

84 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA MEMURU 8 6 06.04.2007 35

85 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA MEMURU 11 4 06.04.2007 35

86 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA MEMURU 3 1 06.04.2007 35

87 GENEL İDARİ HİZMETLER ZABITA MÜDÜRÜ 1 1 06.04.2007 35

88 SAĞLIK HİZMETLERİ HEMŞİRE 6 1 02.01.2012 3

89 SAĞLIK HİZMETLERİ HEMŞİRE 1 1 06.04.2007 35

90 SAĞLIK HİZMETLERİ PEDAGOG 5 1 01.10.2010 70

91 SAĞLIK HİZMETLERİ PSİKOLOG 5 1 06.04.2007 35

92 SAĞLIK HİZMETLERİ SAĞLIK MEMURU 11 1 06.04.2007 35

93 SAĞLIK HİZMETLERİ SAĞLIK TEKNİKERİ 5 1 02.05.2017 23

94 SAĞLIK HİZMETLERİ SAĞLIK TEKNİKERİ 11 1 01.07.2014 49

95 SAĞLIK HİZMETLERİ TABİP 1 1 06.04.2007 35

96 SAĞLIK HİZMETLERİ TABİP 8 1 06.04.2007 35

97 SAĞLIK HİZMETLERİ TABİP 6 1 02.01.2012 3

98 SAĞLIK HİZMETLERİ VETERİNER HEKİM 1 1 01.07.2016 56

99 SAĞLIK HİZMETLERİ VETERİNER HEKİM 4 1 02.05.2017 23

100 SAĞLIK HİZMETLERİ VETERİNER HEKİM 8 1 06.04.2007 35

101 SAĞLIK HİZMETLERİ VETERİNER SAĞLIK TEKNİKERİ 8 1 01.07.2014 49

102 TEKNİK HİZMETLER ÇÖZÜMLEYİCİ 4 1 06.04.2007 35

Örnek-23

 88



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

K-1 CETVELİ
 İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

DereceSınıfı

Kadrolarla İlgili
Belediye Meclis Kararının

Sıra
No

SayısıTarihi

AdetGörev Ünvanı

103 TEKNİK HİZMETLER GRAFİKER 9 1 06.04.2007 35

104 TEKNİK HİZMETLER GRAFİKER 9 2 02.01.2012 3

105 TEKNİK HİZMETLER MİMAR 8 1 06.04.2007 35

106 TEKNİK HİZMETLER MİMAR 5 1 06.04.2007 35

107 TEKNİK HİZMETLER MİMAR 1 2 01.07.2016 56

108 TEKNİK HİZMETLER MİMAR 6 2 01.07.2014 49

109 TEKNİK HİZMETLER MÜHENDİS 1 2 01.03.2010 27

110 TEKNİK HİZMETLER MÜHENDİS 1 1 01.03.2018 12

111 TEKNİK HİZMETLER MÜHENDİS 1 1 06.04.2007 35

112 TEKNİK HİZMETLER MÜHENDİS 1 1 01.07.2016 56

113 TEKNİK HİZMETLER MÜHENDİS 1 1 04.05.2015 86

114 TEKNİK HİZMETLER MÜHENDİS 6 1 06.04.2007 35

115 TEKNİK HİZMETLER MÜHENDİS 8 2 01.07.2014 49

116 TEKNİK HİZMETLER MÜHENDİS 8 5 06.04.2007 35

117 TEKNİK HİZMETLER PROGRAMCI 8 1 06.04.2007 35

118 TEKNİK HİZMETLER ŞEHİR PLANCISI 1 1 01.03.2010 27

119 TEKNİK HİZMETLER ŞEHİR PLANCISI 5 1 06.04.2007 35

120 TEKNİK HİZMETLER ŞEHİR PLANCISI 8 1 06.04.2007 35

121 TEKNİK HİZMETLER TEKNİKER 1 1 01.07.2016 56

122 TEKNİK HİZMETLER TEKNİKER 9 1 06.04.2007 35

123 TEKNİK HİZMETLER TEKNİKER 3 1 09.12.2016 22

124 TEKNİK HİZMETLER TEKNİKER 4 1 01.07.2016 56

125 TEKNİK HİZMETLER TEKNİKER 4 1 02.05.2017 23

126 TEKNİK HİZMETLER TEKNİKER 9 2 01.10.2010 70

127 TEKNİK HİZMETLER TEKNİKER 3 1 01.03.2018 12

128 TEKNİK HİZMETLER TEKNİKER 9 2 01.07.2014 49

129 TEKNİK HİZMETLER TEKNİKER 1 2 06.04.2007 35

130 TEKNİK HİZMETLER TEKNİKER 9 1 02.01.2012 3

131 TEKNİK HİZMETLER TEKNİSYEN 11 1 06.04.2007 35

132 TEKNİK HİZMETLER TEKNİSYEN 9 1 06.04.2007 35

133 TEKNİK HİZMETLER TEKNİSYEN YARDIMCISI 11 1 06.04.2007 35

134 YARDIMCI HİZMETLER BEKÇİ 6 1 06.04.2007 35

135 YARDIMCI HİZMETLER HİZMETLİ 11 4 06.04.2007 35

136 YARDIMCI HİZMETLER HİZMETLİ 7 1 06.04.2007 35

Örnek-23

 89



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

K-1 CETVELİ
 İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

DereceSınıfı

Kadrolarla İlgili
Belediye Meclis Kararının

Sıra
No

SayısıTarihi

AdetGörev Ünvanı

137 YARDIMCI HİZMETLER KALORİFERCİ 11 1 06.04.2007 35

138 YARDIMCI HİZMETLER TEMİZLİK HİZMETLİSİ 10 3 02.01.2012 3

139 YARDIMCI HİZMETLER TEMİZLİK HİZMETLİSİ 11 2 01.10.2010 70

140 YARDIMCI HİZMETLER TEMİZLİK HİZMETLİSİ 11 2 02.01.2012 3

141 YARDIMCI HİZMETLER TEMİZLİK HİZMETLİSİ 11 1 01.07.2014 49

Örnek-23

 90



İHDAS EDİLEN 
SÜREKLİ İŞÇİ 
KADROLARINI 

GÖSTERİR 
(K-2)

(Örnek

 

İHDAS EDİLEN 
SÜREKLİ İŞÇİ 
KADROLARINI 

GÖSTERİR  
2) CETVELİ
(Örnek-24) 

İHDAS EDİLEN 
SÜREKLİ İŞÇİ 
KADROLARINI 

 
CETVELİ 

 91



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

K-2 CETVELİ İHDAS OLUNAN SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

Görev Adı Adet

Karar Tarihi Karar Sayısı

S.N

Kadrolarla İlgili
 Bakanlar Kurulu Kararının

Sınıf Adı Derece

1 GENEL İDARİ HİZMETLER YAĞCI 1 01.07.2014 2014/49

2 GENEL İDARİ HİZMETLER USTABAŞI 1 01.07.2014 2014/49

3 GENEL İDARİ HİZMETLER OPERATÖR 1 01.07.2014 2014/49

4 GENEL İDARİ HİZMETLER USTA 5 01.07.2014 2014/49

5 GENEL İDARİ HİZMETLER TEMİZLİK İŞÇİSİ 23 01.07.2014 2014/49

6 GENEL İDARİ HİZMETLER ŞOFÖR 10 01.07.2014 2014/49

7 GENEL İDARİ HİZMETLER İŞÇİ 108 01.07.2014 2014/49

Örnek-24

 92



 93



 94



237 SAYILI TAŞIT 
KANU

SATIN ALINACAK 
ARAÇLARI GÖSTERİR 

(T-1) CETVELİ
(Örnek

 

237 SAYILI TAŞIT 
KANUNA GÖRE 

SATIN ALINACAK 
ARAÇLARI GÖSTERİR 

1) CETVELİ
(Örnek-25) 

 

237 SAYILI TAŞIT 
NA GÖRE 

SATIN ALINACAK 
ARAÇLARI GÖSTERİR  

1) CETVELİ 

 95



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

237 SAYILI TAŞIT KANUNA GÖRE 2019 YILINDA EDİNİLECEK
TAŞITLAR (T-1)

S.N. Taşıtın Cinsi Diferansiyel Adet Kullanım Yeri Finansman Kaynağı

KURUM ADI: NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

KAMYON ŞASİ-KABIN
TAM YÜKLÜ AĞIRLIĞI

EN AZ 17.000 KG.
1 1

TEMİZLİK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

BELEDİYE BÜTÇESİ

Bütçe Yılı: 2019

1/1 MEHMET SAVAŞ KARATAŞ

Örnek-25

 96



MEVCUT 
TAŞITLARI 
GÖSTERİR

(T-2) CETVELİ
(Örnek

 

MEVCUT 
TAŞITLARI 
GÖSTERİR
2) CETVELİ
(Örnek-26) 

 

TAŞITLARI 
GÖSTERİR 
2) CETVELİ 

 97



T2 Mevcut Taşıtlar Listesiİcmal

MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ (T-2)

Sıra No Taşıtın Cinsi SAYI

T1- (*) Binek otomobil

T2- Binek otomobil 9

T3- Station – Wagon

T4- Arazi binek (En az 4, en çok 8 kişilik)

T5- Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 2

T6- Kaptı – kaçtı (Arazi)

T7- Pick – up )Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 17

T8- Pick – up (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dahil 3 veya 6 kişilik)

T9- Panel

T10- Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 1

T11- Otobüs (Sürücü dahil an az 27 kişilik) 2

T12- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg. 4

T13- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg. 7

T14- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg. 16

T15- Ambulans (Tıbbi donanımlı)

T16- Ambulans arazi hizmetleri için

T17- Pick – up (Kamyonet) cenaze arabası yapılmak üzere

T18- Motorsiklet en az 45-250 cc. Lik

T19- Motorsiklet en az 600 ccç lik

T20- Bisiklet

T21-a Güvenlik önlemli binek otomobil

T21-b Güvenlik önlemli servis taşıtı

T22- Diğer Taşıtlar 6

TOPLAM 64

   Örnek:26
(*) 237 sayılı Taşıt Kanunu’na ekli (1) sayılı cetvelde yer alan Makamlar için.

 98



FİNANSMAN 
PROGRAMI

(Örnek

 

FİNANSMAN 
PROGRAMI

(Örnek-28)
 

 

FİNANSMAN 
PROGRAMI 

28) 

 99



Miktar Miktar Miktar Miktar

1 6.897.000,00 6.897.000,00 6.897.000,00 6.897.000,00

1 2 5.850.750,00 5.850.750,00 5.850.750,00 5.850.750,00

1 3 495.000,00 495.000,00 495.000,00 495.000,00

1 6 551.000,00 551.000,00 551.000,00 551.000,00

1 9 250,00 250,00 250,00 250,00

3 1.498.625,00 1.498.625,00 1.498.625,00 1.498.625,00

3 1 1.357.000,00 1.357.000,00 1.357.000,00 1.357.000,00

3 5 250,00 250,00 250,00 250,00

3 6 141.375,00 141.375,00 141.375,00 141.375,00

4 125.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00

4 4 0,00 0,00 0,00 0,00

4 5 125.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00

5 5.788.875,00 5.788.875,00 5.788.875,00 5.788.875,00

5 1 122.250,00 122.250,00 122.250,00 122.250,00

5 2 5.386.500,00 5.386.500,00 5.386.500,00 5.386.500,00

5 3 191.375,00 191.375,00 191.375,00 191.375,00

5 9 88.750,00 88.750,00 88.750,00 88.750,00

6 2.250.500,00 2.250.500,00 2.250.500,00 2.250.500,00

6 1 2.250.250,00 2.250.250,00 2.250.250,00 2.250.250,00

6 2 250,00 250,00 250,00 250,00

Örnek-28

GELİR TOPLAMI 16.560.000,00 16.560.000,00 16.560.000,00 16.560.000,00 66.240.000,00

TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ 25,00 25,00 25,00 25,00 1.000,00

TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ 25,00 25,00 25,00 25,00 9.001.000,00

SERMAYE GELİRLERİ 25,00 25,00 25,00 25,00 9.002.000,00

DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 25,00 25,00 25,00 25,00 355.000,00

PARA CEZALARI 25,00 25,00 25,00 25,00 765.500,00

KİŞİ VE KURUMLARDNA ALINAN PAYLAR 25,00 25,00 25,00 25,00 21.546.000,00

FAİZ GELİRLERİ 25,00 25,00 25,00 25,00 489.000,00

DİĞER GELİRLER 25,00 25,00 25,00 25,00 23.155.500,00

PROJE YARDIMLARI 25,00 25,00 25,00 25,00 500.000,00

KURUMLARDAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARDIM VE BAĞIŞLA 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 25,00 25,00 25,00 25,00 500.000,00

KİRA GELİRLERİ 25,00 25,00 25,00 25,00 565.500,00

KURUMLAR KARLARI 25,00 25,00 25,00 25,00 1.000,00

MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 25,00 25,00 25,00 25,00 5.428.000,00

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRİ 25,00 25,00 25,00 25,00 5.994.500,00

BAŞKA YERDE SINIFLANDIRMAYAN VERGİLER 25,00 25,00 25,00 25,00 1.000,00

HARÇLAR 25,00 25,00 25,00 25,00 2.204.000,00

DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİSİ 25,00 25,00 25,00 25,00 1.980.000,00

MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 25,00 25,00 25,00 25,00 23.403.000,00

VERGİ GELİRLERİ 25,00 25,00 25,00 25,00 27.588.000,00

TOPLAM
Açıklama Oran Oran Oran Oran

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

2019 YILI FİNANSMAN PROGRAMI

KURUM : 46.35.26 - NARLIDERE BELEDİYESİ ( 46.35.26 ) 

Kodu
I. 3 AYLIK II. 3 AYLIK III. 3 AYLIK IV. 3 AYLIK

 100



AYRINTILI 
HARCAMA 
PROGRAMI

 

 

AYRINTILI 
HARCAMA 
PROGRAMI

 

AYRINTILI 
HARCAMA 
PROGRAMI 

 101



II MİKTAR ORAN MİKTAR MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN

6.319.000,00 25,00 6.319.000,00 6.319.000,00 25,00 6.319.000,00 100,00

1 1.570.125,00 25,00 1.570.125,00 1.570.125,00 25,00 1.570.125,00 100,00

2 29.125,00 25,00 29.125,00 29.125,00 25,00 29.125,00 100,00

3 4.589.750,00 25,00 4.589.750,00 4.589.750,00 25,00 4.589.750,00 100,00

4 45.000,00 25,00 45.000,00 45.000,00 25,00 45.000,00 100,00

5 85.000,00 25,00 85.000,00 85.000,00 25,00 85.000,00 100,00

1.155.300,00 25,00 1.155.300,00 1.155.300,00 25,00 1.155.300,00 100,00

1 209.500,00 25,00 209.500,00 209.500,00 25,00 209.500,00 100,00

2 750,00 25,00 750,00 750,00 25,00 750,00 100,00

3 945.050,00 25,00 945.050,00 945.050,00 25,00 945.050,00 100,00

4.822.700,00 25,00 4.822.700,00 4.822.700,00 25,00 4.822.700,00 100,00

2 1.235.825,00 25,00 1.235.825,00 1.235.825,00 25,00 1.235.825,00 100,00

3 21.125,00 25,00 21.125,00 21.125,00 25,00 21.125,00 100,00

4 74.375,00 25,00 74.375,00 74.375,00 25,00 74.375,00 100,00

5 2.653.125,00 25,00 2.653.125,00 2.653.125,00 25,00 2.653.125,00 100,00

6 338.750,00 25,00 338.750,00 338.750,00 25,00 338.750,00 100,00

7 429.000,00 25,00 429.000,00 429.000,00 25,00 429.000,00 100,00

8 70.500,00 25,00 70.500,00 70.500,00 25,00 70.500,00 100,00

25.000,00 25,00 25.000,00 25.000,00 25,00 25.000,00 100,00

2 25.000,00 25,00 25.000,00 25.000,00 25,00 25.000,00 100,00

272.000,00 25,00 272.000,00 272.000,00 25,00 272.000,00 100,00

1 127.500,00 25,00 127.500,00 127.500,00 25,00 127.500,00 100,00

3 102.750,00 25,00 102.750,00 102.750,00 25,00 102.750,00 100,00

4 21.500,00 25,00 21.500,00 21.500,00 25,00 21.500,00 100,00

8 20.250,00 25,00 20.250,00 20.250,00 25,00 20.250,00 100,00

1.801.000,00 25,00 1.801.000,00 1.801.000,00 25,00 1.801.000,00 100,00

1 426.250,00 25,00 426.250,00 426.250,00 25,00 426.250,00 100,00

2 70.000,00 25,00 70.000,00 70.000,00 25,00 70.000,00 100,00

3 22.500,00 25,00 22.500,00 22.500,00 25,00 22.500,00 100,006 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI

6 MAMUL MAL ALIMLARI

6 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 25,00 25,00 280.000,00

5 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR

25,00 25,00 90.000,00

6 SERMAYE GİDERLERİ 25,00 25,00 7.204.000,00

5
KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER

25,00 25,00 1.705.000,00

5 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 25,00 25,00 86.000,00

5 CARİ TRANSFERLER

25,00 25,00 81.000,00

5 GÖREV ZARARLARI 25,00 25,00 510.000,00

4 FAİZ GİDERLERİ

25,00 25,00 411.000,00

4 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 25,00 25,00 100.000,00

3
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM Gİ

25,00 25,00 1.088.000,00

3
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ

25,00 25,00 282.000,00

3 HİZMET ALIMLARI

25,00 25,00 100.000,00

3 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 25,00 25,00 1.355.000,00

3 YOLLUKLAR

25,00 25,00 1.716.000,00

3 GÖREV GİDERLERİ 25,00 25,00 297.500,00

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

25,00 25,00 10.612.500,00

3
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI

25,00 25,00 4.943.300,00

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL

25,00 25,00 84.500,00

2 İŞÇİLER 25,00 25,00 3.780.200,00

2
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ

25,00 25,00 19.290.800,00

2 MEMURLAR 25,00 25,00 838.000,00

1 GEÇİCİ PERSONEL

25,00 25,00 3.000,00

1 DİĞER PERSONEL 25,00 25,00 340.000,00

1 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

25,00 25,00 4.621.200,00

1 İŞÇİLER 25,00 25,00 18.359.000,00

1 PERSONEL GİDERLERİ

25,00 25,00 180.000,00

1 MEMURLAR 25,00 25,00 6.280.500,00

II. 3 AYLIK
(NİSAN-MAYIS-HAZİRAN)

III. 3 AYLIK
(TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL)

25,00 25,00 116.500,00

I AÇIKLAMA ORAN ORAN MİKTAR

IV. 3 AYLIK
(EKİM-KASIM-ARALIK)

TOPLAM

25,00 25,00 25.276.000,00

2019 AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI

KURUM ADI: NARLIDERE BELEDİYESİ ( 46.35.26 ) 

EKONOMİK KODLAMA
I. 3 AYLIK

(OCAK-ŞUBAT-MART)

 102



4 132.250,00 25,00 132.250,00 132.250,00 25,00 132.250,00 100,00

5 1.100.000,00 25,00 1.100.000,00 1.100.000,00 25,00 1.100.000,00 100,00

7 50.000,00 25,00 50.000,00 50.000,00 25,00 50.000,00 100,00

87.500,00 25,00 87.500,00 87.500,00 25,00 87.500,00 100,00

1 87.500,00 25,00 87.500,00 87.500,00 25,00 87.500,00 100,00

750.000,00 25,00 750.000,00 750.000,00 25,00 750.000,00 100,00

1 750.000,00 25,00 750.000,00 750.000,00 25,00 750.000,00 100,00

1.327.500,00 25,00 1.327.500,00 1.327.500,00 25,00 1.327.500,00 100,00

1 250.000,00 25,00 250.000,00 250.000,00 25,00 250.000,00 100,00

3 25.000,00 25,00 25.000,00 25.000,00 25,00 25.000,00 100,00

4 50.000,00 25,00 50.000,00 50.000,00 25,00 50.000,00 100,00

5 2.500,00 25,00 2.500,00 2.500,00 25,00 2.500,00 100,00

6 1.000.000,00 25,00 1.000.000,00 1.000.000,00 25,00 1.000.000,00 100,00

16.560.000,00 16.560.000,00 16.560.000,00 16.560.000,00

9 DEPREM GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ

DÜZENLEYEN BİRİM
YETKİSİLİ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ

Örnek-27

9 YEDEK ÖDENEK 25,00 25,00 4.000.000,00

TOPLAM BÜTÇE GİDERİ

9 YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİ

66.240.000,00

9 ÖNGÖRÜLMEYEN GİDERLER ÖDENEĞİ 25,00 25,00 200.000,00

9 YEDEK ÖDENEKLER

25,00 25,00 10.000,00

9 PERSONEL YEDEK ÖDENEĞİ 25,00 25,00 1.000.000,00

8 BORÇ VERME

25,00 25,00 100.000,00

8 YURTİÇİ BORÇ VERME 25,00 25,00 3.000.000,00

7 SERMAYE TRANSFERLERİ

25,00 25,00 5.310.000,00

7
YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 
(TEŞEKKÜLLERE YAPILAN

25,00 25,00 350.000,00

6 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ

25,00 25,00 3.000.000,00

6 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 25,00 25,00 200.000,00

25,00 25,00 350.000,00

6 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 25,00 25,00 529.000,00

25,00 25,00 4.400.000,00

 103



BÜTÇE 
KARARNAMESİNDE

YER ALMAYAN 
DİĞER 

CETVELLER

BÜTÇE 
KARARNAMESİNDE

YER ALMAYAN 
DİĞER 

CETVELLER

 

KARARNAMESİNDE 
YER ALMAYAN 

CETVELLER 
 104



Sayfa No.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

GENEL KAMU 
HİZMETLERİ

SAVUNMA 
HİZMETLERİ

KAMU DÜZENİ 
VE GÜVENLİK 
HİZMETLERİ

EKONOMİK 
İŞLER VE 

HİZMETLER

ÇEVRE 
KORUMA 

HİZMETLERİ

İSKAN VE 
TOPLUM 
REFAHI 

HİZMETLERİ

SAĞLIK 
HİZMETLERİ

DİNLENME, 
KÜLTÜR VE DİN 

HİZMETLERİ

EĞİTİM 
HİZMETLERİ

2 0 5.503.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0 6.988.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0 3.027.700,00 0,00 2.461.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0 1.153.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 0 495.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 0 453.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 0 125.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 0 0,00 0,00 0,00 0,00 153.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 0 0,00 0,00 0,00 15.261.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 0 0,00 0,00 0,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.697.000,00 0,00 0,00 0,00

37 0 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.140.500,00 0,00

38 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.651.600,00 0,00

39 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302.000,00 0,00 0,00

40 0 500.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 0 3.710.500,00 0,00 0,00 0,00 11.579.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 0 0,00 0,00 0,00 427.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 0 0,00 0,00 1.436.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 0 132.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00

22.099.200,00 3.000,00 3.897.000,00 15.714.700,00 11.732.500,00 2.699.500,00 302.000,00 9.792.100,00 0,00

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Müdürlük Bazında Fonksiyonel Sınıflandırma Düzeyinde

2019 Yılı Bütçe Teklifleri

Kurum Adı NARLIDERE BELEDİYESİ ( 46.35.26 ) Bütçe Yılı 2019

Kurumsal Kod 463526 1

Kod 10

Genel
ToplamAçıklama

SOSYAL 
GÜVENLİK VE 

SOSYAL 
YARDIM 

HİZMETLERİ

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 5.503.500,00

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 6.988.500,00

İNSAN KAYNAKLARI VE 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 5.488.700,00

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 1.153.000,00

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 498.000,00

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 453.000,00

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 125.500,00

ÇEVRE KORUMA VE 
KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 153.500,00

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 15.261.700,00

RUHSAT VE DENETİM 
MÜDÜRÜLÜĞÜ

0,00 26.000,00

İMAR VE ŞEHİRCİLİK  
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 2.697.000,00

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 1.150.500,00

PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 8.651.600,00

SAĞLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 302.000,00

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 500.500,00

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 15.289.500,00

VETERİNER İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 427.000,00

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 1.436.000,00

Genel Toplam 0,00 66.240.000,00

STRATEJİ GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 132.000,00

KENTSEL TASARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ

0,00 2.500,00

 105



Düzeyi Kodu

I 46

II 35

III 26

IV

BÜTÇESİ 
HAZIRLANAN 2019 

YILI

İZLEYEN 1. YIL  
2020] YILI

1 22.099.200,00 22.438.000,00

1 1 3.406.500,00 3.611.500,00

1 1 1 2.338.000,00 2.437.000,00

1 1 1 0 1.920.000,00 2.019.000,00

1 1 1 23 8.000,00 8.000,00

1 1 1 24 340.000,00 340.000,00

1 1 1 25 70.000,00 70.000,00

1 1 2 1.068.500,00 1.174.500,00

1 1 2 0 1.068.500,00 1.174.500,00

1 3 8.944.700,00 9.644.500,00

1 3 1 805.700,00 852.700,00

1 3 1 0 805.700,00 852.700,00

1 3 9 8.139.000,00 8.791.800,00

1 3 9 0 5.737.000,00 6.269.800,00

1 3 9 4 400.000,00 400.000,00

1 3 9 6 1.720.000,00 1.822.000,00

1 3 9 16 30.000,00 35.000,00

1 3 9 17 55.000,00 60.000,00

1 3 9 18 5.000,00 5.000,00

1 3 9 19 60.000,00 60.000,00

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE
  ÖDENEK İCMALİ  ( 4.Düzey )

AÇIKLAMA

BELEDİYE,BAĞLI 
İDARE

KODU AÇIKLAMA

BÜTÇE TEKLİFİ

   İZLEYEN 2. YIL 
2021 YILI

KURUMSAL İZMİR İLİ
 KOD

NARLIDERE 
BELEDİYESİ

YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI HIZMETLERI 2.527.000,00

YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI HIZMETLERI 2.109.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ 24.655.700,00

YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI,  FINANSAL VE 
MALI IŞL

3.769.500,00

AŞIK MAHZUNİ ŞERİF  BESTE YARIŞMASI ETKİNLİKLERİ 70.000,00

FINANSAL VE MALI IŞLER VE HIZMETLER 1.242.500,00

KADIN DANIŞMA MERKEZİ KÜLTÜREL VE SOSYAL 
ETKİNLİKLER DÜZENLEMEK, DANIŞMANLIK HİZMETİ 
VERMEK 

8.000,00

GENÇLİK VE ÇİÇEK FESTİVALİ 340.000,00

GENEL PERSONEL HIZMETLERI 902.700,00

GENEL PERSONEL HIZMETLERI 902.700,00

FINANSAL VE MALI IŞLER VE HIZMETLER 1.242.500,00

GENEL HIZMETLER 10.301.200,00

TAŞIT VE İŞ MAKİNASI ALIMI 400.000,00

HİZMET BİNALARININ  VE İLÇEMİZDE BULUNAN EĞİTİM 
KURUMLARININ TEMİZLİĞİNİN SAĞLANMASI

1.924.000,00

DIĞER GENEL HIZMETLER 9.398.500,00

DIĞER GENEL HIZMETLER 6.750.500,00

ISO 9001 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ PROJESİ 5.000,00

KENT BİLGİ SİSTEMİ GELİŞTİRME VE  GÜNCELLEŞTİRME 
PROJESİ

65.000,00

"E-BELEDİYECİLİK"  HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ VE 
"E-DEVLET" ENTEGRASYONUNUN SAĞLANMASI

40.000,00

EBYS'NİN KURULMASI VE VERİLERİN 
SAYISALLAŞTIRILMASI DİJİTAL ARŞİVE GEÇİŞ 

65.000,00

 106



1 3 9 20 2.000,00 2.000,00

1 3 9 21 5.000,00 5.000,00

1 3 9 22 20.000,00 22.000,00

1 3 9 36 25.000,00 26.000,00

1 3 9 38 80.000,00 85.000,00

1 6 9.748.000,00 9.182.000,00

1 6 0 9.748.000,00 9.182.000,00

1 6 0 0 9.568.000,00 9.002.000,00

1 6 0 31 150.000,00 150.000,00

1 6 0 33 30.000,00 30.000,00

2 3.000,00 3.000,00

2 2 3.000,00 3.000,00

2 2 0 3.000,00 3.000,00

2 2 0 0 3.000,00 3.000,00

3 3.897.000,00 4.078.900,00

3 1 2.461.000,00 2.565.000,00

3 1 4 2.461.000,00 2.565.000,00

3 1 4 0 41.000,00 43.000,00

3 1 4 7 2.420.000,00 2.522.000,00

3 9 1.436.000,00 1.513.900,00

3 9 9 1.436.000,00 1.513.900,00

3 9 9 0 1.436.000,00 1.513.900,00

4 15.714.700,00 19.365.500,00

4 1 26.000,00 26.000,00

4 1 1 26.000,00 26.000,00

4 1 1 0 26.000,00 26.000,00

4 2 427.000,00 478.000,00

4 2 1 427.000,00 478.000,00

E-İMZA VE KEP UYGULAMASI'NA GEÇİLMESİ 25.000,00

ARAÇ TAKİP SİSTEMİ PROJESİ 27.000,00

NARLIDERE'NİN KISA YOLU PROJESİ 2.000,00

DİGİTAL BİLGİLERİN KORUNMASI İÇİN FELAKET 
MERKEZİ OLUŞTURULMASI

5.000,00

GENEL NITELIKLI TRANSFERLERE ILIŞKIN HIZMETLER 10.585.000,00

GENEL NITELIKLI TRANSFERLERE ILIŞKIN HIZMETLER 10.405.000,00

IP SANTRAL SİSTEMİNE GEÇİŞ PROJESİ 90.000,00

GENEL NITELIKLI TRANSFERLERE ILIŞKIN HIZMETLER 10.585.000,00

SAVUNMA HİZMETLERİ 3.000,00

SIVIL SAVUNMA HIZMETLERI 3.000,00

AMATÖR SPOR KLÜBÜ DERNEKLERİNE YARDIM ETMEK 
VE SPOR OKULLARI İLE YAZ SPOR KURSLARI 
DÜZENLEMEK

150.000,00

MUHTARLAR,ÇİFTÇİ MALLARINI  KORUMA KURULU VE 
STÖ KURULUŞLARINA DESTEK SAĞLAMAK

30.000,00

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 4.276.800,00

GÜVENLIK HIZMETLERI 2.670.000,00

SIVIL SAVUNMA HIZMETLERI 3.000,00

SIVIL SAVUNMA HIZMETLERI 3.000,00

BELEDİYEMİZ HİZMET BİNALARIMIZIN  GÜVENLİĞİNİ 
SAĞLAMA İŞİ

2.625.000,00

SINIFLANDIRMAYA GIRMEYEN KAMU DÜZENI VE 
GÜVENLIK H

1.606.800,00

KURUMSAL GÜVENLIK HIZMETLERI 2.670.000,00

KURUMSAL GÜVENLIK HIZMETLERI 45.000,00

EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 14.843.900,00

GENEL EKONOMIK İŞLER VE HIZMETLER 26.000,00

SINIFLANDIRMAYA GIRMEYEN KAMU DÜZENI VE 
GÜVENLIK H

1.606.800,00

SINIFLANDIRMAYA GIRMEYEN KAMU DÜZENI VE 
GÜVENLIK H

1.606.800,00

TARIM, ORMANCILIK, BALIKÇILIK VE AVCILIK 
HIZMETLER

542.000,00

TARIM HIZMETLERI 542.000,00

GENEL EKONOMIK VE TICARI  IŞLER VE HIZMETLER 26.000,00

GENEL EKONOMIK VE TICARI  IŞLER VE HIZMETLER 26.000,00

 107



4 2 1 0 407.000,00 456.000,00

4 2 1 8 20.000,00 22.000,00

4 5 15.261.700,00 18.861.500,00

4 5 1 15.261.700,00 18.861.500,00

4 5 1 0 11.861.700,00 12.956.500,00

4 5 1 2 0,00 0,00

4 5 1 27 250.000,00 0,00

4 5 1 29 0,00 0,00

4 5 1 30 1.000.000,00 4.000.000,00

4 5 1 35 250.000,00 1.800.000,00

4 5 1 37 100.000,00 105.000,00

4 5 1 39 1.800.000,00 0,00

5 11.732.500,00 12.312.500,00

5 1 11.579.000,00 12.144.000,00

5 1 0 11.579.000,00 12.144.000,00

5 1 0 0 8.539.000,00 9.350.000,00

5 1 0 9 10.000,00 11.000,00

5 1 0 10 10.000,00 11.000,00

5 1 0 32 3.020.000,00 2.772.000,00

5 3 153.500,00 168.500,00

5 3 0 153.500,00 168.500,00

5 3 0 0 138.500,00 150.500,00

5 3 0 11 5.000,00 6.000,00

5 3 0 12 5.000,00 6.000,00

5 3 0 13 5.000,00 6.000,00

6 2.699.500,00 2.758.000,00

6 1 2.500,00 2.500,00

6 1 0 2.500,00 2.500,00

ULAŞTIRMA HIZMETLERI 14.275.900,00

KARAYOLU INŞAAT IŞLERI VE HIZMETLERI 14.275.900,00

TARIM HIZMETLERI 518.000,00

SAHİPSİZ SOKAK HAYVANLARIN AŞILAMA, 
KISIRLAŞTIRILMASI , KAYIT ALTINA ALINMASI , 
BESLENMESİ VE KLİNİK TEDAVİ HİZMETLERİ  İŞİ 

24.000,00

GÜNGÖREN CADDESİ SEVGİ YOLU DÜZENLENMESİ İŞİ 0,00

AHMET PİRİŞTİNA DEMOKRASİ MEYDANI 
DÜZENLENMESİ

0,00

KARAYOLU INŞAAT IŞLERI VE HIZMETLERI 14.165.900,00

ALİ ÖZÜTEMİZ (HAVACILAR) SOKAK SEVGİYOLU 
OLARAK DÜZENLEMESİ

0,00

ILICA MAHALLESİ SOKAK VE KALDIRIMLARIN 
DÜZENLENMESİ İŞİ

110.000,00

LİMAN REİS MAHALLESİ SOKAKLARININ 
SAĞLIKLAŞTIRILMASI İŞİ

0,00

NARLI MAHALLESİ ((YUKARIKÖY) KENTSEL SİT ALANI 
SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA VE KENTSEL TASARIM 
PROJESİ)

0,00

SAHİLEVLERİ MAHALLESİNDE ENGELLİ EĞİTİM 
MERKEZİ YAPIMI

0,00

ATIK YÖNETIMI HIZMETLERI 13.324.000,00

ATIK YÖNETIMI HIZMETLERI 10.251.000,00

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 13.506.500,00

ATIK YÖNETIMI HIZMETLERI 13.324.000,00

CADDE ,SOKAK TEMİZLİĞİ  VE KATI ATIK TOPLAMA 
PROJESİ 

3.049.000,00

KIRLILIĞIN AZALTILMASI HIZMETLERI 182.500,00

METAL VE KAĞIT AMBALAJ ATIKLARININ KAYNAĞINDA 
AYRI TOPLANMASI-TAŞINMASI VE AYRIŞTIRILMASI 
PROJESİ

12.000,00

CAM AMBALAJ ATIKLARININ KAYNAĞINDA AYRI 
TOPLANMASI

12.000,00

BİTKİSEL ATIK YAĞLARIN TOPLANMASI PROJESİ 7.000,00

ATIK PİLLERİN TOPLANMASI PROJESİ 7.000,00

KIRLILIĞIN AZALTILMASI HIZMETLERI 182.500,00

KIRLILIĞIN AZALTILMASI HIZMETLERI 161.500,00

İSKAN İŞLERI VE HIZMETLERI 2.500,00

İSKAN İŞLERI VE HIZMETLERI 2.500,00

ATIK ELEKTRİKLİ VE ELEKTRONİK EŞYALARIN 
TOPLANMASI  PROJESİ

7.000,00

İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 3.086.500,00

 108



6 1 0 0 2.500,00 2.500,00

6 2 2.697.000,00 2.755.500,00

6 2 0 2.697.000,00 2.755.500,00

6 2 0 0 1.838.000,00 1.973.500,00

6 2 0 1 730.000,00 782.000,00

6 2 0 28 129.000,00 0,00

7 302.000,00 324.500,00

7 2 302.000,00 324.500,00

7 2 1 302.000,00 324.500,00

7 2 1 0 297.000,00 318.500,00

7 2 1 15 5.000,00 6.000,00

8 9.792.100,00 10.919.600,00

8 1 8.658.600,00 9.747.600,00

8 1 0 8.658.600,00 9.747.600,00

8 1 0 0 8.658.600,00 9.747.600,00

8 2 1.133.500,00 1.172.000,00

8 2 0 1.133.500,00 1.172.000,00

8 2 0 0 373.500,00 396.000,00

8 2 0 3 15.000,00 15.500,00

8 2 0 14 15.000,00 17.500,00

8 2 0 26 30.000,00 33.000,00

8 2 0 34 700.000,00 710.000,00

66.240.000,00 72.200.000,00

TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 3.084.000,00

TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 2.249.000,00

İSKAN İŞLERI VE HIZMETLERI 2.500,00

TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 3.084.000,00

SAĞLIK HİZMETLERİ 347.500,00

AYAKTA YÜRÜTÜLEN TEDAVI HIZMETLERI 347.500,00

6306 SAYILI KANUN KAPSAMINDA ÇATALKAYA, NARLI, 
2.İNÖNÜ VE ATATÜRK MAHALLESİ KENTSEL DÖNÜŞÜM 
PROJESİ

835.000,00

LEVENT CADDESİ AĞAÇ KAMULAŞTIRMASI 0,00

KORUYUCU SAĞLIK HİZMETLERİ İLE İLGİLİ TÜM 
HALKIMIZI BİLİNÇLENDİRMEK AMACI İLE ETKİNLİKLER 
DÜZENLEMEK.   

6.500,00

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 11.980.100,00

GENEL POLIKLINIKLER 347.500,00

GENEL POLIKLINIKLER 341.000,00

DINLENME VE SPOR HIZMETLERI 10.759.600,00

KÜLTÜR HIZMETLERI 1.220.500,00

DINLENME VE SPOR HIZMETLERI 10.759.600,00

DINLENME VE SPOR HIZMETLERI 10.759.600,00

UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 16.000,00

HOBİ, SANAT VE SPOR  KURSLARI DÜZENLEMEK 18.000,00

KÜLTÜR HIZMETLERI 1.220.500,00

KÜLTÜR HIZMETLERI 419.500,00

GENEL TOPLAM 72.700.000,00

ENGELLİ EĞİTİM VE REHABİLİTASYON ÇALIŞMALARI 37.000,00

NARBEM KURSU PROJESİ 730.000,00

 109



Kodu AÇIKLAMA

46 BELEDİYE,BAĞLI İDARE

46.35 İZMİR İLİ

46.35.26 NARLIDERE BELEDİYESİ

I II

1 25.276.000,00

1 1 6.280.500,00

1 2 116.500,00

1 3 18.359.000,00

1 4 180.000,00

1 5 340.000,00

2 4.621.200,00

2 1 838.000,00

2 2 3.000,00

2 3 3.780.200,00

3 19.290.800,00

3 2 4.943.300,00

3 3 84.500,00

3 4 297.500,00

3 5 10.612.500,00

3 6 1.355.000,00

3 7 1.716.000,00

3 8 282.000,00

4 100.000,00

4 2 100.000,00

5 1.088.000,00

5 1 510.000,00

5 3 411.000,00

5 4 86.000,00

5 8 81.000,00

6 7.204.000,00

6 1 1.705.000,00

6 2 280.000,00

6 3 90.000,00

6 4 529.000,00

6 5 4.400.000,00

6 7 200.000,00

7 350.000,00

7 1 350.000,00

8 3.000.000,00

8 1 3.000.000,00

9 5.310.000,00

9 1 1.000.000,00

9 3 100.000,00

9 4 200.000,00

9 5 10.000,00

9 6 4.000.000,00

66.240.000,00

KURUMSAL II

 KOD III

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK İCMALİ(2.Düzey)

Düzeyi

I

IV

(TL)

KODU
BÜTÇE TEKLİFİ

2019 YILI İZLEYEN 1. YIL  2020 
YILI

   İZLEYEN 2. YIL         
2021 YILI

AÇIKLAMA

PERSONEL GİDERLERİ 27.682.800,00 30.246.000,00

MEMURLAR 6.702.300,00 7.232.500,00

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 171.500,00 184.500,00

İŞÇİLER 20.249.000,00 22.229.000,00

GEÇİCİ PERSONEL 190.000,00 200.000,00

DİĞER PERSONEL 370.000,00 400.000,00

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 5.234.700,00 5.869.200,00

MEMURLAR 911.500,00 1.036.000,00

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 3.000,00 3.000,00

İŞÇİLER 4.320.200,00 4.830.200,00

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 20.044.500,00 21.370.800,00

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.239.000,00 5.522.900,00

YOLLUKLAR 91.500,00 100.500,00

GÖREV GİDERLERİ 314.500,00 333.500,00

HİZMET ALIMLARI 10.750.500,00 11.468.900,00

TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.395.000,00 1.425.000,00

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 1.945.000,00 2.181.000,00

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 309.000,00 339.000,00

FAİZ GİDERLERİ 120.000,00 130.000,00

DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 120.000,00 130.000,00

CARİ TRANSFERLER 1.170.000,00 1.250.000,00

GÖREV ZARARLARI 570.000,00 630.000,00

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 421.000,00 430.000,00

HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 91.000,00 96.000,00

GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 88.000,00 94.000,00

SERMAYE GİDERLERİ 9.936.000,00 4.499.000,00

MAMUL MAL ALIMLARI 4.728.000,00 748.000,00

MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 307.000,00 331.000,00

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 92.000,00 100.000,00

GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 460.000,00 550.000,00

GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 4.129.000,00 2.530.000,00

GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 220.000,00 240.000,00

SERMAYE TRANSFERLERİ 370.000,00 380.000,00

YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ (TEŞEKKÜLLERE YAPILAN 370.000,00 380.000,00

BORÇ VERME 3.000.000,00 3.000.000,00

YURTİÇİ BORÇ VERME 3.000.000,00 3.000.000,00

YEDEK ÖDENEKLER 4.642.000,00 5.955.000,00

PERSONEL YEDEK ÖDENEĞİ 1.100.000,00 1.200.000,00

YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİ 110.000,00 110.000,00

ÖNGÖRÜLMEYEN GİDERLER ÖDENEĞİ 220.000,00 230.000,00

DEPREM GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 12.000,00 15.000,00

YEDEK ÖDENEK 3.200.000,00 4.400.000,00

GENEL TOPLAM 72.200.000,00 72.700.000,00

 110



2019 MALİ YILI 
HARÇ 

 ÜCRET 
TARİFELERİ 

 

2019 MALİ YILI 
HARÇ VE 

ÜCRET 
TARİFELERİ 

 

2019 MALİ YILI 
 

TARİFELERİ  

 111



 

 

 

  

NARLIDERE BELEDİYESİ 

2019 MALİ YILI 

HARÇ VE ÜCRET TARİFELERİ 

 

 

TARİFENİN ADI VE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

a) Mali Hizmetler Müdürlüğü 

b) Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

c) İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

d) Fen İşleri Müdürlüğü 

e) Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

f) Temizlik İşleri Müdürlüğü 

g) Yazı İşleri Müdürlüğü 

h) Sağlık İşleri Müdürlüğü 

I) Zabıta Müdürlüğü 

i) Veteriner İşleri Müdürlüğü 

j) Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

 
YASAL DAYANAK 

 
 

    İlan ve Reklam Vergisi- 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 12. Md. 
    Eğlence Vergisi- 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 17. Md. 
    Haberleşme Vergisi- 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 29. Md. 
    Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi- 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 34. Md. 
    Çevre ve Temizlik Vergisi- 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu Mükerrer 44. Md. 
    İşgal Harcı- 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 52. Md. 
    İşyeri Açma İzin Harcı- 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 81. Md. 
    Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı- 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 58. Md. 
    Tellallık Harcı- 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 67. Md. 
    Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı- 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 76. Md. 
    Kayıt ve Suret Harcı- 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 79. Md. 
    Muayene Ruhsat ve Rapor Harcı- 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 82. Md. 
    Sağlık Belgesi Harcı- 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 83. Md. 
    İmar Mevzuatı Gereğince Alınacak Harçlar- 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 80. Md. 
    Ücret Tarifeleri- 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 97. Md. 

 

 112



 

 

 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İLAN REKLAM VERGİSİ HARCI 

 
 

  6527 Sayılı Kanunla 2464 Sayılı Kanunun 96. Maddesinin (A) fıkrasında yapılan 

değişiklik ve eklenen geçici 7. Maddeye göre 2013 yılında Belediye Meclisimizce belirlenen harç 

tarifesi Bakanlar Kurulunca belirlenecek tarife yürürlüğe girinceye kadar uygulamasına devam 

edecektir.  

  2464 Sayılı Kanunun 15 – 16. Maddeleri gereğince  

 
 
 
 
 
 
 
 

  
VERGİ TARİFESİ 

 
2013 

 
2019 

 
 

1 
Dükkan ticari ve sınai müessese ve serbest meslek erbabınca,çeşitli yerlere 
asılan ve takılan  her  çeşit  levha  yazı ve  resimler  gibi  tüm  sabit  ilan  ve  

reklamların  beher m2’sinden yıllık olarak; 

 
30,00 

 
 

 
30,00 

 
 

 
2 

 
Motorlu taşıt araçlarının içerisine konulan ilan ve reklamların beher 
m2’sinden yıllık olarak 
 

 
15,00 

 
15,00 

 
3 

Cadde,sokak veya kaldırımların üzerine gerilen,binaların cephe ve yanlarına 
asılan bez veya sair maddeler vasıtasıyla yapılan geçici mahiyetteki ilan ve 
reklamların m2’sinden haftalık olarak; 
 

 
5,00 

 
5,00 

 
4 

 
Işıklı veya projeksiyonlu ilan ve reklamlardan her m2 için yıllık olarak 
 
 

 
40,00 

 
40,00 

 
5 

 
İlan  ve  reklam  amacıyla  dağıtılan  broşür,katalog,duvar  ve  cep  
takvimleri,biblolar vb.ilan reklam araçlarının her biri için 
 
 

 
 

0,25 

 
 

0,25 

 
6 

 
Mahiyeti ne olursa olsun yapıştırılacak her türlü afiş vb. beher m2’sinden 
 

 
0,50 

 
0,50 

 
 
 
 
 
 
 

 

 113



 

 

 
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

EĞLENCE VERGİSİ HARCI 
 

 
 6527 Sayılı Kanunla 2464 Sayılı Kanunun 96. Maddesinin (A) fıkrasında yapılan 

değişiklik ve eklenen geçici 7. Maddeye göre 2013 yılında Belediye Meclisimizce belirlenen harç 

tarifesi Bakanlar Kurulunca belirlenecek tarife yürürlüğe girinceye kadar uygulamasına devam 

edecektir.  

2464 Sayılı Kanunun 21. Maddesi gereğince  

Biletle girilmesi zorunlu olmayan eğlence yerlerinden günlük ; 

 
 
 
 
 

 

  
VERGİ TARİFESİ 

 
2013 

 
2019 

 
 

1 

 

 

Bar, Pavyon, Gazino, Gece Kulübü gibi müzikli yerler 

 

50,00 

 

50,00 

 

 

2 

 

Diskotek, Kabare, Dansing gibi müzikli yerler 

 

25,00 

 

25,00 

 

 

3 

 

Bilardo, Masa Topu, Playstation, Atari gibi her türlü oyun oynanan 

yerler 

 

15,00 

 

15,00 

 

 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
KAYIT VE SURET HARCI 

 
 6527 Sayılı Kanunla 2464 Sayılı Kanunun 84. ve 96 ‘ cı maddelerinde yapılan değişiklikle 
Müdürlüğümüzce  her bir kayıt için alınan suret harcı; 

 
 

  
VERGİ TARİFESİ 

 

 
2013 

 
2019 

 
  

Her sayfa başına 
 
 

 
0,75 

 
0,75 

 
 
 
 
 

 

 114



 

 

 
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İŞGAL HARCI 
 

 6527 Sayılı Kanunla 2464 Sayılı Kanunun 96. Maddesinin (A) fıkrasında yapılan 

değişiklik ve eklenen geçici 7. Maddeye göre 2013 yılında Belediye Meclisimizce belirlenen harç 

tarifesi Bakanlar Kurulunca belirlenecek tarife yürürlüğe girinceye kadar uygulamasına devam 

edecektir.  

2464 Sayılı Kanunun 56. Maddesi gereğince;  

 
 
 
 
 
 
 

 
  

VERGİ TARİFESİ 
 

2013 
 

2019 
 

 

1 

 

Pazar ve panayır kurulan yerlerin meydanların, mezat yerlerini 
her türlü hayvan satıcıları tarafından işgalinde 

a) Umuma ait yeri masa, sandalye vb. koymak sureti ile işgal eden  
( Belediyemizce sınıflaması yapılan) 1,sınıf bir A ve lüks sınıf olan yerlerden 
metre kare günlük olarak.........................................................   

b) Umuma ait yerlerden herhangi bir amaç için mal vs. işgallerinde 
günlük.... 

 

 

 

2,50 

2,50 

 

 

2,50 

2,50 

 

 

2 

52. Maddesinin 1.Bendinde yazılı hayvan satıcılarının işgallerinde; 
a)   Satışı yapılan küçük baş hayvan başına................................................ 
b)   Satışı yapılan büyükbaş hayvan başına................................................. 

52. Maddenin 1. ve 2. Bentlerinde harçların hesabında metrekare kesinti leri tam 
sayıları ve tam günlü işgallerde 6 saatten az süreler atılır. Fazlası   tam gün 
sayılır. 
 

 
0,50 
1,00 

 
0,50 
1,00 

 

3 

52. Maddenin 3. bendinde yazılı işgallerde: 
a) Her taşıttan her saat için...................................................................... 
b) Parkmetre çalıştırılan yerlerde her saat için.......................................... 
 

 
0,25 
0,50 

 
0,25 
0,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 115



 

 

 
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ  

 
İŞYERİ AÇMA İZİN HARCI TARİFELERİ 

 
 
 6527 Sayılı Kanunla 2464 Sayılı Kanunun 96. Maddesinin (A) fıkrasında yapılan 

değişiklik ve eklenen geçici 7. Maddeye göre 2013 yılında Belediye Meclisimizce belirlenen harç 

tarifesi Bakanlar Kurulunca belirlenecek tarife yürürlüğe girinceye kadar uygulamasına devam 

edecektir.  

 2464 Sayılı Kanunun 81. ve 84. Maddesi gereğince;  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
VERGİ TARİFESİ 

 
2013 

 
2019 

 

1 
 
Tarla, Bağ, Bahçe Çiftlik ve Hayvan Tesislerinden 
 

 
0,20 

 

0,20 

2 
Sinema, Tiyatro, Opera, Bale Salonları Otopark ve Çalgılı 
Bahçelerden 
 

1,00 1,00 

3 
   Diğer İşyerlerinden; 

a) 1-30 m² ye kadar olan işyerlerinden 

b) 30 m² den fazla olan işyerlerinden 

 

1,00 

1,00 

 

1,00 

1,00 

4 
İşyeri Açma İzin Harcı 
(Her m² için 1 TL Olup; Miktar hiçbir zaman 5000 m² ye denk 
gelen miktarı aşamaz) 

1,00 1,00 

5 
 

Kayıt suret Harcı (her sayfa başına) 

 

 

0,75 

 

0,75 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 116



 

 

 
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

TATİL GÜNLERİNDE ÇALIŞMA RUHSAT HARCI 
 
 

 6527 Sayılı Kanunla 2464 Sayılı Kanunun 96. Maddesinin (A) fıkrasında yapılan 

değişiklik ve eklenen geçici 7. Maddeye göre 2013 yılında Belediye Meclisimizce belirlenen harç 

tarifesi Bakanlar Kurulunca belirlenecek tarife yürürlüğe girinceye kadar uygulamasına devam 

edecektir.   

  

 2464 Sayılı Kanunun 58. Maddesi gereğince; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

VERGİ TARİFESİ 
 

2013 
 

2019 
 

1 
 
Sınıf  Üstü Lüks Otel, Eğlence Yerleri İle Tüm Fabrika v.b. 
Yerler Yıllık 
 

800,00 800,00 

2 
 
1.Sınıf İşyerlerinde Yıllık 
 

500,00 500,00 

3 
 
2.Sınıf İşyerlerinde Yıllık 
 

350,00 350,00 

4 
 
3.Sınıf İşyerlerinde Yıllık 
 

300,00 300,00 

5 
 
Diğer İşyerlerinde Yıllık 
 

200,00 200,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 117



 

 

 
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2. VE 3. SINIF GAYRİ SIHHİ MÜESSESELER ÜCRET TARİFESİ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
İŞİN KONUSU 

 

 
2018 

 
2019 

 

1 

 

Özel Hizmet Ücreti (50 HP Dahil) 

 

1.000,00 

 

1.200,00 

 

2 

 

51 HP Üzerinde Olanlar 

 

1.400,00 

 

1.600,00 

 

3 

 

Ön Tetkik ve Kontrol Ücreti 

 

150,00 

 

200,00 

 

4 

 

Motor Tetkik Ücreti 

 

175,00 

 

200,00 

 

5 

 

Dosya Ücreti 

 

150,00 

 

200,00 

 

6 

 

Hizmet Ücreti 

 

250,00 

 

300,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 118



 

 

 
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜNÜN 

HİZMET ÜCRET TARİFELERİ 
 
 
 
 
 
 
 

  
İŞİN KONUSU 

 

 
2018 

 
2019 

 

1 
Sabahçı Belge Ücreti 3.300,00 3.500,00 

 

2 
Ön İnceleme ve Kontrol Ücreti 300,00 

 

350,00 

3 
Ruhsat Başvuru Ücreti(Basılı Evrak Ücreti) 160,00 

 

200,00 

4 
Suret ve Tasdik Ücreti (Büyükşehir Belediyesinin 18.07.2002 

gün ve 05/61 nolu Kararı gereğince) 

100,00 150,00 

5 
Hizmet Ücreti (İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin 

Yönetmelik’in 35.Maddesi gereği) 

250,00 300,00 

6 

Mesul Müdürlük Belge Ücreti (İşyeri Açma ve Çalışma 

Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin 35.Maddesi gereği ve 2464 

sayılı Belediye Gelirleri Kanunun 97.maddesi gereği) 

750,00 800,00 

7 

Gürültü Kontrol İzin Belge Ücreti (Çevresel Gürültünün 

Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliğinin 38.Madde 

gereği) 

 

900,00 

 

950,00 

8 
Canlı Müzik İzin Belge Ücreti  (İşyeri Açma ve Çalışma 

Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğ’in 38.Maddesi gereği) 

2.350,00 2.500,00 

9 
Ağaçlandırma Bedeli(4122 S.K.’nun 4.maddesi gereğince) 20,00 

 

20,00 

 

    

     10 

 

Basılı Evrak Ücreti 

 (2464 Sayılı Belediye Gelirler Kanununun 58. Maddesi 
Gereği 394 Sayılı Hafta Tatili Kanunun  4. ve 8. 
Maddesine Göre) 

 

600,00 

 

 

650,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 119



 

 

 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ  

HARÇ TARİFELERİ 
 

 6527 Sayılı Kanunla 2464 Sayılı Kanunun 96. Maddesinin (A) fıkrasında yapılan 

değişiklik ve eklenen geçici 7. Maddeye göre 2013 yılında Belediye Meclisimizce belirlenen harç 

tarifesi Bakanlar Kurulunca belirlenecek tarife yürürlüğe girinceye kadar uygulamasına devam 

edecektir.  

 2464 Sayılı Kanunun 78. Maddesi ve ekleri ile 80 ve 84. Maddesi gereğince 
 

  
VERGİ TARİFESİ 

 
2013 

 
2019 

 

 

 

 

1 

1) KONUT İNŞAATI 

              İnşaat Alanı; 

a) 100 m²’ ye kadar 

b) 101 – 120 m² 

c) 121 – 150 m² 

d) 151 – 200 m² 

e) 200 m²’ den yukarı 

 

 

0,75 

1,50 

2,25 

3,00 

3,75 

 

 

0,75 

1,50 

2,25 

3,00 

3,75 

 

 

2 

2) İŞYERİ İNŞAATI 

              İnşaat Alanı; 

a) 25 m²’ ye kadar 

b) 25 - 50 m² 

c) 51 - 100 m² 

d) 100 m²’ den yukarı 

 

 

3,00 

4,50 

6,00 

7,50 

 

 

3,00 

4,50 

6,00 

7,50 

 

3 

3) KAYIT SURET HARÇLAR  

a) Her sayfa başına 

b) Harita plan ve krokilerin beher metrekaresinden 

 

0,75 

8,00 

 

0,75 

8,00 

4 İMARLA İLGİLİ HARÇLAR (Ticaret ve Konut Bölgeleri İçin Ayrı Ayrı) 2013 2013 2019 2019 

 

a) İlk Parselasyon Harcı (Beher metrekaresi için)   

b) İfraz ve Tevhit Harcı (Beher metrekaresi için) 

c) Plan ve proje Tasdik Harcı (Beher inşaat metrekaresi için) 

d) Zemin Açma İzni ve Toprak Hafriyatı harcı      

 Toprak (beher metreküp için) 

 Kanal (beher metreküp için) 

Ticaret 

0,12 

0,12 

0,12 

 

0,35 

1,30 

Konut 

0,09 

0,09 

0,09 

 

0,30 

1,10 

Ticaret 

0,12 

0,12 

0,12 

 

0,35 

1,30 

Konut 

0,09 

0,09 

0,09 

 

0,30 

1,10 

5  

İşyeri Açma İzni Harcı (Beher Metrekare İçin İşin Mahiyetine 

Göre)    Ancak bu miktar hiç bir suretle beşbin m² ye isabet 

edecek tutarı aşamaz.    

                                                                                                                

 

1,00 

 

1,00 

6  

Muayene Ruhsat ve Rapor Harcı 

 

13,00 

 

13,00 

 

7  

Sağlık Belgesi Harcı 

 

2,25 

 

2,25 

 

 
 

 120



 

 

 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ  

ÜCRET TARİFELERİ 
 

  
İŞİN KONUSU 

 

 
2018 

 
2019 

1 İnceleme Ücreti  

Sıhhi Tesisat Proje Onay Ücreti (Brüt İnşaat alanının m2 için) 

 

3,50 

 

 

4,00 

 

 

 

2 

Daire Başına Sıhhi Tesisat Tetkik Ücreti 

a) A-2, G-1, G-2 Konut Alanlarındaki Mekanlara (Her Bağımsız Bölüm İçin) 

b) Tarım Alanlarındaki Lejant Notlarına Giren Kısımlarındaki Konutlara (Her 

Bağımsız Bölüm İçin) 

c) (a) ve (b)'de Sayılanların Dışında Yer Alan Konutlara (Her Bağımsız Bölüm İçin) 

 

475,00 

650,00 

 

100,00 

 

550,00 

700,00 

 

125,00 

 

 

 

3 

Daire Başına Pis Su Tesisatı Teknik Ücreti 

a) A-2, G-1, G-2 Konut Alanlarındaki Mekanlara (Her Bağımsız Bölüm İçin) 

b) Tarım Alanlarındaki Lejant Notlarına Giren Kısımlarındaki Konutlara (Her 

Bağımsız Bölüm İçin) 

c) (a) ve (b)'de Sayılanların Dışında Yer Alan Konutlara (Her Bağımsız Bölüm İçin) 

 

 

475,00 

650,00 

 

100,00 

 

550,00 

700,00 

 

125,00 

 

 

 

4 

Daire Başına Merkezi Sistem Anten Teknik Ücreti 

a) A-2, G-1, G-2 Konut Alanlarındaki Mekanlara (Her Bağımsız Bölüm İçin) 

b) Tarım Alanlarındaki Lejant Notlarına Giren Kısımlarındaki Konutlara (Her 

Bağımsız Bölüm İçin) 

c) (a) ve (b)'de Sayılanların Dışında Yer Alan Konutlara (Her Bağımsız Bölüm İçin) 

 

 

475,00 

650,00 

 

100,00 

 

550,00 

700,00 

 

120,00 

5 a) Asansör muayenesi tescil ücreti apartmanların her bir bağımsız bölümü için       

b) Asansör muayenesi tescil ücreti müstakil yapılar için   

c) Muayenesi yapılmış mevcut asansörler için tescil ücreti her asansör için 

d) Eski tescil belgesi bulunan asansörlerin yenilenmesi durumunda tescil ücreti 

alınmaz. 

180,00 

1.000,00 

60,00 

 

225,00 

1.200,00 

100,00 

6 Her motor için, motor ruhsat inceleme ücreti 75,00 125,00 

 

7 Fosseptik (Her bağımsız bölüm için) 200,00 250,00 

 

 
8 

Özel kanalın ana kanala bağlanması 

a) Özel kanalın ana kanala bağlanması 

b) 5-10 daireye kadar 

c) 10’dan fazla 

 

95,00 

100,00 

150,00 

 

125,00 

125,00 

175,00, 

9 Yerinde inceleme 95,00 125,00 

 

10 Asansör proje inceleme ücreti  475,00 550,00 

 

11 Kalorifer inceleme ücreti (Her Bağımsız Bölüm İçin 180,00 225,00 

 

12 Kat kaloriferi inceleme ücreti (Her Bağımsız Bölüm İçin) 180,00 225,00 

 

 
 
 

 121



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

13 Hidrofor inceleme ücreti (Her Bağımsız Bölüm İçin) 110,00 150,00 

 

14 Hidrofor projesi inceleme ücreti  350,00 400,00 

 

15 Havalandırma inceleme ücreti 200,00 250,00 

 

16 Isıtma, soğutma klima inceleme ücreti (Her bağımsız bölüm için) 100,00 125,00 

 

17 Isı yalıtım vizesi inceleme ücreti (Her bağımsız bölüm için) 100,00 125,00 

 

18 Fen eleman kaydı ücreti 600,00 650,00 

 

19 YÜRÜYEN MERDİVEN (İniş-Çıkış) m Tül 0,00 100,00 

 

20 Fotoğraf  Tasdiki (Beher Daire için)  120,00 150,00 

 

21 

 

İmar Durumu Talebi Ücreti 

a) İmarlı Alanların İmar Durumu Talebi 

b) Tarımsal Niteliği Korunacak Alanların İmar Durumu 

 

150,00 

300,00 

 

200,00 

400,00 

22 Yer Seçimi Belgesi Ücreti 150,00 200,00 

 

23 Kitle Tasdiki ( Beher Kitle İçin) Ücreti 100,00 200,00 

 

24 Ağaçlandırma Bedeli  ( 4122 Sayılı Kanunun 4.Madde P Gereği) 20,00 20,00 

 

25 Yerinde Tetkik Ücreti 120,00 150,00 

 

26 Proje Ön İnceleme Kontrol Ücreti m² Başına 1,70 2,50 

 

27 İlk Müracaat Ücreti 35,00 50,00 

 

28 Arşiv Sisteminden Onaylı Olarak Verilecek Belgeler (Oturma Raporu, Numarataj, v.b. 

belgeler sayfa başına) 

0,00 7,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 122



 

 

 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

PLANLAMA BÖLÜMÜ ÜCRET TARİFESİ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

İŞİN KONUSU 
 

 
2018 

 
2019 

 

1 

 

Meclis İnceleme ve Yerinde Tetkik Ücreti      

 

750,00 

 

850,00 

 

 

 

2 

 

İnceleme ve Değerlendirme Ücreti 

( Söz konusu birim ücret 1 hektar kadar alanlar için geçerli olup, her bir hektar   artışı 

için 100,00 TL ücret ilave edilir. İnceleme ve değerlendirme tamamlandıktan sonra 

meclis inceleme  ücreti ilave edecektir.) 

 

 

 

650,00 

 

 

750,00 

 

3 

 

İmar Planı Kopyası (1 Pafta)  

 

385,00 

 

450,00 

 

 

4 

 

Trafo Belgesi (1 Adet) 

 

150,00 

 

200,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 123



 

 

 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

HARİTA SERVİSİNİN ÜCRET TARİFESİ 
 
 
 
 
 

  
İŞİN KONUSU 

 

 
2018 

 
2019 

1 İmar Hattı ve Kit. Aplikasyon Ücreti 

a) 2-3 Katlı Yerler (Tarım alanı dahil) 

b) 4-5 Katlı Yerler 

c) 5’ten Yukarı İmarlı Yerler 

d) Taks-Kaks Olan imarlı Yerler 

 

1,50 

3,00 

3,00 

2,00 

 

2,00 

5,00 

5,00 

2,50 

 

2 Kot Ücreti 

a) Siyah Kot 

b) Profile Dayalı Onay Ücreti 

c) Yol Profili Kontrol Ücreti (1mt) 

d) Yol Profili Onay Ücreti 

 

230,00 

190,00 

1,00 

100,00 

 

250,00 

225,00 

1,50 

125,00 

3 Ada-Parsel Belirleme Ücreti 200,00 250,00 

 

4 Özel İstem İnceleme Ücreti (Ekspertiz, Düzenleme Sahası) 275,00 350,00 

 

5 Eksperlerin Dosya İnceleme Ücreti 150,00 250,00 

 

6 

Numarataj Ücreti 

a) Numarataj Kroki Örnek Ücreti (Sayfa Başı) 

b) Dış Kapı Numarası Ücreti 

c) Bağımsız Bölüm Kapı Ücreti 

 

50,00 

40,00 

40,00 

 

65,00 

45,00 

45,00 

7 1 m² Yol Bedeli 220,00 250,00 

 

8 İnceleme Ücreti 

a) Her Sayfa Ücreti 

b) Harita, Plan ve Krokilerin Her m²'si İçin 

 

25,00 

35,00 

 

30,00 

40,00 

9 Kitle Aplikasyon  Kontrol Ücreti 

(4708 Sayılı Yapı Denetim Kanunu Uygulama Yönetmeliğine Göre) 

40,00 75,00 

10 Jeolojik Etüt ve Zemin Kontrol Ücreti (TL/ m²) 

a) 0-500 m² arası 

b) 501 – 1000 m² arası 

c) 1001 m² ve üzeri  

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

250 + (m²*0,10 TL.) 

500,00+ (m²*0,10 TL.) 

1.000,00+ (m²*0,10 TL.) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 124



 

 

 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

HARÇ TARİFESİ 
 

 2464 sayılı kanunun 84. Maddesi gereğince müdürlüğümüzce alınacak harçlar ;   
 
 
 
 
 

 
 

  
VERGİ TARİFESİ 

 
2013 

 
2019 

 

 
1 

 

 

İhtisas Komisyon Raporları Suret Harcı ( Her Sayfa Başı) 

 

 

0,75 

 

0,75 

 
 
 
 
 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
ÜCRET TARİFESİ 

 
 
 
 

  
İŞİN KONUSU  

 
2018 

 
2019 

 

1 

 

Beton veya Asfalt Yol Bozma- İzinsiz Yol Bozmalarında % 100 

Ceza Alınır 

145,00 200,00 

2 Mevcut Taşla Adi Döşeme Stablize Örneği m² 

a) Her m² İçin 

b) Yeni Taşla Adi Döşeme Stablize Örneği m² 

c) Bordür Çekilmesi 

d) Mevcut Taşla Parke ve Kesme Taşla Döşeme m² 

e) Üst Asfalt Kaplamalı ( Adi Döşeme) m² 

 

50,00 

70,00 

70,00 

70,00 

80,00 

 

75,00 

100,00 

100,00 

100,00 

110,00 

3 Moloz, Hafriyat ve Ot benzeri atıkların taşınma ücreti  

a) 3501Kg. kadar olan Kamyonlarda yapılan taşımalarda 

b) 12.000 Kg. ve üstü Kamyonlarda yapılan taşımalarda 

 

 

0,00 

0,00 

 

200,00 

400,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 125



 

 

 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İŞ MAKİNALARI KİRA BEDELİ 
 

RESMİ KURUM SAATİ (TL) 
 

  
İŞİN KONUSU  

 
2018 

 
2019 

 

1  Demir ve Merdaneli Silindir 

 

130,00 130,00 

2 Paletli Yükleyici 

 

130,00 130,00 

3 Lastik Tekerlekli Yükleyici 

 

130,00 130,00 

4 Kompresör   (Hortum + Tabanca) 

 

120,00 120,00 

5 Arazöz  

a) Boş Arazöz 

b) Dolu Arazöz 

 

 

100,00 

 

100,00 

300,00 

6 Damperli Kamyon 

 

120,00 120,00 

7  Sepetli Araç Kiralama  0,00 500,00 

 

 
 

ÖZEL SEKTÖR SAATİ (TL) 

  
İŞİN KONUSU  

 
2018 

 
2019 

 

1 Demir ve Merdaneli Silindir 

 

235,00 300,00 

2 Paletli Yükleyici 

 

235,00 300,00 

3 Lastik Tekerlekli Yükleyici 

 

215,00 275,00 

 

4 Kompresör   (hortum+tabanca) 

 

215,00 275,00 

5 Arazöz  

a) Boş Arazöz 

b) Dolu Arazöz 

 

 

165,00 

 

200,00 

600,00 

6 Damperli Kamyon 

 

215,00 275,00 

7  Sepetli Araç Kiralama  0,00 650,00 

 

 NOT: Dolu Arazöz hariç olmak üzere yapılan kiralamalarda 

devam eden işler için  her yarım saat için % 10 artış uygulanır 

  

 

 126



 

 

 
GEÇİŞ HAKKI ÜCRETLERİ 

 
 
 
 
 
 

 27.12.2012 tarih ve 28510 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan, Ulaştırma Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı’nın “Sabit ve Mobil Haberleşme Altyapısı ve Şebekelerinde Kullanılan 
Her Türlü Kablo ve Benzeri Gerecin Taşınmazlardan Geçirilmesine İlişkin Yönetmeliği” 
doğrultusunda hesaplanır. 
 Belediyemiz  sınırları  içerisindeki  Belediyemizin  sorumluluğundaki  sokak  ve  
caddelerde  “Sabit  ve Mobil Haberleşme Altyapısı ve Şebekelerinde Kullanılan Her Türlü 
Kablo ve Benzeri Gerecin Taşınmazlardan Geçirilmesine İlişkin geçiş hakkı ücret tarifesi: 

 
 
 Geçiş hakkı kullanımında gerçek ve özel hukuk tüzel kişilerine ait mülkiyet alanları 

dışında kalan yerler için GHS tarafından, geçiş hakkını kullanan işletmeciden talep 
edilen geçiş hakkı ücreti, Geçiş Hakkı Ücret Tarifesinde belirtilen fiyatları aşamaz. 

 Tapuda kamu kurum ve kuruluşları adına kayıtlı taşınmazlar için belirtilen ücret üst sınırı 
hariç olmak üzere, Geçiş Hakkı Ücret Tarifesinde yer alan üst sınırları belirten fiyatlar, 
her mali yılın başında  Türkiye  İstatistik  Kurumunca  yayımlanan Üretici  Fiyatları 
Endeksi  (ÜFE)  oranında artırılarak tespit edilir. 

 İlk yıldan sonraki geçiş hakkı ücretleri; bir önceki yıl geçiş hakkı ücretine en fazla 
Türkiye 

 İstatistik Kurumunca yayımlanan Üretici Fiyatları Endeksi (ÜFE) oranında artırım 
yapılması suretiyle tespit edilir. 

 Geçiş hakkı nedeniyle yapılacak keşif ücreti, sabit ve mobil haberleşme altyapısı veya 
şebekelerinde kullanılan her türlü kablo ve benzeri gerecin taşınmazlardan geçirilmesi 
nedeniyle taşınmazın  tekrar  eski  haline  getirilmesi bedeli,  yer  değişikliği  bedeli,  
var olan faaliyeti durdurma bedeli ve benzeri adlarla alınan diğer bedeller ve 
tazminatlar, bu yönetmelikte belirlenen ilkelere ve hükümlere uygun olmak kaydıyla ve 
taraflar arasında yapılan geçiş hakkı anlaşmasında aksi belirtilmediği takdirde işletmeci 
tarafından ayrıca karşılanır. 

 Geçiş  hakkının  kullanılması  süresince  geçiş  hakkının  kullanılmasından  dolayı  
mevcut  bir yapının, yolun, zeminin tekrar eski haline getirilmesine ilişkin iş ve 
işlemlerin hangi tarafça yapılacağı GHS tarafından belirlenir. Maliyeti işletmeci 
tarafından karşılanması suretiyle bu iş ve işlemlere ilişkin bedellerin belirlenmesinde 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın bu işlere ilişkin birim fiyatları dikkate alınır. 

 Her türlü kablo ve benzeri gerecin geçirildiği yerin genişliğini 40 cm’ ye kadar (40 cm 
dahil) olan geçiş haklarında bu tarifede belirtilen geçiş hakkı ücretleri uygulanır. 
Genişliği 40 cm den fazla olduğu geçiş haklarında geçiş hakkı ücretleri genişliğin arttığı 
oranda bu tarifede belirtilen ücretler arttırılarak tespit edilir.  

 Geçiş hakkı ücretlerinin 5 yıllık kısmının peşin ödenmesi halinde % 10, 10 yıllık 
kısmının peşin ödenmesi halinde % 20 oranında indirim uygulanır.  

 
 

 
 
 
 
 
 

 127



 

 

 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

ÜCRET TARİFESİ 
 
 
 
 
 
 

  
İŞİN KONUSU  

 
2018 

 
2019 

 

1 

A) AĞAÇ KESME 
 

a) 0 – 35 cm. çapında ağaçlar (adet) 
b) 36 – 50 cm. 
c) 51 – 100 cm.  
d) 101 cm ve daha fazlası 

 
B) BUDAMA 

 
a) Boyu 10 m ye kadar 
b) Boyu 20 m ye kadar 
c) Boyu 20 m den yukarı 
 

 
 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 
 
 

0,00 
0,00 
0,00 

 
 

200,00 
500,00 
750,00 

1.000,00 
 
 
 

400,00 
600,00 
900,00 

2 
 
Sepetli Araç Kiralama 
 

 
0,00 

 
650,00 

3 

 
C) OT BİÇME 

 
a) 0 – 249 m2 (her m2 için) 
b) 250 – 999 m2 (her m2 için) 
c)    1000 – 4999 m2 (her m2 için) 
d)  5000 m2 üzeri (her m2 için) 

 
 

 
 
 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 

 
 
 

1,00 
1,00 
0,75 
0,75 

 

 4 

D) NAKLİYE  

Moloz, Hafriyat ve Ot benzeri atıkların taşınma ücreti  
a) 3501Kg. kadar olan Kamyonlarda yapılan taşımalarda 
b) 12.000 Kg. ve üstü Kamyonlarda yapılan taşımalarda 

 

 
 

0,00 
0,00 

 
 

200,00 
400,00 

 

         NOT: 
a)  Uygulamaya resmi Kurumlar Dahil Değildir 
b) Döküm Sahası Ücretleri Hariçtir.  

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 128



 

 

 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
ARAÇ HİZMET ÜCRET TARİFESİ 

 
 

  KONUTLAR İÇİN 
 

 
  

İŞİN KONUSU  
 

2018 
 

2019 
 

1 
 
4 Tonluk Vidanjör 
 

 
50,00 

 
60,00 

 

2 
 
6 Tonluk Vidanjör 
 

 
60,00 

 
70,00 

3 
 
9 Tonluk Vidanjör 
 

 
70,00 

 
80,00 

 
 
 
 

  İŞYERLERİ İÇİN 
 
 

  
İŞİN KONUSU  

 
2018 

 
2019 

 

 
1 

 
4 Tonluk Vidanjör 
 

 
80,00 

 
90,00 

 
2 

 
6 Tonluk Vidanjör 
 

 
100,00 

 
110,00 

 
3 

 
9 Tonluk Vidanjör 
 

 
120,00 

 
130,00 

 
 

  
İŞİN KONUSU  

 
2018 

 
2019 

 

 
1 

 
Çöp Aracı Kiralama Hizmet Ücreti 
(Her Taşıma Başına) 

 

 
220,00 

 
250,00 

 
2 

 
ASu Arazözü ( m³ Bedeli) 

 

 
30,00 

 

 
30,00 

 
 
 

 129



 

 

 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2019 MALİ YILI EVSEL KATIATIK TARİFESİ  
 
 
 

SIR
A 

NO 
GRUBU TİPİ GRUP DERECE 

2018 YILI 
AYLIK 

HER 
ABONE  

2019 YILI 
AYLIK 

HER 
ABONE  

1 
Otel,Pansiyon,Yurt,     
Hastane  Vb. Yerler 

5 Yıldız Oteller 1 1 3.540,00 3.540,00 

2 
Otel,Pansiyon,Yurt,     
Hastane  Vb. Yerler 

Diğer Oteller Ve 
Pansiyonlar 

1 2 354,00 354,00 

3 
Otel,Pansiyon,Yurt,     
Hastane  Vb. Yerler 

Turistik Tesisler 1 3 354,00 354,00 

4 
Otel,Pansiyon,Yurt,     
Hastane  Vb. Yerler 

Kreş Yuva,Yurt Vb. 
Yerler 

1 4 88,50 88,50 

5 
Otel,Pansiyon,Yurt,     
Hastane  Vb. Yerler 

Özel Hastane Ve 
Poliklinikler 

1 5 177,00 177,00 

6 
Okul,Dersane,Etüt Mrk. Vb. 
Yerler 

Özel Okullar 2 1 1.770,00 1.770,00 

7 
Okul,Dersane,Etüt Mrk. Vb. 
Yerler 

Dersaneler 2 2 885,00 885,00 

8 
Okul,Dersane,Etüt Mrk. Vb. 
Yerler 

Etüt,Kurs Ve Eğitim 
Merkezleri 

2 3 88,50 88,50 

9 
Okul,Dersane,Etüt Mrk. Vb. 
Yerler 

Anaokulları 2 4 44,25 44,25 

10 
Okul,Dersane,Etüt Mrk. Vb. 
Yerler 

Diğer İşyerleri 2 5 17,70 17,70 

11 
Market,Süpermarket,    
Hipermarket, Bakkal Vb. 
Yerler 

Hipermarketler 3 1 265,50 265,50 

12 
Market,Süpermarket,    
Hipermarket, Bakkal Vb. 
Yerler 

Süpermarketler 100 M2 
Üstü 

3 2 177,00 177,00 

13 
Market,Süpermarket,    
Hipermarket, Bakkal Vb. 
Yerler 

Süpermarketler 100 M2 
Altı 

3 3 88,50 88,50 

14 
Market,Süpermarket,    
Hipermarket, Bakkal Vb. 
Yerler 

Bakkallar 3 4 26,55 26,55 

15 
Market,Süpermarket,    
Hipermarket, Bakkal Vb. 
Yerler 

Diğer İşyerleri 3 5 24,78 24,78 

16 Yeme İçme Yerleri İçkili Yerler 50m2 Üstü 4 1 265,50 265,50 

 130



 

 

 
SIR
A 

NO 

GRUBU TİPİ GRUP DERECE 

2018 YILI 
AYLIK 

HER 
ABONE  

2019 YILI 
AYLIK 

HER 
ABONE  

17 Yeme İçme Yerleri İçkili Yerler 50 m2 Altı 4 2 132,75 132,75 

18 Yeme İçme Yerleri 
İçkisiz Yerler 50 M2 

Üstü 
4 3 177,00 177,00 

19 Yeme İçme Yerleri İçkisiz Yerler 50 M2 Altı 4 4 88,50 88,50 

20 Yeme İçme Yerleri Diğer Yeme İçme Yerleri 4 5 61,95 61,95 

21 

Her Türlü Lunapark, Fuar, 
Panayır, Spor Aktivite, 
İnternet Salonu, Kahvehane, 
Çay Ocağı Vb. Yerler 

Spor Tesisleri 5 1 885,00 

885,00 
 
 
 
 

22 

Her Türlü Lunapark, Fuar, 
Panayır,Spor  
Aktivite,İnternet Salonu, 
Kahvehane,Çay Ocağı Vb. 
Yerler 

Lunapark, Fuar, Panayır, 
Depo Vb. Yerler 

5 2 442,50 442,50 

23 

Her Türlü Lunapark, Fuar, 
Panayır, Spor  Aktivite, 
İnternet Salonu, Kahvehane, 
Çay Ocağı Vb. Yerler 

Sinema, Opera, Bale, 
Tiyatro Vb. Yerler 

5 3 88,50 88,50 

24 

Her Türlü Lunapark, Fuar, 
Panayır, Spor  Aktivite, 
İnternet Salonu, Kahvehane, 
Çay Ocağı Vb. Yerler 

Kafeler 5 4 23,01 23,01 

25 

Her Türlü Lunapark, Fuar, 
Panayır, Spor  Aktivite, 
İnternet Salonu, 
Kahvehane,Çay Ocağı Vb. 
Yerler 

Kahvehane, Çay Ocağı, 
İnternet Kafe Vb. Yerler 

5 5 21,24 21,24 

26 Diğer Ticari Yerler Düğün Salonları 6 1 177,00 177,00 

27 Diğer Ticari Yerler Fırın ve Hamamlar 6 2 88,50 88,50 

28 Diğer Ticari Yerler Sanayi 6 3 79,65 79,65 

29 Diğer Ticari Yerler Bürolar 6 4 17,70 17,70 

30 Diğer Ticari Yerler Diğer İşyerleri 6 5 15,93 15,93 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 131



 

 

SIR
A 

NO 

 
GRUBU 

TİPİ GRUP DERECE 2018 YILI 
AYLIK 

HER 
ABONE 

2019 YILI 
AYLIK 

HER 
ABONE 

31 
Ticari Olmayan Kurum Ve 
Kuruluşlar 

Resmi Daire - Belediye 7 1 17,70 17,70 

32 
Ticari Olmayan Kurum Ve 
Kuruluşlar 

Aile Hekimleri 7 2 15,93 15,93 

33 
Ticari Olmayan Kurum Ve 
Kuruluşlar 

Belediye - İbadethaneler       7 3 0,00 0,00 

34 Ticari Olmayan Kurum Ve 
Kuruluşlar 

Okullar 7 4 13,28 13,28 

35 Ticari Olmayan Kurum Ve 
Kuruluşlar 

Diğer İşyerleri 7 5 15,93 15,93 

36 Konutlar Konutlar 8 1 12,04 12,04 

37 Engelliler Tarife Engelliler Tarife 8 2 1,77 1,77 

38 Gazi, Şehit, Dul Ve Yetim 
Tarifesi 

Gazi, Şehit, Dul Ve 
Yetim Tarifesi 

8 3 1,77 1,77 

39 Ege Ordusu Ege Ordusu Başkanlık, 
Koğuşlar Ve Kolaylık 
Tesisleri 

8 4 4.602,00 4.602,00 

40 Ege Ordusu Ege Ordusu Araç Sevk 
Bakım Ve Sahra Bölüğü 

8 5 4.602,00 4.602,00 

41 Ege Ordusu Ege Ordusu Mebs Koğuş 
Ve Yemekhaneler 

8 6 7.965,00 7.965,00 

42 İstihkam İstihkam 1.Bölge 8 7 12.655,50 12.655,50 

43 İstihkam İstihkam 2.Bölge 8 8 938,10 938,10 

44 İstihkam İstihkam 3.Bölge 8 9 1.876,20 1.876,20 

45 İstihkam İstihkam 4.Bölge 8 10 2.301,00 2.301,00 

46 İstihkam Deniz Gazinosu 8 11 938,10 938,10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 132



 

 

 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 HARÇ TARİFELERİ 
 

2464 sayılı kanunun 84. maddesi ile 13.04.2005 tarihli 2005/8730 sayılı kararname eki liste   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

  
VERGİ TARİFESİ 

 
2013 

 
2019 

 

 
1 
 

 

İhtisas Komisyon Raporları Suret Harcı ( Her Sayfa Başı) 

 

 

0,75 

 

0,75 

 
2 

 

Meclis Kararları Suret Harcı ( Her Sayfa Başı ) 

 

 

0,75 

 

0,75 

 

 
3 

Yukarıda Sayılanların Dışında Kalan Evrak Suret Harcı ( Her Sayfa 

Başı ) 

0,75 0,75 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 133



 

 

 
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ÜCRET TARİFESİ 
 
 
 
 

  
İŞİN KONUSU  

 
2018 

 
2019 

 

1 Tetkik Ücreti 

 

45,00 50,00 

 

2 Akit Rapor Ücreti 

 

25,00 30,00 

 
 
 
 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
ÜCRET TARİFESİ 

 
 
 

  
İŞİN KONUSU  

 
2018 

 
2019 

 

1 Esnaf Teftiş Defteri Ücreti 

 

90,00 110,00 

 

2 Pazarcı Belgesi Onay Ücreti 

 

110,00 175,00 

 
 
 
 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
ÜCRET TARİFESİ 

 
 
 

  
İŞİN KONUSU  

 
2018 

 
2019 

 

1 Ön İnceleme Kayıt  Ücreti 20,00 20,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 134



 

 

 
BELEDİYE EVLENDİRME SALONLARININ  

MERASİM VE TOPLANTILARA TAHSİSİ HALİNDE 
ALINACAK ÜCRETLER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  
İŞİN KONUSU  

 
2018 

 
2019 

 

  
KÜLTÜR MERKEZİ 
 

  

1 Nikah Törenleri İçin 

a) Hafta İçi Belediyemizce belirlenen nikah salonunda  

 (Mesai Saatleri İçinde 1/2 Saat) 

b) Hafta İçi Belediyemizce belirlenen nikah salonunda 

 (Mesai Saatleri Dışında 1/2 Saat) 

c) İsteğe Bağlı olarak Konutlarda Özel Bina ve Salonlarda Nikah 

Kıyılması 

 

 

250,00 

 

250,00 

 

250,00 

 

250,00 

 

250,00 

 

250,00 

 Nikah Memurunun Odasında Kıyılan Nikahlar Ücretsizdir.  

 

 

2 Ağaçlandırma Bedeli 20,00 

 

20,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 135



 

 

 
 

KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİNİN EĞİTİM,  
KÜLTÜR, SANAT FAALİYETLERİ İÇİN 

 2019 MALİ YILI ÜCRET TARİFESİ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
FAALİYETİN CİNSİ 

 
Saat 

 
YAZ 

 
KIŞ 

09:17 17:23 09:17 17:23 
 

  
SALON (TİYATRO SALONU) 
A) EĞİTİM, KÜLTÜR ve SANAT FAALİYETLERİ 

 

     

 a) Profesyonel kültür ve sanat faaliyetlerinde bulunan 
gruplar 

b) Amatör kültür ve sanat faaliyetlerinde bulunan gruplar 
c) Okulların eğitim, kültür ve sanat faaliyetleri 
d) Kamu kurum ve kuruluşlarının kültür ve sanat 

faaliyetleri 
 

 

 900,00 
 

30,00 
15,00 
200,00 

1.000,00 
 

35,00 
25,00 

225,00 

1.000,00 
 

35,00 
30,00 

275,00 

1.100,00 
 

40,00 
35,00 

375,00 

 B) KONGRE ve TOPLANTILAR 
 

     

 a) Tanıtım Firmaları 
b) Siyasi Partiler 
c) Seminer ve Diğerleri 

 
 

 700,00 
165,00 
250,00 

800,00 
300,00 
300,00 

800,00 
400,00 
300,00 

900,00 
340,00 
400,00 

  
KONGRE VE SANAT ATÖLYELERİ SALONU 
 

     

  
Not: Valilik, İl Özel İdare, Kaymakamlık ve Belediyelerin 
tesislerindeki yapacakları faaliyetler, başkanlık makamı 
onayına tabidir. Söz konusu faaliyet fiyatlarımıza KDV 
dahildir. 
 

     

  
Eğitim Merkezi Kurs Yeri:   Ücretsiz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 136



 

 

 
2019 MALİ YILI 

KAPALI SPOR SALONU TESİS ÜCRETİ 
 

 
  

FAALİYETİN CİNSİ 
 
Saat 

 
YAZ 

 
KIŞ 

09:17 17:23 09:23 09:17 17:23 09:23 

1 

ANTREMAN ÜCRETLERİ 
 
a) Amatör Şubesi Bulunan Spor 

Kulüplerinin Antrenmanları 
b) Profesyonel Şubesi Bulunan Spor 

Kulüplerinin Amatör Takımları İle Özel 
Kuruluşların Amatör Takımlarının 
Antrenmanları 

c) Profesyonel Şubesi Bulunan Spor 
Kulüplerinin Antrenmanları 

 
 
1 Saat 
 
 
1 Saat 
 
 
1 Saat 

 
 
50,00 
 
 
70,00 
 
 
110,00 

 
 
70,00 
 
 
90,00 
 
 
120,00 

 
 
80,00 
 
 
100,00 
 
 
130,00 

 
 
80,00 
 
 
110,00 
 
 
130,00 

 
 
110,00 
 
 
120,00 
 
 
140,00 

 
 
120,00 
 
 
140,00 
 
 
150,00 

2 
 
 
 
 

ÖZEL MÜSABAKA ÜCRETLERİ 
 
a) Amatör Şubesi Bulunan Spor    

Kulüplerinin Antrenmanları 
b) Profesyonel Şubesi Bulunan Spor 

Kulüplerinin Amatör Takımları İle Özel 
Kuruluşların Amatör Takımlarının 
Antrenmanları 

c) Profesyonel Şubesi Bulunan Spor 
Kulüplerinin Antrenmanları 

d) Amatör Ferdi Sporcu Müsabakaları 
e) Profesyonel Ferdi Sporcu Müsabakaları 

 

 
 
 

 
 
300,00 
 
 
400,00 
 
 
300,00 
 
180,00 
455,00 

 
 
350,00 
 
 
450,00 
 
 
350,00 
 
270,00 
500,00 

 
 
500,00 
 
 
600,00 
 
 
500,00 
 
455,00 
620,00 

 
 
250,00 
 
 
350,00 
 
 
250,00 
 
320,00 
530,00 

 
 
500,00 
 
 
600,00 
 
 
500,00 
 
360,00 
535,00 

 
 
600,00 
 
 
800,00 
 
 
600,00 
 
650,00 
1.100,00 

3 FERDİ SPORCU KART BASKI 
BEDELİ 

 10,00      

4 

JÜBİLE FAALİYETLERİ 
NOT : Bu Faaliyetler İçin Elektrik 
Kullanılması Halinde Ayrıca Aydınlatma 
Ücreti 100,00 TL Alınacaktır. 

1 Saat 450,00 500,00 950,00 530,00 535,00 1.100,00 

5 

EĞİTİM, KÜLTÜR VE SANAT 
FAAL. 

a) Okulların Eğitim, Kültür ve Sanat 
Faaliyetleri 

b) Profesyonel Şubesi Bulunmayan 
Kuruluşların Eğitim Kültür ve Sanat 
Faaliyetleri 

c) Profesyonel Şubesi Bulunan Spor 
Kulüplerinin Eğitim Kültür ve Sanat 
Faaliyetler 

d) Kamuya Yararlı Dernek ve Vakıfların 
Eğitim Kültür ve Sanat Faaliyetleri 

e) Kamuya Kurum ve Kuruluşların Eğitim 
Kültür ve Sanat Faaliyetleri 

f) Sair Eğitim Kültür ve Sanat Faaliyetleri 
 

 
 
 

 
 
110,00 
 
120,00 
 
 
165,00 
 
 
110,00 
 
95,00 
 
230,00 

 
 
120,00 
 
160,00 
 
 
180,00 
 
 
120,00 
 
110,00 
 
310,00 

 
 
230,00 
 
270,00 
 
 
345,00 
 
 
230,00 
 
200,00 
 
520,00 

 
 
120,00 
 
160,00 
 
 
180,00 
 
 
120,00 
 
110,00 
 
320,00 

 
 
160,00 
 
185,00 
 
 
210,00 
 
 
160,00 
 
120,00 
 
420,00 

 
 
270,00 
 
370,00 
 
 
385,00 
 
 
270,00 
 
310,00 
 
750,00 

6 ZARURET DUYULAN HER 
TÜRLÜ 

 300,00 450,00 740,00 400,00 575,00 975,00 

7 SİYASİ PARTİ KONGRE ve 
TOPLANTILAR 

 300,00 450,00 740,00 390,00 580,00 975,00 

         

 NOT: Yalnız ( e ), (f), (g) faaliyetlerinde 
tahsis ücreti dışında ayrıca. 

       

 

1- Personel Ücreti (55 TL) 
2- Ses düzeni kurulup sökme ücreti          

(45 TL) 
3- Rink,pist, podyum vs, araç gereçlerin 

kurulup sökülme ücreti (100 TL) 
4- Parke üzerine serilecek örtü ücreti(80 

TL) 
5- Parke üzerine serilecek örtü üzerine 

konulacak her bir sandalye ücreti alınır 
(5 TL) 

6- Katma Değer Vergisi (Alınacaktır.) 

       

 
 

 137



 

 

 
2019 MALİ YILI 

YILI SPOR SAHASI TESİS ÜCRETİ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
FAALİYETİN CİNSİ 

 
Saat 

 
YAZ 

 
KIŞ 

09:17 17:23 09:23 09:17 17:23 09:23 

1 

 
ANTREMAN ÜCRETLERİ 

 
a) Amatör Şubesi Bulunan Spor 

Kulüplerinin Antrenmanları 
b) Profesyonel Şubesi Bulunan Spor 

Kulüplerinin Amatör Takımları İle Özel 
Kuruluşların Amatör Takımlarının 
Antrenmanları 

c) Profesyonel Şubesi Bulunan Spor 
Kulüplerinin Antrenmanları 

 
 
1 Saat 
 
 
1 Saat 
 
 
1 Saat 

 
 
60,00 
 
 
90,00 
 
 
110,00 

 
 
80,00 
 
 
150,00 
 
 
170,00 

 
 
90,00 
 
 
150,00 
 
 
180,00 

 
 
90,00 
 
 
150,00 
 
 
150,00 

 
 
120,00 
 
 
150,00 
 
 
200,00 

 
 
130,00 
 
 
180,00 
 
 
250,00 

 
 
 

2 
 
 
 
 

 
ÖZEL MÜSABAKA ÜCRETLERİ 

 
a) Amatör Şubesi Bulunan Spor    

Kulüplerinin Antrenmanları 
b) Profesyonel Şubesi Bulunan Spor 

Kulüplerinin Amatör Takımları İle Özel 
Kuruluşların Amatör Takımlarının 
Antrenmanları 

c) Profesyonel Şubesi Bulunan Spor 
Kulüplerinin Antrenmanları 

d) Amatör Ferdi Sporcu Müsabakaları 
e) Profesyonel Ferdi Sporcu Müsabakaları 

 

 
 
 

 
 
300,00 
 
 
400,00 
 
 
300,00 
 
180,00 
455,00 

 
 
350,00 
 
 
450,00 
 
 
350,00 
 
270,00 
500,00 

 
 
500,00 
 
 
600,00 
 
 
500,00 
 
455,00 
620,00 

 
 
250,00 
 
 
350,00 
 
 
250,00 
 
320,00 
530,00 

 
 
500,00 
 
 
600,00 
 
 
500,00 
 
360,00 
535,00 

 
 
600,00 
 
 
800,00 
 
 
600,00 
 
650,00 
1.100,0
0 

3 
 

FERDİ SPORCU KART BASKI BEDELİ 
 

  
10,00 

     

4 

 
JÜBİLE FAALİYETLERİ 

 
NOT : Bu Faaliyetler İçin Elektrik Kullanılması 
Halinde Ayrıca Aydınlatma Ücreti 100,00 TL 
Alınacaktır. 

 

 
1 Saat 

 
450,00 

 
500,00 

 
950,00 

 
530,00 

 
535,00 

 
1.100,0
0 

 
 
 
 
 

 

 138


	0 0 0 2019 Mali Yılı Bütçesi Kapak.pdf
	0 0 1 İçindekiler.pdf
	2019-2020-2021 Mali Yılı Bütçesi.pdf
	
	
	
	
	0 0 1but_rpt_butce_kararnamesi (1).pdf
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 A cetveli but_rpt_birlesik_odenek_cetveli.pdf
	
	2 B Cetveli but_rpt_b_birim.pdf
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12 0 K1 KAPAK.pdf
	12 K1 Cetveli but_rpt_butce_k1_cetveli.pdf
	13 0 K 2 KAPAK.pdf
	
	
	
	
	15 0 T 2 KAPAK.pdf
	
	
	
	17 0 AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI KAPAK.pdf
	
	
	
	
	
	
	




